



Relatório de Cotação: ODONTOLOGICO

Pesquisa realizada entre 09/06/2025 11:19:03 e 21/07/2025 13:10:58

Relatório gerado no dia 22/07/2025 17:08:34 (IP: 187.45.103.27)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: 1

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6		42	R\$ 21,67 (un)	-	R\$ 21,67	R\$ 910,14

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 20,02
Valor Unitário					R\$ 20,02

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Aripuanã/MT		7838_72025	17/04/2025	R\$ 21,98
2	01.006.232/0001-10 - Prefeitura Municipal de Confins		38386-Prefeitura Municipal de Confins-0000252024-0000062024	16/08/2024	R\$ 23,00
Valor Unitário					R\$ 22,49

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,67

Item 2: 2

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		373	R\$ 32,66 (un)	-	R\$ 32,66	R\$ 12.182,18

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAJATI / 19.2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		64037815000128-1-000484/2024	20/01/2025	R\$ 26,86
2	64.037.815/0001-28 - MUNICIPIO DE CAJATI		64037815000128-1-000347/2024	21/10/2024	R\$ 40,00
Valor Unitário					R\$ 33,43
Nº Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)		Anexo 1	02/07/2025 19:54:35	R\$ 31,12



Item 3: 3

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 2		2.785	R\$ 2,72 (un)	-	R\$ 2,72	R\$ 7.575,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,15	
Valor Unitário						R\$ 1,15	
Nº Preço	Site Domínio Amplo				Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	medicalplace.com.br			Anexo 2	02/07/2025 19:57:30	R\$ 4,99	
Valor Unitário						R\$ 4,99	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.349.902/0001-01 - Prefeitura Municipal de Bandeira			57255-Prefeitura Municipal de Bandeira-0000172025-0000042025	02/04/2025	R\$ 2,03	
Valor Unitário						R\$ 2,03	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,03				Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,72			

Item 4: 4

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	655	R\$ 116,03 (un)	-	R\$ 116,03	R\$ 75.999,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 92,98
2	01.612.911/0001-32 - MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUACU	01612911000132-1-000042/2024	19/07/2024	R\$ 139,08
Valor Unitário				R\$ 116,03

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 116,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,03

Item 5: 5

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		27	R\$ 21,27 (un)	-	R\$ 21,27	R\$ 574,29
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 15,66
Valor Unitário						R\$ 15,66
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço



1	Dental & Cia	Anexo 4	02/07/2025 19:58:43	R\$ 28,58
2	Dental Med Sul	Anexo 3	02/07/2025 19:58:22	R\$ 19,57
Valor Unitário				R\$ 24,08
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,57				Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,27

Item 6: 6

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	27	R\$ 23,00 (un)	-	R\$ 23,00	R\$ 621,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL DOS MUNICIPIOS DO ALTO JACUI E ALTO DA SERRA BOTUCARAÍ/RS / 0000 - COMAJA		03656200000195-1-000013/2025	11/03/2025	R\$ 21,55
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 18,84
Valor Unitário					R\$ 20,20

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Loja Prolab		Anexo 5	02/07/2025 20:01:07	R\$ 28,61
Valor Unitário					R\$ 28,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,00

Item 7: 7

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		66	R\$ 15,03 (un)	-	R\$ 15,03	R\$ 991,98

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,60
Valor Unitário					R\$ 10,60

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	93.592.715/0001-61 - Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá		022025/2025	17/02/2025	R\$ 17,24
2	93.592.715/0001-61 - PM DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ		81100-5-2025-PCE	17/02/2025	R\$ 17,24
Valor Unitário					R\$ 17,24

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,03

Item 8: 8

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	390	R\$ 11,73 (un)	-	R\$ 11,73	R\$ 4.574,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
	1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,04
	Valor Unitário R\$ 11,04				



N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopping Prosaúde	Anexo 7	02/07/2025 20:19:19	R\$ 14,21
2	Medserv Suprimentos Médico-Hospitalares	Anexo 6	02/07/2025 20:19:15	R\$ 9,94
Valor Unitário				R\$ 12,08
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,04				Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,73

Item 9: 9

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14		223	R\$ 4,90 (un)	-	R\$ 4,90	R\$ 1.092,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TRES PONTAS / 02007 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			18245167000188-1-000062/2025	24/04/2025	R\$ 4,65
2	88.000.914/0001-01 - MUNICIPIO DE VIAMAO / 01 - Prefeitura Municipal de Viamão			88000914000101-1-000246/2024	05/02/2025	R\$ 5,25
Valor Unitário						R\$ 4,95
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.245.167/0001-88 - Prefeitura Municipal de Três Pontas			379835	09/04/2025	R\$ 4,81
Valor Unitário						R\$ 4,81
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,81		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,90	

Item 10: 10

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	628	R\$ 26,69 (un)	-	R\$ 26,69	R\$ 16.761,32

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS / 55 - FMS - PALMEIRAS DE GOIAS	11168270000122-1-000024/2025	27/05/2025	R\$ 26,61
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,00
Valor Unitário				R\$ 27,81

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Paraíso do Tocantins	398590	18/06/2025	R\$ 24,46
Valor Unitário				R\$ 24,46

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,69

Item 11: 11

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	237	R\$ 29,97 (un)	-	R\$ 29,97	R\$ 7.102,89	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BRASNORTE			01375138000138-1-000024/2024	04/09/2024	R\$ 30,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 28,90



Valor Unitário					R\$ 29,45
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BRASNORTE/MT		107267	17/09/2024	R\$ 31,00
Valor Unitário					R\$ 31,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 30,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,97		

Item 12: 12

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 15		248	R\$ 30,65 (un)	-	R\$ 30,65	R\$ 7.601,20	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		09.553.484/0002-51 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Hospital Militar de Área de Brasília			NºPregão:900072024 UASG:160088	11/09/2024	R\$ 32,02
2		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 28,36
Valor Unitário							R\$ 30,19
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		Prefeitura Municipal do Recife			60742-Prefeitura Municipal do Recife-0102025-0102025	09/05/2025	R\$ 31,57
Valor Unitário							R\$ 31,57
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,57		Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,65		

Item 13: 13

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		565	R\$ 6,72 (un)	-	R\$ 6,72	R\$ 3.796,80	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,90
Valor Unitário							R\$ 4,90
Nº Preço		Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1		Shopvita			Anexo 8	02/07/2025 20:22:20	R\$ 9,21
Valor Unitário							R\$ 9,21
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE/PE			116439	09/12/2024	R\$ 6,06
Valor Unitário							R\$ 6,06
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,06		Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,72	



Item 14: 14

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	390	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 15: 15

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10		119	R\$ 8,55 (un)	-	R\$ 8,55	R\$ 1.017,45

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MIGUELOPOLIS	00003125	09/06/2025	R\$ 7,20
2	MUNICIPIO DE MIGUELOPOLIS	00003125	09/06/2025	R\$ 7,20
3	01.614.158/0001-14 - Prefeitura Municipal de Caraá	371386	11/03/2025	R\$ 11,25
Valor Unitário				R\$ 8,55

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,55

Item 16: 16

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		24	R\$ 8,64 (un)	-	R\$ 8,64	R\$ 207,36

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Jaboticatubas	66535-Prefeitura Municipal de Jaboticatubas-0033022025-0000122025	26/06/2025	R\$ 7,28
2	FUNDO MUN. DE SAUDE DE NOVA ALVORADA DO SUL	00003425	16/06/2025	R\$ 7,90
3	FUNDO MUN. DE SAUDE DE NOVA ALVORADA DO SUL	00003425	16/06/2025	R\$ 10,74
Valor Unitário				R\$ 8,64

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,64

Item 17: 17

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	56	R\$ 33,10 (un)	-	R\$ 33,10	R\$ 1.853,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,50
Valor Unitário					R\$ 35,50

Nº Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)		Anexo 9	02/07/2025 20:38:22	R\$ 32,90
Valor Unitário					R\$ 32,90



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.313.866/0001-18 - Prefeitura Municipal de Papagaios	58025-Prefeitura Municipal de Papagaios-0392025-0232025	09/04/2025	R\$ 30,90
Valor Unitário				R\$ 30,90
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,10	

Item 18: 18

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	55	R\$ 36,07 (un)	-	R\$ 36,07	R\$ 1.983,85
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,50	
Valor Unitário					R\$ 35,50
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Produtos Médicos	Anexo 11	02/07/2025 20:39:48	R\$ 38,12	
2	Sou Odonto	Anexo 10	02/07/2025 20:39:41	R\$ 34,60	
Valor Unitário					R\$ 36,36
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,07		

Item 19: 19

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	54	R\$ 35,50 (un)	-	R\$ 35,50	R\$ 1.917,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,50	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,50	
Valor Unitário					R\$ 35,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,50		

Item 20: 20

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	53	R\$ 37,65 (un)	-	R\$ 37,65	R\$ 1.995,45
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,50	
Valor Unitário					R\$ 35,50
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	



1	DentalSul Distribuidora	Anexo 13	02/07/2025 20:41:49	R\$ 39,34
2	Produtos Médicos	Anexo 12	02/07/2025 20:41:43	R\$ 38,12
Valor Unitário				R\$ 38,73
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,12				Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,65

Item 21: 21

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		47	R\$ 68,11 (un)	-	R\$ 68,11	R\$ 3.201,17

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 65,42
Valor Unitário						R\$ 65,42

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação		Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Palmeiras	Anexo 15		02/07/2025 20:43:38	R\$ 68,90
2	Sou Odonto	Anexo 14		02/07/2025 20:43:26	R\$ 70,00
Valor Unitário					R\$ 69,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 68,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,11

Item 22: 22

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	47	R\$ 54,81 (un)	-	R\$ 54,81	R\$ 2.576,07

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALVARENGA / 631 - Unidade Única	19770288000101-1-000030/2025	02/06/2025	R\$ 28,50
2	MUNICIPIO DE ARAME / 4036 - Fundo Municipal de Saúde	12542767000121-1-000012/2025	19/02/2025	R\$ 70,51
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 65,42
Valor Unitário				R\$ 54,81

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 65,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,81

Item 23: 23

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 2		56	R\$ 38,80 (un)	-	R\$ 38,80	R\$ 2.172,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20	
Valor Unitário			R\$ 37,20				
N° Preço	Site Domínio Amplo				Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço



1	Dental Med +	Anexo 17	02/07/2025 20:50:12	R\$ 47,90
2	Dental Speed	Anexo 16	02/07/2025 20:50:08	R\$ 32,90
Valor Unitário				R\$ 40,40
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,20				Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,80

Item 24: 24

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	59	R\$ 39,80 (un)	-	R\$ 39,80	R\$ 2.348,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
Valor Unitário				R\$ 37,20

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)	Anexo 18	02/07/2025 20:53:58	R\$ 45,00
Valor Unitário				R\$ 45,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,80

Item 25: 25

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	59	R\$ 39,32 (un)	-	R\$ 39,32	R\$ 2.319,88

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
Valor Unitário					R\$ 37,20

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Orion Cientific		Anexo 19	02/07/2025 20:52:16	R\$ 43,57
Valor Unitário					R\$ 43,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,32

Item 26: 26

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 2	59	R\$ 38,93 (un)	-	R\$ 38,93	R\$ 2.296,87	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20



Valor Unitário				R\$ 37,20
N°	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
Preço				
1	Original Vet	Anexo 21	02/07/2025 21:00:19	R\$ 43,80
2	Dental & Cia	Anexo 20	02/07/2025 21:00:09	R\$ 37,51
Valor Unitário				R\$ 40,66
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,36			Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,93	

Item 27: 27

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	67	R\$ 37,20 (un)	-	R\$ 37,20	R\$ 2.492,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
Valor Unitário				R\$ 37,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,20

Item 28: 28

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	63	R\$ 35,08 (un)	-	R\$ 35,08	R\$ 2.210,04

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 30,84
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
Valor Unitário		R\$ 35,08			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,08

Item 29: 29

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 19		3.194	R\$ 7,04 (un)	-	R\$ 7,04	R\$ 22.485,76	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BORA / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORÁ				44544906000142-1-000266/2025	23/06/2025	R\$ 8,50
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO RIO FORMOSO / 2789 - FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO RIO FORMOSO/PE				11286235000108-1-000009/2025	10/06/2025	R\$ 7,33
Valor Unitário							R\$ 7,92
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço



1	MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA	041-2025-JOAQUIM TÁVORA-PR-MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA-PREGÃO ELETRÔNICO	25/06/2025	R\$ 5,28
Valor Unitário				R\$ 5,28
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,33			Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,04	

Item 30: 30

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	270	R\$ 9,98 (un)	-	R\$ 9,98	R\$ 2.694,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIAS		01485531000184-1-000081/2024	19/07/2024	R\$ 10,01
Valor Unitário					R\$ 10,01

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.607.627/0001-78 - MUNICÍPIO DE GOIOXIM/PR		99331	15/07/2024	R\$ 9,97
2	Equiplano - Prefeitura Municipal de Goioxim MUNICIPIO DE GOIOXIM		MUNICIPIODEGOIOXIM-372024-Pregão Registro de Preços	15/07/2024	R\$ 9,95
Valor Unitário					R\$ 9,96

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,98

Item 31: 31

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	316	R\$ 49,27 (un)	-	R\$ 49,27	R\$ 15.569,32

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 36,90
Valor Unitário					R\$ 36,90

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental paraná		Anexo 22	02/07/2025 21:12:39	R\$ 73,20
Valor Unitário					R\$ 73,20

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	25.324.187/0001-00 - Prefeitura Municipal de Turmalina		59448-Prefeitura Municipal de Turmalina-322025-152025	24/04/2025	R\$ 37,70
Valor Unitário					R\$ 37,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,27



Item 32: 32					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	225	R\$ 88,16 (un)	-	R\$ 88,16	R\$ 19.836,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
					R\$ 78,12
Valor Unitário					R\$ 78,12
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão
1	Surya Dental			Anexo 24	02/07/2025 21:17:07
					R\$ 99,99
2	Dental All			Anexo 23	02/07/2025 21:16:10
					R\$ 86,36
Valor Unitário					R\$ 93,18
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 86,36			Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,16		

Item 33: 33					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	446	R\$ 13,46 (un)	-	R\$ 13,46	R\$ 6.003,16
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMELO			12028647000100-1-000035/2024	18/09/2024
					R\$ 13,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
					R\$ 13,72
Valor Unitário					R\$ 13,46
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,46			Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,46		

Item 34: 34					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	18	R\$ 82,85 (un)	-	R\$ 82,85	R\$ 1.491,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
					R\$ 83,25
Valor Unitário					R\$ 83,25
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão
1	Produtos Médicos			Anexo 25	02/07/2025 21:18:59
					R\$ 82,45
Valor Unitário					R\$ 82,45
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 82,85			Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,85		

Item 35: 35					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	6	R\$ 81,56 (un)	-	R\$ 81,56	R\$ 489,36



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS / 1001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11924138000101-1-000646/2024	10/03/2025	R\$ 93,10
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE ODONTOLOGIA DE RIB. PRETO - USP	NºPregão:900012025 UASG:102146	05/02/2025	R\$ 67,02
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 84,56
Valor Unitário				R\$ 81,56
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 84,56				Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,56

Item 36: 36

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 2	12	R\$ 107,93 (un)	-	R\$ 107,93	R\$ 1.295,16
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 107,03	
Valor Unitário					R\$ 107,03
Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental Med Sul	Anexo 27	02/07/2025 21:19:30	R\$ 112,52	
2	Endomaxxi	Anexo 26	02/07/2025 21:19:24	R\$ 117,41	
Valor Unitário					R\$ 114,97
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.401.059/0001-57 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE	51234-PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE-0000022025-0000012025	13/02/2025	R\$ 94,75	
Valor Unitário					R\$ 94,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 109,78					Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,93

Item 37: 37

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	38	R\$ 91,76 (un)	-	R\$ 91,76	R\$ 3.486,88
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 91,76	
Valor Unitário					R\$ 91,76
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 91,76					Média dos Preços Obtidos: R\$ 91,76

Item 38: 38

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	36	R\$ 95,83 (un)	-	R\$ 95,83	R\$ 3.449,88



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 91,76
Valor Unitário				R\$ 91,76
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)	Anexo 28	02/07/2025 21:20:40	R\$ 99,90
Valor Unitário				R\$ 99,90
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 95,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,83	

Item 39: 39

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	12	R\$ 13,02 (un)	-	R\$ 13,02	R\$ 156,24

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 14,96
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,08
Valor Unitário				R\$ 13,02

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,02

Item 40: 40

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	49	R\$ 11,36 (un)	-	R\$ 11,36	R\$ 556,64

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,08
Valor Unitário				R\$ 11,08

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Biodental	Anexo 30	02/07/2025 21:33:04	R\$ 11,50
2	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 29	02/07/2025 21:32:39	R\$ 11,50
Valor Unitário				R\$ 11,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,36

Item 41: 41

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	825	R\$ 162,84 (un)	-	R\$ 162,84	R\$ 134.343,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO	18602037000155-1-000177/2024	30/07/2024	R\$ 168,36
Valor Unitário				R\$ 168,36



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE RUSSAS - CPSMR	DE-01020625-RUSSAS-CE-CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE RUSSAS - CPSMR- DISPENSA ELETRÔNICA	11/06/2025	R\$ 154,74
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁÍ	00002525	15/05/2025	R\$ 165,42
Valor Unitário				R\$ 160,08
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 165,42
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 162,84

Item 42: 42

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	316	R\$ 121,15 (un)	-	R\$ 121,15	R\$ 38.283,40
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	DentalSul Distribuidora	Anexo 32	02/07/2025 21:35:03	R\$ 160,10	
2	Dental Partner	Anexo 31	02/07/2025 21:34:59	R\$ 142,86	
Valor Unitário					R\$ 151,48
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	01.624.729/0001-00 - PM DE VALE VERDE	85000-4-2024-PCE	06/09/2024	R\$ 60,48	
Valor Unitário					R\$ 60,48
					Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 142,86
					Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,15

Item 43: 43

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	766	R\$ 93,37 (un)	-	R\$ 93,37	R\$ 71.521,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE TANGARA	08159089000145-1-000118/2024	24/10/2024	R\$ 88,00	
Valor Unitário					R\$ 88,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	16.886.871/0001-94 - Prefeitura Municipal de Itamarandiba	48241-Prefeitura Municipal de Itamarandiba-02752024-01082024	09/12/2024	R\$ 98,73	
Valor Unitário					R\$ 98,73
					Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 93,37
					Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,37



Item 44: 44

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	68	R\$ 139,23 (un)	-	R\$ 139,23	R\$ 9.467,64

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 70 - Unidade Única	00634997000131-1-000198/2024	07/01/2025	R\$ 120,93
Valor Unitário				R\$ 120,93
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.116.129/0001-25 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM	49305-PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM-0742024-0222024	19/12/2024	R\$ 157,52
Valor Unitário				R\$ 157,52

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 139,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 139,23

Item 45: 45

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	601	R\$ 144,63 (un)	-	R\$ 144,63	R\$ 86.922,63

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JANAUBA / 820 - Unidade Única	18017392000167-1-000152/2024	31/10/2024	R\$ 144,00
Valor Unitário				R\$ 144,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAMBIRA/SE	122185	20/02/2025	R\$ 145,90
2	18.017.392/0001-67 - Prefeitura Municipal de Janaúba	45517-Prefeitura Municipal de Janaúba-1622024-742024	31/10/2024	R\$ 144,00
Valor Unitário				R\$ 144,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 144,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,63

Item 46: 46

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	129	R\$ 148,85 (un)	-	R\$ 148,85	R\$ 19.201,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PAULINIA / 1 - MUNICIPIO DE PAULINIA	45751435000106-1-000097/2025	05/05/2025	R\$ 147,99
2	MUNICIPIO DE ESPERANCA NOVA / 01612269000191 - Unidade administrativa	01612269000191-1-000012/2025	28/04/2025	R\$ 155,77
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 142,80



Item 47: 47

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	495	R\$ 9,35 (un)	-	R\$ 9,35	R\$ 4.628,25

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAJATI / 19.2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		64037815000128-1-000484/2024	20/01/2025	R\$ 7,84
2	46.523.023/0001-81 - MUNICIPIO DE CAJAMAR / 1 - Prefeitura Municipal de Cajamar		46523023000181-1-000176/2024	11/11/2024	R\$ 8,17
Valor Unitário					R\$ 8,01

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Paraíso do Tocantins		398590	18/06/2025	R\$ 12,05
Valor Unitário					R\$ 12,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,35

Item 48: 48

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	54	R\$ 40,46 (un)	-	R\$ 40,46	R\$ 2.184,84	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER			23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 46,25
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO			10618855000134-1-000001/2024	22/07/2024	R\$ 34,67
Valor Unitário					R\$ 40,46	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,46					Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,46	

Item 49: 49

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 22	41	R\$ 22,78 (un)	-	R\$ 22,78	R\$ 933,98	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO			NºPregão:900562025 UASG:984287	09/06/2025	R\$ 21,81
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO			NºPregão:900562025 UASG:984287	09/06/2025	R\$ 23,74
Valor Unitário					R\$ 22,78	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,78					Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,78	

Item 50: 50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	345	R\$ 8,15 (un)	-	R\$ 8,15	R\$ 2.811,75	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 7,93
Valor Unitário				R\$ 7,93
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA	64979-PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA-922025-972025	04/06/2025	R\$ 8,04
2	18.303.230/0001-95 - Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas	50936-Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas-12025-12025	24/01/2025	R\$ 8,48
Valor Unitário				R\$ 8,26
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,04	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,15	

Item 51: 51

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	359	R\$ 7,99 (un)	-	R\$ 7,99	R\$ 2.868,41
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE CAJATI / 19.2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	64037815000128-1-000484/2024	20/01/2025	R\$ 8,00	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 7,93	
Valor Unitário					R\$ 7,97
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA	64979-PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA-922025-972025	04/06/2025	R\$ 8,04	
Valor Unitário					R\$ 8,04
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,99		

Item 52: 52

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	475	R\$ 7,87 (un)	-	R\$ 7,87	R\$ 3.738,25
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 7,69	
Valor Unitário					R\$ 7,69



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA	64979-PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA-922025-972025	04/06/2025	R\$ 8,04
Valor Unitário				R\$ 8,04

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,87

Item 53: 53

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	265	R\$ 10,27 (un)	-	R\$ 10,27	R\$ 2.721,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 7,98
Valor Unitário				R\$ 7,98
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA	67387-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA-0000312025-0000062025	07/07/2025	R\$ 14,80
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA	64979-PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA-922025-972025	04/06/2025	R\$ 8,04
Valor Unitário				R\$ 11,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,27

Item 54: 54

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	60	R\$ 8,34 (un)	-	R\$ 8,34	R\$ 500,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 6,50
Valor Unitário				R\$ 6,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATA DE SÃO JOÃO/BA	107646	27/09/2024	R\$ 8,40
2	03.501.582/0001-88 - Prefeitura Municipal de Terenos	2291	10/09/2024	R\$ 10,13
Valor Unitário				R\$ 9,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,34



Item 55: 55

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 3		15	R\$ 8,07 (un)	-	R\$ 8,07	R\$ 121,05

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 6,00
Valor Unitário					R\$ 6,00

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.501.582/0001-88 - Prefeitura Municipal de Terenos		2291	10/09/2024	R\$ 10,13
Valor Unitário					R\$ 10,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,07

Item 56: 56

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	850	R\$ 37,00 (un)	-	R\$ 37,00	R\$ 31.450,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	65.708.786/0001-41 - MUNICIPIO DE UBARANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA			65708786000141-1-000024/2025	30/04/2025	R\$ 37,00
Valor Unitário					R\$ 37,00	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,00	

Item 57: 57

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 7	1.785	R\$ 23,00 (un)	-	R\$ 23,00	R\$ 41.055,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado da Paraíba	Dispensa de Licitação Nº 90006/2025 UASG: 925870	22/04/2025	R\$ 19,00
2	13.982.608/0001-00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA		NºPregão:900162025 UASG:983431	15/04/2025 R\$ 26,99
Valor Unitário				R\$ 23,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,00

Item 58: 58

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	1.576	R\$ 20,21 (un)	-	R\$ 20,21	R\$ 31.850,96	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 20,21
Valor Unitário		R\$ 20,21				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,21		Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,21		



Item 59: 59

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	757	R\$ 1,88 (un)	-	R\$ 1,88	R\$ 1.423,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,85
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,90
Valor Unitário				R\$ 1,88

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,88

Item 60: 60

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	687	R\$ 1,88 (un)	-	R\$ 1,88	R\$ 1.291,56

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,85
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,90
Valor Unitário					R\$ 1,88

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,88

Item 61: 61

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	175	R\$ 25,65 (un)	-	R\$ 25,65	R\$ 4.488,75	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 25,65
Valor Unitário		R\$ 25,65				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,65		Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,65		

Item 62: 62

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	146	R\$ 21,85 (un)	-	R\$ 21,85	R\$ 3.190,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 21,85
Valor Unitário		R\$ 21,85			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,85

Item 63: 63

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	392	R\$ 8,55 (un)	-	R\$ 8,55	R\$ 3.351,60



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,55
Valor Unitário				R\$ 8,55
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,55			Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,55	

Item 64: 64

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	65	R\$ 7,02 (un)	-	R\$ 7,02	R\$ 456,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 7,02
Valor Unitário					R\$ 7,02	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,02				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,02		

Item 65: 65

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	56	R\$ 4,90 (un)	-	R\$ 4,90	R\$ 274,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	R\$ 4,90
Valor Unitário					R\$ 4,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,90		

Item 66: 66

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	68	R\$ 3,22 (un)	-	R\$ 3,22	R\$ 218,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 3,22
Valor Unitário		R\$ 3,22			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,22

Item 67: 67

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	400	R\$ 11,44 (un)	-	R\$ 11,44	R\$ 4.576,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	R\$ 11,44
Valor Unitário		R\$ 11,44			
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,44		



Item 68: 68

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	370	R\$ 19,67 (un)	-	R\$ 19,67	R\$ 7.277,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,14
Valor Unitário					R\$ 29,14

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	77.816.510/0001-66 - Município de Francisco Beltrão		MFB-901272024-Pregão Eletrônico	18/12/2024	R\$ 10,19
Valor Unitário					R\$ 10,19

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,67

Item 69: 69

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	21	R\$ 9,30 (un)	-	R\$ 9,30	R\$ 195,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,30
Valor Unitário					R\$ 9,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,30

Item 70: 70

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	175	R\$ 9,61 (un)	-	R\$ 9,61	R\$ 1.681,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61
Valor Unitário					R\$ 9,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,61

Item 71: 71

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	185	R\$ 9,61 (un)	-	R\$ 9,61	R\$ 1.777,85	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61
Valor Unitário				R\$ 9,61
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,61			Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,61	

Item 72: 72

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	208	R\$ 9,61 (un)	-	R\$ 9,61	R\$ 1.998,88	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61
Valor Unitário						R\$ 9,61
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,61				Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,61		

Item 73: 73

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	272	R\$ 5,15 (un)	-	R\$ 5,15	R\$ 1.400,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,15
Valor Unitário						R\$ 5,15
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15		Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15	

Item 74: 74

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	232	R\$ 5,15 (un)	-	R\$ 5,15	R\$ 1.194,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,15
Valor Unitário		R\$ 5,15				
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15				Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15		

Item 75: 75

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	232	R\$ 5,15 (un)	-	R\$ 5,15	R\$ 1.194,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,15
Valor Unitário		R\$ 5,15				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15		Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15		

Item 76: 76

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	230	R\$ 5,15 (un)	-	R\$ 5,15	R\$ 1.184,50



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,15
Valor Unitário				R\$ 5,15
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15	

Item 77: 77

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	690	R\$ 5,15 (un)	-	R\$ 5,15	R\$ 3.553,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,15	
Valor Unitário					R\$ 5,15
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15		

Item 78: 78

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	185	R\$ 13,28 (un)	-	R\$ 13,28	R\$ 2.456,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,28	
Valor Unitário					R\$ 13,28
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,28	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,28		

Item 79: 79

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	230	R\$ 9,61 (un)	-	R\$ 9,61	R\$ 2.210,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61	
Valor Unitário					R\$ 9,61
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,61	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,61		

Item 80: 80

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	260	R\$ 7,38 (un)	-	R\$ 7,38	R\$ 1.918,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,15	
Valor Unitário					R\$ 7,38
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,38	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,38		



Item 81: 81						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		180	R\$ 5,15 (un)	-	R\$ 5,15	R\$ 927,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,15
Valor Unitário			R\$ 5,15			
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15		Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15	

Item 82: 82							
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		87	R\$ 9,44 (un)	-	R\$ 9,44	R\$ 821,28	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,44	
Valor Unitário			R\$ 9,44				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,44		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,44		

Item 83: 83					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	115	R\$ 9,10 (un)	-	R\$ 9,10	R\$ 1.046,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 9,10
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,10		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,10	

Item 84: 84

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	100	R\$ 10,29 (un)	-	R\$ 10,29	R\$ 1.029,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,29
Valor Unitário					R\$ 10,29

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,29

Item 85: 85						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		95	R\$ 9,41 (un)	-	R\$ 9,41	R\$ 893,95
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,41
Valor Unitário						R\$ 9,41



Item 86: 86			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,41		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,41	
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	65	R\$ 9,44 (un)	-	R\$ 9,44	R\$ 613,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,44
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,44		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,44	

Item 87: 87						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	70	R\$ 9,44 (un)	-	R\$ 9,44	R\$ 660,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,44
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,44		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,44	

Item 88: 88						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	278	R\$ 9,61 (un)	-	R\$ 9,61	R\$ 2.671,58	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,61		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,61	

Item 89: 89						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	223	R\$ 7,38 (un)	-	R\$ 7,38	R\$ 1.645,74	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,15
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,38		Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,38	

Item 90: 90						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	75	R\$ 10,16 (un)	-	R\$ 10,16	R\$ 762,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,16
Valor Unitário				R\$ 10,16
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,16			Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,16	

Item 91: 91

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	266	R\$ 9,61 (un)	-	R\$ 9,61	R\$ 2.556,26	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,61
Valor Unitário		R\$ 9,61				
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,61			Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,61			

Item 92: 92

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	175	R\$ 9,44 (un)	-	R\$ 9,44	R\$ 1.652,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,44
Valor Unitário					R\$ 9,44	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,44		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,44	

Item 93: 93

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	165	R\$ 10,16 (un)	-	R\$ 10,16	R\$ 1.676,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,16	
Valor Unitário					R\$ 10,16	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,16			Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,16			

Item 94: 94

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	210	R\$ 9,44 (un)	-	R\$ 9,44	R\$ 1.982,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,44
Valor Unitário		R\$ 9,44				
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,44			Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,44			

Item 95: 95

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	500	R\$ 4,17 (un)	-	R\$ 4,17	R\$ 2.085,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,17
Valor Unitário				R\$ 4,17
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,17	

Item 96: 96

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	520	R\$ 4,17 (un)	-	R\$ 4,17	R\$ 2.168,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,17	
Valor Unitário					R\$ 4,17
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,17		

Item 97: 97

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	710	R\$ 4,19 (un)	-	R\$ 4,19	R\$ 2.974,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,20	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,17	
Valor Unitário					R\$ 4,19
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,19		

Item 98: 98

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	470	R\$ 4,17 (un)	-	R\$ 4,17	R\$ 1.959,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,17	
Valor Unitário					R\$ 4,17
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,17		

Item 99: 99

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	680	R\$ 4,19 (un)	-	R\$ 4,19	R\$ 2.849,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,20	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,17	
Valor Unitário					R\$ 4,19
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,19		



Item 100: 100					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	570	R\$ 4,20 (un)	-	R\$ 4,20	R\$ 2.394,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,20
Valor Unitário				R\$ 4,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,20			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,20	

Item 101: 101					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	750	R\$ 4,20 (un)	-	R\$ 4,20	R\$ 3.150,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,20
Valor Unitário				R\$ 4,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,20			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,20	

Item 102: 102					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	600	R\$ 4,20 (un)	-	R\$ 4,20	R\$ 2.520,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,20
Valor Unitário				R\$ 4,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,20			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,20	

Item 103: 103					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	630	R\$ 4,04 (un)	-	R\$ 4,04	R\$ 2.545,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 3,88
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,20
Valor Unitário				R\$ 4,04
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,04			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,04	

Item 104: 104					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	543	R\$ 4,14 (un)	-	R\$ 4,14	R\$ 2.248,02



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,14
Valor Unitário				R\$ 4,14
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,14			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,14	

Item 105: 105

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	700	R\$ 4,14 (un)	-	R\$ 4,14	R\$ 2.898,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,14
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,14
Valor Unitário				R\$ 4,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,14

Item 106: 106

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	470	R\$ 4,19 (un)	-	R\$ 4,19	R\$ 1.969,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,19
Valor Unitário		R\$ 4,19				
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,19			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,19			

Item 107: 107

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	550	R\$ 4,17 (un)	-	R\$ 4,17	R\$ 2.293,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,19
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,14
Valor Unitário						R\$ 4,17
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,17				Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,17		

Item 108: 108

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	500	R\$ 4,14 (un)	-	R\$ 4,14	R\$ 2.070,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,14
Valor Unitário					R\$ 4,14	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,14		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,14	



Item 109: 109

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	600	R\$ 4,14 (un)	-	R\$ 4,14	R\$ 2.484,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,14
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,14
Valor Unitário				R\$ 4,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,14

Item 110: 110

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	310	R\$ 4,18 (un)	-	R\$ 4,18	R\$ 1.295,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,19
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,17
Valor Unitário				R\$ 4,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,18

Item 111: 111

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	310	R\$ 4,17 (un)	-	R\$ 4,17	R\$ 1.292,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,19
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,14
Valor Unitário					R\$ 4,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,17

Item 112: 112

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	126	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 624,96	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,96
Valor Unitário					R\$ 4,96	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,96	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96		



Item 113: 113

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	120	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 595,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 4,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,96		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96	

Item 114: 114

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	122	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 605,12
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 4,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,96		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96	

Item 115: 115

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	128	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 634,88
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 4,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,96		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96	

Item 116: 116

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	120	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 595,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 4,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,96		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96	

Item 117: 117

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	118	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 585,28
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,96
Valor Unitário				R\$ 4,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,96	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96	

Item 118: 118

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	110	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 545,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,96
Valor Unitário					R\$ 4,96	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,96		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96		

Item 119: 119

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	118	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 585,28

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,96
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,96
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,96
Valor Unitário					R\$ 4,96

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96

Item 120: 120

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	82	R\$ 29,88 (un)	-	R\$ 29,88	R\$ 2.450,16	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,88
Valor Unitário					R\$ 29,88	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,88		Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,88		

Item 121: 121

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	205	R\$ 5,64 (un)	-	R\$ 5,64	R\$ 1.156,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,64
Valor Unitário					R\$ 5,64	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,64		Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,64		



Item 122: 122					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 195	PREÇO ESTIMADO R\$ 5,64 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 5,64	TOTAL R\$ 1.099,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 5,64
Valor Unitário				R\$ 5,64	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,64	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,64	

Item 123: 123					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 190	PREÇO ESTIMADO R\$ 4,50 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 4,50	TOTAL R\$ 855,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 4,50
Valor Unitário				R\$ 4,50	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,50	

Item 124: 124					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 199	PREÇO ESTIMADO R\$ 14,99 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 14,99	TOTAL R\$ 2.983,01
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 14,99
Valor Unitário				R\$ 14,99	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,99	

Item 125: 125					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 13	QUANTIDADE 115	PREÇO ESTIMADO R\$ 1,20 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 1,20	TOTAL R\$ 138,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND PROF. DR. MANOEL PEDRO PIMENTEL			NºPregão:900342025 UASG:381101	09/04/2025 R\$ 1,20
Valor Unitário				R\$ 1,20	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20	

Item 126: 126					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 529	PREÇO ESTIMADO R\$ 14,94 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 14,94	TOTAL R\$ 7.903,26
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 14,94
Valor Unitário				R\$ 14,94	



Item 127: 127			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,94		Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,94	
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	714	R\$ 14,96 (un)	-	R\$ 14,96	R\$ 10.681,44	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 14,96
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,96		Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,96	

Item 128: 128						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	160	R\$ 17,00 (un)	-	R\$ 17,00	R\$ 2.720,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 17,00
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,00	

Item 129: 129						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	162	R\$ 17,00 (un)	-	R\$ 17,00	R\$ 2.754,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 17,00
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,00	

Item 130: 130						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	162	R\$ 11,71 (un)	-	R\$ 11,71	R\$ 1.897,02	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,71
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,71		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,71	

Item 131: 131						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	162	R\$ 11,99 (un)	-	R\$ 11,99	R\$ 1.942,38	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,99
Valor Unitário					R\$ 11,99	



Item 132: 132			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,99		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,99	
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	162	R\$ 11,55 (un)	-	R\$ 11,55	R\$ 1.871,10	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,55
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,55		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,55	

Item 133: 133						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	132	R\$ 11,31 (un)	-	R\$ 11,31	R\$ 1.492,92	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,31
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,31		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,31	

Item 134: 134						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	149	R\$ 12,06 (un)	-	R\$ 12,06	R\$ 1.796,94	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,06
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,06		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,06	

Item 135: 135						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	141	R\$ 15,90 (un)	-	R\$ 15,90	R\$ 2.241,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 15,90
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,90	

Item 136: 136						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	141	R\$ 11,98 (un)	-	R\$ 11,98	R\$ 1.689,18	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,98
Valor Unitário			R\$ 11,98			



Item 137: 137		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,98		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,98		
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	141	R\$ 12,43 (un)	-	R\$ 12,43	R\$ 1.752,63	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,43
Valor Unitário		R\$ 12,43				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,43		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,43		

Item 138: 138						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	136	R\$ 11,66 (un)	-	R\$ 11,66	R\$ 1.585,76	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,66
Valor Unitário		R\$ 11,66				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,66		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,66		

Item 139: 139					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	22	R\$ 98,23 (un)	-	R\$ 98,23	R\$ 2.161,06
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES / 1 - PREFEITURA MUNIC.DE STA.MERCEDES			44919066000155-1-000013/2025	20/02/2025
2	MUNICIPIO DE CAREACU			17935388000115-1-000052/2024	09/09/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 98,23
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 95,03		Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,23	

Item 140: 140

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	38	R\$ 8,69 (un)	-	R\$ 8,69	R\$ 330,22

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,69
Valor Unitário		R\$ 8,69			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69

Item 141: 141						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	38	R\$ 11,78 (un)	-	R\$ 11,78	R\$ 447,64	



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,78
Valor Unitário				R\$ 11,78
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,78			Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,78	

Item 142: 142

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	134	R\$ 9,11 (un)	-	R\$ 9,11	R\$ 1.220,74
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,11	
Valor Unitário				R\$ 9,11	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,11			Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,11		

Item 143: 143

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	820	R\$ 6,57 (un)	-	R\$ 6,57	R\$ 5.387,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 6,57	
Valor Unitário				R\$ 6,57	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,57			Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,57		

Item 144: 144

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	229	R\$ 4,12 (un)	-	R\$ 4,12	R\$ 943,48
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPELA / 468 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPELA/SE	11639262000117-1-000005/2025	30/04/2025	R\$ 3,87	
2	SERGIPE JUSTICA ESTADUAL DE SEGUNDA INSTANCIA / 925441 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE	13166970000103-1-000158/2024	26/02/2025	R\$ 5,60	
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 393 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÓPOLIS/SE	11401979000126-1-000001/2025	27/01/2025	R\$ 3,92	
Valor Unitário				R\$ 4,46	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	83.169.623/0001-10 - Prefeitura Municipal de Joinville Hospital Municipal São José - HMSJ Fundo Municipal de Saúde - FMS	MV8xMTIwNQ==	04/02/2025	R\$ 3,10	
Valor Unitário				R\$ 3,10	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,12		

Item 145: 145

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	36	R\$ 8,27 (un)	-	R\$ 8,27	R\$ 297,72



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,27
Valor Unitário				R\$ 8,27
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,27	

Item 146: 146

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	37	R\$ 11,78 (un)	-	R\$ 11,78	R\$ 435,86
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,78	
Valor Unitário					R\$ 11,78
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,78		

Item 147: 147

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	48	R\$ 11,78 (un)	-	R\$ 11,78	R\$ 565,44
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,78	
Valor Unitário					R\$ 11,78
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,78		

Item 148: 148

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	48	R\$ 8,27 (un)	-	R\$ 8,27	R\$ 396,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,27	
Valor Unitário					R\$ 8,27
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,27		

Item 149: 149

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	43	R\$ 8,69 (un)	-	R\$ 8,69	R\$ 373,67
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,69	
Valor Unitário					R\$ 8,69
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69		



Item 150: 150

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	43	R\$ 8,69 (un)	-	R\$ 8,69	R\$ 373,67
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 8,69
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69	

Item 151: 151

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	43	R\$ 8,69 (un)	-	R\$ 8,69	R\$ 373,67
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 8,69
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69	

Item 152: 152

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	46	R\$ 8,69 (un)	-	R\$ 8,69	R\$ 399,74
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 8,69
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69	

Item 153: 153

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	43	R\$ 8,69 (un)	-	R\$ 8,69	R\$ 373,67
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 8,69
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69	

Item 154: 154

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	43	R\$ 8,69 (un)	-	R\$ 8,69	R\$ 373,67
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,69
Valor Unitário				R\$ 8,69
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69			Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69	

Item 155: 155

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	43	R\$ 11,78 (un)	-	R\$ 11,78	R\$ 506,54	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,78	
Valor Unitário		R\$ 11,78				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,78			

Item 156: 156

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 13		27	R\$ 219,03 (un)	-	R\$ 219,03	R\$ 5.913,81

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	46435921000188-1-000426/2024	08/11/2024	R\$ 241,90
Valor Unitário					R\$ 241,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ILHA SOLTEIRA	00011824	04/12/2024	R\$ 198,00
2	45.671.120/0001-59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS	46370-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS-2032024-802024	18/11/2024	R\$ 218,70
3	11.417.684/0001-48 - ABAIARA Prefeitura Municipal Fundo Municipal de Saude Secretaria de Saude	002-2024.07.16.1	30/07/2024	R\$ 197,55
4	MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA	96-2024-CAMPINA DA LAGOA-PR-MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA-PREGÃO ELETRÔNICO	26/07/2024	R\$ 239,00
Valor Unitário				R\$ 213,31

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 218,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,03

Item 157: 157

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	110	R\$ 112,97 (un)	-	R\$ 112,97	R\$ 12.426,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 112,97



Valor Unitário	R\$ 112,97
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 112,97	Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,97

Item 158: 158					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 110	PREÇO ESTIMADO R\$ 131,16 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 131,16	TOTAL R\$ 14.427,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 131,16
Valor Unitário					R\$ 131,16
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 131,16			Média dos Preços Obtidos: R\$ 131,16		

Item 159: 159					
PREÇOS / PROPOSTAS 2 / 2	QUANTIDADE 130	PREÇO ESTIMADO R\$ 52,68 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 52,68	TOTAL R\$ 6.848,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	03.434.792/0001-09 - MUNICIPIO DE PONTA PORã - Prefeitura Municipal de Ponta Porã - MS			03434792000109-1-000007/2025	14/02/2025 R\$ 82,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 23,36
Valor Unitário					R\$ 52,68
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,68			Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,68		

Item 160: 160					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 75	PREÇO ESTIMADO R\$ 50,09 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 50,09	TOTAL R\$ 3.756,75
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 50,09
Valor Unitário					R\$ 50,09
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 50,09			Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,09		

Item 161: 161					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 4.540	PREÇO ESTIMADO R\$ 2,30 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 2,30	TOTAL R\$ 10.442,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 2,30
Valor Unitário					R\$ 2,30
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,30			Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,30		

Item 162: 162					
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 4.990	PREÇO ESTIMADO R\$ 3,38 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 3,38	TOTAL R\$ 16.866,20



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 3,38
Valor Unitário				R\$ 3,38
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,38				Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,38

Item 163: 163

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 9	147	R\$ 17,45 (un)	-	R\$ 17,45	R\$ 2.565,15
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE SAO JOSE DA LAPA / 2268 - São José da Lapa	42774281000180-1-000027/2024	07/11/2024	R\$ 16,99	
Valor Unitário					R\$ 16,99
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	76.105.584/0001-21 - Município de Tijucas do Sul	MTS-102025-Pregão Eletrônico	07/04/2025	R\$ 17,73	
2	Prefeitura Municipal de Viana	363841	07/02/2025	R\$ 18,07	
3	42.774.281/0001-80 - Prefeitura Municipal de São José da Lapa	022_2024_São José da Lapa	07/11/2024	R\$ 16,99	
Valor Unitário					R\$ 17,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,36					Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,45

Item 164: 164

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	67	R\$ 8,45 (un)	-	R\$ 8,45	R\$ 566,15
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 4 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11406326000130-1-000009/2025	27/05/2025	R\$ 4,20	
2	MUNICIPIO DE CONTAGEM / 000000003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	18715508000131-1-000200/2024	07/08/2024	R\$ 11,39	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,77	
Valor Unitário					R\$ 8,45
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,77					Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,45

Item 165: 165

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	58	R\$ 17,49 (un)	-	R\$ 17,49	R\$ 1.014,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	11.308.894/0001-06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11297536000137-1-000026/2024	28/08/2024	R\$ 17,00	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 17,55	
Valor Unitário					R\$ 17,28



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal de Saúde de Paty do Alferes - RJ	29468_0242024	28/08/2024	R\$ 17,92
Valor Unitário				R\$ 17,92
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,55				Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,49

Item 166: 166

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	25	R\$ 26,81 (un)	-	R\$ 26,81	R\$ 670,25
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	13.647.185/0001-72 - MUNICIPIO DE INHAMBUPE	13647185000172-1-000092/2024	17/10/2024	R\$ 34,64	
2	MUNICIPIO DE SAO JOSE / 25001 - FMS - Fundo Municipal de Saúde	82892274000105-1-000104/2024	05/08/2024	R\$ 18,98	
Valor Unitário					R\$ 26,81
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,81					Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,81

Item 167: 167

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	30	R\$ 189,00 (un)	-	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,00	
Valor Unitário					R\$ 189,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,00

Item 168: 168

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	39	R\$ 116,00 (un)	-	R\$ 116,00	R\$ 4.524,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 116,00	
Valor Unitário					R\$ 116,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 116,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,00

Item 169: 169

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 6	25	R\$ 17,74 (un)	-	R\$ 17,74	R\$ 443,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO	NºPregão:900562025 UASG:984287	09/06/2025	R\$ 10,48	
2	MUNICIPIO DE SAO JOSE / 25001 - FMS - Fundo Municipal de Saúde	82892274000105-1-000104/2024	05/08/2024	R\$ 25,00	
Valor Unitário					R\$ 17,74
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,74					Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,74



Item 170: 170					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 16	25	R\$ 11,29 (un)	-	R\$ 11,29	R\$ 282,25
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO	NºPregão:900562025 UASG:984287		09/06/2025	R\$ 11,63
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal FLuminense PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO	NºPregão:900212025 UASG:150182		29/04/2025	R\$ 10,95
Valor Unitário					R\$ 11,29
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,29			Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,29		

Item 171: 171					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	264	R\$ 29,62 (un)	-	R\$ 29,62	R\$ 7.819,68
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE	07974082000114-1-000077/2025		24/06/2025	R\$ 35,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 24,24
Valor Unitário					R\$ 29,62
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,62			Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,62		

Item 172: 172					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	208	R\$ 278,00 (un)	-	R\$ 278,00	R\$ 57.824,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 278,00
Valor Unitário					R\$ 278,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 278,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 278,00		

Item 173: 173					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	662	R\$ 82,97 (un)	-	R\$ 82,97	R\$ 54.926,14
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio de Manaus	NºPregão:900072025 UASG:120630		09/04/2025	R\$ 147,20
2	18.128.272/0001-37 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAS PIRES/MG	NºPregão:900142025 UASG:984173		18/02/2025	R\$ 28,90
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 72,80
Valor Unitário					R\$ 82,97
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 72,80			Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,97		



Item 174: 174

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	164	R\$ 34,43 (un)	-	R\$ 34,43	R\$ 5.646,52

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NAVEGANTES	11474080000133-1-000018/2024	23/09/2024	R\$ 14,37
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 54,48
Valor Unitário				R\$ 34,43

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,43

Item 175: 175

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	90	R\$ 86,72 (un)	-	R\$ 86,72	R\$ 7.804,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 86,72
Valor Unitário		R\$ 86,72				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 86,72		Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,72		

Item 176: 176

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 4	237	R\$ 269,15 (un)	-	R\$ 269,15	R\$ 63.788,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.279.635/0001-08 - MUNICIPIO DE ATIBAIA / 0q - Prefeitura Municipal da Estância de Atibaia	45279635000108-1-001207/2024	18/10/2024	R\$ 200,99
Valor Unitário				R\$ 200,99

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.056.206/0001-94 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE	0036/2024	11/10/2024	R\$ 337,30
Valor Unitário				R\$ 337,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 269,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 269,15

Item 177: 177

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	182	R\$ 21,90 (un)	-	R\$ 21,90	R\$ 3.985,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 21,90
Valor Unitário		R\$ 21,90				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,90		



Item 178: 178

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		356	R\$ 22,00 (un)	-	R\$ 22,00	R\$ 7.832,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / 000000001 - MIGUEL CALMON			13913363000160-1-000192/2024	16/12/2024	R\$ 22,00
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,00	

Item 179: 179

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		539	R\$ 26,00 (un)	-	R\$ 26,00	R\$ 14.014,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.404.988/0001-10 - Prefeitura Municipal de São José do Divino			36264-Prefeitura Municipal de São José do Divino-0000372024-0000072024	23/07/2024	R\$ 26,00
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,00	

Item 180: 180

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		663	R\$ 23,58 (un)	-	R\$ 23,58	R\$ 15.633,54
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 23,58
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,58		Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,58	

Item 181: 181

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		52	R\$ 157,49 (un)	-	R\$ 157,49	R\$ 8.189,48
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER			23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 165,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 0401 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			01814099000128-1-000009/2024	29/08/2024	R\$ 149,98
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 157,49		Média dos Preços Obtidos: R\$ 157,49	



Item 182: 182					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	180	R\$ 47,36 (un)	-	R\$ 47,36	R\$ 8.524,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CI/CENTRO	94446804000162-1-000010/2024	27/09/2024	R\$ 55,01
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11436075000136-1-000007/2024	12/08/2024	R\$ 51,20
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,88
Valor Unitário				R\$ 47,36

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,36

Item 183: 183					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	13	R\$ 96,51 (un)	-	R\$ 96,51	R\$ 1.254,63

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.280.196/0001-76 - UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS	04280196000176-1-000105/2024	12/10/2024	R\$ 133,50
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 59,52
Valor Unitário				R\$ 96,51

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 96,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,51

Item 184: 184					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	98	R\$ 1,89 (un)	-	R\$ 1,89	R\$ 185,22

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SERTAOZINHO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL SERTÃOZINHO	45371820000128-1-000223/2025	04/06/2025	R\$ 1,40
2	MUNICIPIO DE SERTAOZINHO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL SERTÃOZINHO	45371820000128-1-000223/2025	04/06/2025	R\$ 2,28
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 437 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE	11417909000166-1-000008/2025	22/05/2025	R\$ 1,99
Valor Unitário				R\$ 1,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,89

Item 185: 185					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	246	R\$ 17,00 (un)	-	R\$ 17,00	R\$ 4.182,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 17,00
Valor Unitário				R\$ 17,00



Item 186: 186		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,00	
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	172	R\$ 31,32 (un)	-	R\$ 31,32	R\$ 5.387,04
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000008/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 31,32
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,32		Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,32	

Item 187: 187					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	200	R\$ 19,22 (un)	-	R\$ 19,22	R\$ 3.844,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 19,22
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,22		Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,22	

Item 188: 188					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	56	R\$ 27,16 (un)	-	R\$ 27,16	R\$ 1.520,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 27,16
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,16			Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,16		

Item 189: 189							
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2		16	R\$ 69,31 (un)	-	R\$ 69,31	R\$ 1.108,96	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL / CIN358 - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL		80637424000109-1-000256/2025		17/04/2025	R\$ 100,30
Valor Unitário							R\$ 100,30
Preço Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1		87.566.188/0001-18 - PM DE PEJUÇARA		54300-5-2025-PCE		11/02/2025	R\$ 38,32
Valor Unitário							R\$ 38,32
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,31		Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,31		



Item 190: 190					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 9	678	R\$ 29,11 (un)	-	R\$ 29,11	R\$ 19.736,58
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	88.818.299/0001-37 - MUNICIPIO DE SÃO MARCOS			0005/2025	11/02/2025
Valor Unitário					R\$ 29,11
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,11		Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,11	

Item 191: 191					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 10	2.840	R\$ 8,75 (un)	-	R\$ 8,75	R\$ 24.850,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA MARIA DE JETIBA / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ - ES			13917262000167-1-000005/2025	12/02/2025
Valor Unitário					R\$ 0,53
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Felixlândia			65791-Prefeitura Municipal de Felixlândia-492025-182025	16/06/2025
2	PM DE BARÃO DE COTEGIPE			41700-11-2025-PCP	30/05/2025
3	27.167.345/0001-90 - Prefeitura Municipal de Mantenópolis			366178	17/02/2025
Valor Unitário					R\$ 11,49
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,65		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,75	

Item 192: 192					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	2.410	R\$ 1,14 (un)	-	R\$ 1,14	R\$ 2.747,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA / 1 - MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS			88587183000134-1-000132/2025	04/06/2025
Valor Unitário					R\$ 1,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PM DE CARLOS BARBOSA			44700-53-2025-PCE	16/06/2025
2	Prefeitura Municipal de Arroio do Padre			397477	13/06/2025
Valor Unitário					R\$ 1,22
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,19		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,14	



Item 193: 193

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	25	R\$ 17,26 (un)	-	R\$ 17,26	R\$ 431,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,29
Valor Unitário				R\$ 12,29
Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dentvi	Anexo 34	16/07/2025 16:42:35	R\$ 19,77
2	Dental & Cia	Anexo 33	16/07/2025 16:42:32	R\$ 19,73
Valor Unitário				R\$ 19,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,73				Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,26

Item 194: 194

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	23	R\$ 40,94 (un)	-	R\$ 40,94	R\$ 941,62

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MANAUS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	04461836000144-1-000025/2024	29/07/2024	R\$ 42,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 39,88
Valor Unitário				R\$ 40,94
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,94				Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,94

Item 195: 195

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	23	R\$ 41,99 (un)	-	R\$ 41,99	R\$ 965,77

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 41,99
Valor Unitário				R\$ 41,99
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 41,99				Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,99

Item 196: 196

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	23	R\$ 41,99 (un)	-	R\$ 41,99	R\$ 965,77

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 41,99
Valor Unitário				R\$ 41,99
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 41,99				Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,99



Item 197: 197

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	105	R\$ 42,19 (un)	-	R\$ 42,19	R\$ 4.429,95

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES / 1 - CELIC - SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES	87958658000199-1-000152/2025	13/02/2025	R\$ 40,79
2	87.958.658/0001-99 - SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES	87958658000199-1-000832/2024	09/10/2024	R\$ 40,79
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 45,00
Valor Unitário				R\$ 42,19

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,19

Item 198: 198					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 42,19 (un)	-	R\$ 42,19	R\$ 4.219,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES / 1 - CELIC - SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES			87958658000199-1-000152/2025	13/02/2025
2	87.958.658/0001-99 - SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES			87958658000199-1-000832/2024	09/10/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 42,19
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,79	Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,19		

Item 199: 199					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	95	R\$ 42,17 (un)	-	R\$ 42,17	R\$ 4.006,15
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE SAO CARLOS			45358249000101-1-002965/2024	13/11/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 42,17
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,17		Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,17	

Item 200: 200						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		65	R\$ 26,74 (un)	-	R\$ 26,74	R\$ 1.738,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,15
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,15
Valor Unitário						R\$ 27,15



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Três Pontas	387976	13/05/2025	R\$ 25,92
Valor Unitário				R\$ 25,92
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,15
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,74

Item 201: 201

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	60	R\$ 26,02 (un)	-	R\$ 26,02	R\$ 1.561,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 26,02
					Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,02
					Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,02

Item 202: 202

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 26,72 (un)	-	R\$ 26,72	R\$ 2.137,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE TRES PONTAS / 02007 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			18245167000188-1-000082/2025	26/05/2025
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 26,72
					Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,15
					Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,72

Item 203: 203

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	246	R\$ 39,80 (un)	-	R\$ 39,80	R\$ 9.790,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	67.160.481/0001-73 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI			Dispensa de Licitação Nº 90100/2025 UASG: 982955	29/04/2025
2	84.012.012/0001-26 - Secretaria de Estado de Saúde/RR			NºPregão:900222025 UASG:456961	13/03/2025
3	00.394.429/0009-68 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Florianópolis			NºPregão:910622025 UASG:120073	24/02/2025
Valor Unitário					R\$ 39,80
					Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,00
					Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,80



Item 204: 204

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	252	R\$ 65,84 (un)	-	R\$ 65,84	R\$ 16.591,68

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE JUAZEIRO DO NORTE - CPSMJN / 202501 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE	11436747000103-1-000008/2025	25/04/2025	R\$ 82,18
Valor Unitário				R\$ 82,18
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MIGUELOPOLIS	00002625	16/05/2025	R\$ 67,49
2	08.931.495/0001-84 - Prefeitura Municipal de Jericó	375773	26/03/2025	R\$ 47,84
Valor Unitário				R\$ 57,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 67,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,84

Item 205: 205

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 7	25	R\$ 55,00 (un)	-	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,00
Valor Unitário				R\$ 35,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Franca	371201	11/03/2025	R\$ 75,00
Valor Unitário				R\$ 75,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,00

Item 206: 206

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	28	R\$ 48,26 (un)	-	R\$ 48,26	R\$ 1.351,28

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,88
Valor Unitário				R\$ 24,88
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Speed	Anexo 35	16/07/2025 22:26:39	R\$ 44,90
Valor Unitário				R\$ 44,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



1	Prefeitura Municipal de Franca	371201	11/03/2025	R\$ 75,00
Valor Unitário				R\$ 75,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,26	

Item 207: 207

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		51	R\$ 35,58 (un)	-	R\$ 35,58	R\$ 1.814,58

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,15
Valor Unitário						R\$ 27,15

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Orto Line			16/07/2025 22:26:14	R\$ 44,00
Valor Unitário					R\$ 44,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,58

Item 208: 208

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	41	R\$ 34,80 (un)	-	R\$ 34,80	R\$ 1.426,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,15
Valor Unitário					R\$ 27,15

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Orto Line			16/07/2025 22:31:25	R\$ 44,00
2	Nova Dental Center		Anexo 36	16/07/2025 22:31:20	R\$ 33,25
Valor Unitário					R\$ 38,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,80

Item 209: 209

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		41	R\$ 34,44 (un)	-	R\$ 34,44	R\$ 1.412,04
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,88
Valor Unitário						R\$ 24,88
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Orto Line				16/07/2025 22:30:34	R\$ 44,00



Valor Unitário		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,44		R\$ 44,00	
Item 210: 210					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	61	R\$ 32,93 (un)	-	R\$ 32,93	R\$ 2.008,73
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE SAO VICENTE / 2 - GERAL PMSV			46177523000109-1-000606/2024	21/10/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 30,75
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Fundo Municipal de Saúde de São Vicente			121_2024_Fundo Municipal de Saúde de São Vicente - SESAU	14/01/2025
Valor Unitário					R\$ 37,30
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,30		Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,93	

Item 211: 211

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	54	R\$ 29,23 (un)	-	R\$ 29,23	R\$ 1.578,42

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	46435921000188-1-000426/2024	08/11/2024	R\$ 23,40
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,99
Valor Unitário				R\$ 25,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal de Saúde de São Vicente	121_2024_Fundo Municipal de Saúde de São Vicente - SESAU	14/01/2025	R\$ 37,30
Valor Unitário				R\$ 37,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,23

Item 212: 212					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	54	R\$ 27,15 (un)	-	R\$ 27,15	R\$ 1.466,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		R\$ 27,15
Valor Unitário		R\$ 27,15			
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,15			Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,15		



Item 213: 213					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	48	R\$ 24,60 (un)	-	R\$ 24,60	R\$ 1.180,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL			46435921000188-1-000020/2025	08/11/2024
2	46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL			46435921000188-1-000426/2024	08/11/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 24,60
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,60	

Item 214: 214					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	47	R\$ 25,20 (un)	-	R\$ 25,20	R\$ 1.184,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL			46435921000188-1-000020/2025	08/11/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 25,20
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,20	

Item 215: 215					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	47	R\$ 28,71 (un)	-	R\$ 28,71	R\$ 1.349,37
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 26,99
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	03.501.582/0001-88 - Prefeitura Municipal de Terenos			2291	10/09/2024
2	94.436.474/0001-24 - PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LA			00010924	28/08/2024
Valor Unitário					R\$ 29,57
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,71	

Item 216: 216					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	47	R\$ 24,60 (un)	-	R\$ 24,60	R\$ 1.156,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL			46435921000188-1-000426/2024	08/11/2024



2	46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	46435921000188-1-000020/2025	08/11/2024	R\$ 23,40
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,99
Valor Unitário				R\$ 24,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,40				Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,60

Item 217: 217

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		66	R\$ 48,55 (un)	-	R\$ 48,55	R\$ 3.204,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 50,09
Valor Unitário						R\$ 50,09
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.501.582/0001-88 - Prefeitura Municipal de Terenos			2291	10/09/2024	R\$ 47,00
Valor Unitário						R\$ 47,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 48,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,55		

Item 218: 218

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 189,20 (un)	-	R\$ 189,20	R\$ 3.784,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 188,90
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,40
Valor Unitário					R\$ 189,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,20

Item 219: 219

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	79	R\$ 189,20 (un)	-	R\$ 189,20	R\$ 14.946,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 188,90
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,40
Valor Unitário					R\$ 189,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,20



Item 220: 220

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	107	R\$ 189,20 (un)	-	R\$ 189,20	R\$ 20.244,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 188,90
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,40
Valor Unitário				R\$ 189,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,20

Item 221: 221					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	112	R\$ 189,20 (un)	-	R\$ 189,20	R\$ 21.190,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 188,90
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,40
Valor Unitário					R\$ 189,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,30			Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,20		

Item 222: 222					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	107	R\$ 189,37 (un)	-	R\$ 189,37	R\$ 20.262,59
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 189,30
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 189,40
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 189,40
Valor Unitário					R\$ 189,37
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,40		Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,37	

Item 223: 223					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 189,20 (un)	-	R\$ 189,20	R\$ 15.136,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 188,90



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,40
Valor Unitário				R\$ 189,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,30				Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,20

Item 224: 224

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	78	R\$ 189,20 (un)	-	R\$ 189,20	R\$ 14.757,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 188,90
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,40
Valor Unitário					R\$ 189,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,30		Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,20
--	--	--------------------------------------

Item 225: 225

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	28	R\$ 189,20 (un)	-	R\$ 189,20	R\$ 5.297,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 188,90
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 189,40
Valor Unitário					R\$ 189,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,30		Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,20
--	--	--------------------------------------

Item 226: 226

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	13.715	R\$ 3,97 (un)	-	R\$ 3,97	R\$ 54.448,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER		23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 1,58
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO		10618855000134-1-000001/2024	22/07/2024	R\$ 5,16
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO		10618855000134-1-000001/2024	22/07/2024	R\$ 5,16
Valor Unitário					R\$ 3,97

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,97



Item 227: 227

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	10.615	R\$ 4,44 (un)	-	R\$ 4,44	R\$ 47.130,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 3,01
2	MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI / 36 - MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	04632212000142-1-000187/2024	18/12/2024	R\$ 5,15
Valor Unitário				R\$ 4,08

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	116716	18/12/2024	R\$ 5,15
Valor Unitário				R\$ 5,15

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,44

Item 228: 228

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	450	R\$ 4,23 (un)	-	R\$ 4,23	R\$ 1.903,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER		23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 3,01
2	18.584.961/0001-56 - MUNICIPIO DE IBIA		18584961000156-1-000104/2024	19/08/2024	R\$ 6,49
Valor Unitário					R\$ 4,75

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Maragogi		390211	20/05/2025	R\$ 3,20
Valor Unitário					R\$ 3,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,23

Item 229: 229

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		7	R\$ 7,19 (un)	-	R\$ 7,19	R\$ 50,33

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MORRO AGUDO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO		45345899000112-1-000050/2025	19/05/2025	R\$ 8,30
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 7,37
Valor Unitário					R\$ 7,84

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	--	---------------	----------------	-------



1	18.312.983/0001-67 - Prefeitura Municipal de Carmópolis de Minas	42577-Prefeitura Municipal de Carmópolis de Minas-1652024-562024	30/09/2024	R\$ 5,89
Valor Unitário				R\$ 5,89
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,37			Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,19	

Item 230: 230

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	42	R\$ 32,89 (un)	-	R\$ 32,89	R\$ 1.381,38

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SARANDI		97320030000117-1-000147/2024	09/09/2024	R\$ 35,88
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,90
Valor Unitário					R\$ 32,89
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,89			Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,89		

Item 231: 231

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	276	R\$ 50,97 (un)	-	R\$ 50,97	R\$ 14.067,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,09
Valor Unitário					R\$ 53,09

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Life Center Shop		Anexo 37	16/07/2025 23:29:24	R\$ 51,83
2	Dental Orto Line			16/07/2025 23:29:11	R\$ 48,00
Valor Unitário					R\$ 49,92

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,97

Item 232: 232

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	196	R\$ 10,04 (un)	-	R\$ 10,04	R\$ 1.967,84

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.634.499/0001-90 - MUNICIPIO DE BOITUVA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL		46634499000190-1-000286/2024	27/01/2025	R\$ 6,17
Valor Unitário					R\$ 6,17

Nº Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)		Anexo 38	16/07/2025 23:31:50	R\$ 13,90



Item 233: 233

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		133	R\$ 9,34 (un)	-	R\$ 9,34	R\$ 1.242,22
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.634.499/0001-90 - MUNICIPIO DE BOITUVA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL			46634499000190-1-000286/2024	27/01/2025	R\$ 6,17
Valor Unitário						R\$ 6,17
Nº Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Surya Dental			Anexo 39	16/07/2025 23:34:52	R\$ 12,50
Valor Unitário						R\$ 12,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,34				Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,34		

Item 234: 234

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		195	R\$ 10,28 (un)	-	R\$ 10,28	R\$ 2.004,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,20
Valor Unitário						R\$ 11,20
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Alto Paraguai/MT			72025_Pregao_AltoParaguai	20/05/2025	R\$ 9,11
2	Prefeitura Municipal de São Francisco			385398	02/05/2025	R\$ 10,52
Valor Unitário						R\$ 9,82

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,28

Item 235: 235

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		91	R\$ 27,34 (un)	-	R\$ 27,34	R\$ 2.487,94
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 25,42
Valor Unitário						R\$ 25,42
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA	62780-PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA-0672025-0292025	21/05/2025	R\$ 29,25
Valor Unitário				R\$ 29,25
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,34			Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,34	

Item 236: 236

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	85	R\$ 31,49 (un)	-	R\$ 31,49	R\$ 2.676,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CARMO / 931 - MUNICÍPIO DE CARMO/RJ	29128741000134-1-000012/2025	03/06/2025	R\$ 41,37
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 25,42
Valor Unitário				R\$ 33,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ARAGUARI/MG	122338	24/02/2025	R\$ 27,67
Valor Unitário				R\$ 27,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,49

Item 237: 237

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	425	R\$ 31,76 (un)	-	R\$ 31,76	R\$ 13.498,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,50
Valor Unitário					R\$ 26,50

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Água Clara - MS		36388_0402025	02/07/2025	R\$ 37,55
2	MUNICÍPIO DE NIOAQUE -MS		108236	24/09/2024	R\$ 31,22
Valor Unitário					R\$ 34,38

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,76

Item 238: 238

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 13	134	R\$ 27,05 (un)	-	R\$ 27,05	R\$ 3.624,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAPAO BONITO / 7.2025 - SEC. MUN. DE SAÚDE			46634259000195-1-000060/2025	28/04/2025	R\$ 26,84
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 23,50



Valor Unitário					R\$ 25,17
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA	96-2024-CAMPINA DA LAGOA-PR-MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA-PREGÃO ELETRÔNICO	26/07/2024	R\$ 30,81	
Valor Unitário					R\$ 30,81

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,05

Item 239: 239

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	44	R\$ 26,14 (un)	-	R\$ 26,14	R\$ 1.150,16
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACA	NºPregão:900152025 UASG:980147	26/05/2025	R\$ 25,54	
2	04.956.153/0001-68 - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO PARANAENSE/PR	NºPregão:900022025 UASG:927763	30/01/2025	R\$ 29,16	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 23,71	
Valor Unitário					R\$ 26,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,14

Item 240: 240

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	44	R\$ 23,71 (un)	-	R\$ 23,71	R\$ 1.043,24
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 23,71	
Valor Unitário					R\$ 23,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,71

Item 241: 241

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	59	R\$ 52,62 (un)	-	R\$ 52,62	R\$ 3.104,58
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	COMANDO DO EXERCITO / 160547 - 22º BATALHão DE INFANTARIA	00394452000103-1-009393/2025	25/04/2025	R\$ 58,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU/SP	NºPregão:930932025 UASG:986219	17/03/2025	R\$ 47,78	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 52,08	
Valor Unitário					R\$ 52,62

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,62



Item 242: 242

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	54	R\$ 58,26 (un)	-	R\$ 58,26	R\$ 3.146,04

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO / 160547 - 22º BATALHão DE INFANTARIA	00394452000103-1-009393/2025	25/04/2025	R\$ 58,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MURIBECA / 11607258000177 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MURIBECA	11607258000177-1-000016/2025	04/04/2025	R\$ 64,95
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário				R\$ 58,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,26

Item 243: 243

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	59	R\$ 54,15 (un)	-	R\$ 54,15	R\$ 3.194,85

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHAO	01612326000132-1-000016/2024	07/08/2024	R\$ 62,78
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário				R\$ 57,31

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	41.563.628/0001-82 - Prefeitura Municipal de Itaitinga	20241008_13pe_Itaitinga	04/11/2024	R\$ 47,83
Valor Unitário				R\$ 47,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,15

Item 244: 244

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	59	R\$ 67,17 (un)	-	R\$ 67,17	R\$ 3.963,03

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	92.411.875/0001-02 - MUNICIPIO DE GENTIL / 985799 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIL - RS	92411875000102-1-000041/2025	23/04/2025	R\$ 82,50
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário				R\$ 67,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 67,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,17

Item 245: 245

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	59	R\$ 60,44 (un)	-	R\$ 60,44	R\$ 3.565,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	16.958.425/0001-48 - SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	NºPregão:902912024 UASG:927996	10/10/2024	R\$ 69,90



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário				R\$ 60,87
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	06.553.929/0001-24 - Prefeitura Municipal de Pedro II	001_2025r_Pedro II	11/03/2025	R\$ 59,59
Valor Unitário				R\$ 59,59
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,59			Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,44	

Item 246: 246

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	101	R\$ 53,44 (un)	-	R\$ 53,44	R\$ 5.397,44
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército Hospital de Guarnição de Natal	NºPregão:900092025 UASG:160345		29/05/2025	R\$ 40,75
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE ODONTOLOGIA - USP	NºPregão:900122025 UASG:102121		07/05/2025	R\$ 67,72
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário					R\$ 53,44
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,84		Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,44	

Item 247: 247

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	69	R\$ 56,15 (un)	-	R\$ 56,15	R\$ 3.874,35
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE ODONTOLOGIA - USP	NºPregão:900122025 UASG:102121		07/05/2025	R\$ 67,72
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio de Manaus	NºPregão:900072025 UASG:120630		09/04/2025	R\$ 48,90
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário					R\$ 56,15
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,84		Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,15	

Item 248: 248

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	73	R\$ 58,94 (un)	-	R\$ 58,94	R\$ 4.302,62
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-CASA MILITAR ESP-GABINETE DO GOV CASA MILITAR	NºPregão:900192025 UASG:990192		03/06/2025	R\$ 57,60
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE ODONTOLOGIA - USP	NºPregão:900122025 UASG:102121		07/05/2025	R\$ 67,38
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário					R\$ 58,94
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 57,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,94		



Item 249: 249

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	63	R\$ 74,46 (un)	-	R\$ 74,46	R\$ 4.690,98

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	87.958.658/0001-99 - SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES	87958658000199-1-000835/2024	10/10/2024	R\$ 58,00
2	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA	13937149000143-1-002080/2024	14/08/2024	R\$ 113,54
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário				R\$ 74,46

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,46

Item 250: 250

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 3	57	R\$ 57,92 (un)	-	R\$ 57,92	R\$ 3.301,44

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário					R\$ 51,84

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.575.238/0001-33 - SESC - ADMINISTRACAO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL		2098-Pregão eletrônico	06/09/2024	R\$ 64,00
Valor Unitário					R\$ 64,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 57,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,92

Item 251: 251

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 5	62	R\$ 40,42 (un)	-	R\$ 40,42	R\$ 2.506,04

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.105.543/0001-35 - Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:900262025 UASG:987885	25/02/2025	R\$ 29,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário				R\$ 40,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,42

Item 252: 252

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	57	R\$ 51,84 (un)	-	R\$ 51,84	R\$ 2.954,88	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário						R\$ 51,84



Item 253: 253		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,84		Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,84	
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 5	60	R\$ 40,42 (un)	-	R\$ 40,42	R\$ 2.425,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	76.105.543/0001-35 - Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais		NºPregão:900262025 UASG:987885	25/02/2025	R\$ 29,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário					R\$ 40,42
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,42		Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,42	

Item 254: 254					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	50	R\$ 51,84 (un)	-	R\$ 51,84	R\$ 2.592,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,84
Valor Unitário					R\$ 51,84
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,84		Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,84	

Item 255: 255					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	77	R\$ 23,46 (un)	-	R\$ 23,46	R\$ 1.806,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	08.996.378/0001-07 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE		00136858000188-1-000276/2024	04/10/2024	R\$ 10,16
2	MUNICIPIO DE VALENCA		14235899000136-1-000137/2024	31/07/2024	R\$ 9,68
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 50,55
Valor Unitário		R\$ 23,46			
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,16		Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,46	

Item 256: 256

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5		27	R\$ 26,02 (un)	-	R\$ 26,02	R\$ 702,54

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
	1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE INDAIAL / 30001 - Secretaria Municipal de Saúde	11355483000163-1-000033/2024	27/01/2025	R\$ 47,86
	2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 14,19
	Valor Unitário				R\$ 31,03
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.898.124/0001-48 - Prefeitura Municipal de Mamanguape		371793	12/03/2025	R\$ 16,00



Valor Unitário		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,00		R\$ 16,00	
Item 257: 257					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 8	475	R\$ 27,52 (un)	-	R\$ 27,52	R\$ 13.072,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE GRAVATAI / 13001 - Fundo Municipal da Saude			87890992000158-1-000222/2025	03/04/2025
2	MUNICIPIO DE SAO PAULO DO POTENGI / 08079774000161 - Prefeitura			08079774000161-1-000181/2024	23/10/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 28,93
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Itaqui			389195	16/05/2025
2	87.613.477/0001-20 - PM DE ERECHIM			46900-168-2024-PCE	09/09/2024
Valor Unitário					R\$ 25,40
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,52	

Item 258: 258						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		34	R\$ 3,79 (un)	-	R\$ 3,79	R\$ 128,86
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 3,79
Valor Unitário			R\$ 3,79			
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,79		Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,79	

Item 259: 259					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	63	R\$ 85,90 (un)	-	R\$ 85,90	R\$ 5.411,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		R\$ 85,90
Valor Unitário		R\$ 85,90			
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 85,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,90	

Item 260: 260							
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		53	R\$ 85,90 (un)	-	R\$ 85,90	R\$ 4.552,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 85,90
Valor Unitário				R\$ 85,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 85,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,90	

Item 261: 261

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	111	R\$ 62,90 (un)	-	R\$ 62,90	R\$ 6.981,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 62,90
Valor Unitário		R\$ 62,90				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 62,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,90			

Item 262: 262

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	52	R\$ 62,90 (un)	-	R\$ 62,90	R\$ 3.270,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 62,90
Valor Unitário		R\$ 62,90				
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 62,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,90			

Item 263: 263

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		34	R\$ 32,26 (un)	-	R\$ 32,26	R\$ 1.096,84

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 55,52
Valor Unitário					R\$ 55,52

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Simonésia		57364-Prefeitura Municipal de Simonésia-0372025-0252025	14/04/2025	R\$ 9,00
Valor Unitário					R\$ 9,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,26

Item 264: 264

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		99	R\$ 8,43 (un)	-	R\$ 8,43	R\$ 834,57
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,43
Valor Unitário				R\$ 8,43
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,43			Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,43	

Item 265: 265

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	223	R\$ 26,87 (un)	-	R\$ 26,87	R\$ 5.992,01

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 31,35
Valor Unitário					R\$ 31,35

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	75.771.477/0001-70 - Prefeitura do Município de Londrina		PML-1862024-Pregão Eletrônico	08/10/2024	R\$ 22,38
Valor Unitário					R\$ 22,38

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,87

Item 266: 266

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	291	R\$ 7,48 (un)	-	R\$ 7,48	R\$ 2.176,68

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JANAUBA / 820 - Unidade Única		18017392000167-1-000152/2024	31/10/2024	R\$ 9,00
2	11.607.006/0001-48 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIJUCAS		11607006000148-1-000034/2024	04/09/2024	R\$ 4,45
Valor Unitário					R\$ 6,73

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.017.392/0001-67 - Prefeitura Municipal de Janaúba		45517-Prefeitura Municipal de Janaúba-1622024-742024	31/10/2024	R\$ 9,00
Valor Unitário					R\$ 9,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,48

Item 267: 267

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 10	44	R\$ 54,55 (un)	-	R\$ 54,55	R\$ 2.400,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE / 73 - MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO	04380507000179-1-000039/2025	26/03/2025	R\$ 59,33	



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 64,32
Valor Unitário				R\$ 61,83
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	11.447.284/0001-85 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGARTO/SE	98692	18/07/2024	R\$ 40,00
Valor Unitário				R\$ 40,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,55	

Item 268: 268

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	1.108	R\$ 19,35 (un)	-	R\$ 19,35	R\$ 21.439,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,50	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO	10618855000134-1-000001/2024	22/07/2024	R\$ 26,20	
Valor Unitário					R\$ 19,35
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,35	Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,35		

Item 269: 269

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	291	R\$ 65,36 (un)	-	R\$ 65,36	R\$ 19.019,76
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO DO SUL / 87002 - Secretária Municipal de Saúde	10469199000155-1-000070/2024	25/11/2024	R\$ 69,00	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 61,72	
Valor Unitário					R\$ 65,36
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 65,36	Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,36		

Item 270: 270

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	623	R\$ 23,99 (un)	-	R\$ 23,99	R\$ 14.945,77
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	88.814.181/0001-30 - MUNICIPIO DE OSORIO / 18413 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO	88814181000130-1-000461/2024	21/11/2024	R\$ 22,99	
2	MUNICIPIO DE OSORIO / 08011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	88814181000130-1-000459/2024	21/11/2024	R\$ 22,99	
Valor Unitário					R\$ 22,99
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	88.814.181/0001-30 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO	0044/2024	21/11/2024	R\$ 26,00	
Valor Unitário					R\$ 26,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,99		



Item 271: 271					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 0	14	R\$ 84,90 (un)	-	R\$ 84,90	R\$ 1.188,60
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão
1	Shopee			Anexo 40	17/07/2025 16:53:44
Valor Unitário					R\$ 84,90
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 84,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,90	

Item 272: 272					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	162	R\$ 17,56 (un)	-	R\$ 17,56	R\$ 2.844,72
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 18,90
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão
1	Dental & Cia			Anexo 41	17/07/2025 16:43:23
Valor Unitário					R\$ 16,22
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,56		Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,56	

Item 273: 273					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	92	R\$ 60,73 (un)	-	R\$ 60,73	R\$ 5.587,16
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 47,46
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão
1	Dental Odonthomaz			Anexo 42	17/07/2025 16:59:24
Valor Unitário					R\$ 74,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,73		Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,73	

Item 274: 274					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	96	R\$ 69,73 (un)	-	R\$ 69,73	R\$ 6.694,08
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024



Valor Unitário				R\$ 47,46
N°	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
Preço				
1	Biodental	Anexo 43	17/07/2025 16:58:10	R\$ 92,00
Valor Unitário				R\$ 92,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,73				Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,73

Item 275: 275

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	196	R\$ 132,92 (un)	-	R\$ 132,92	R\$ 26.052,32

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 129,62
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 122,32
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 146,81
Valor Unitário				R\$ 132,92

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 129,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,92

Item 276: 276

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	262	R\$ 121,09 (un)	-	R\$ 121,09	R\$ 31.725,58

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ANDRADAS	17884412000134-1-000223/2023	27/08/2024	R\$ 105,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 146,81
Valor Unitário				R\$ 125,91

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Fenix	Anexo 44	18/07/2025 07:47:26	R\$ 111,45
Valor Unitário				R\$ 111,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 111,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,09

Item 277: 277

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	252	R\$ 132,92 (un)	-	R\$ 132,92	R\$ 33.495,84
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 122,32
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 129,62
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 146,81



Valor Unitário	R\$ 132,92
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 129,62	Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,92

Item 278: 278					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	268	R\$ 430,96 (un)	-	R\$ 430,96	R\$ 115.497,28
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CI/CENTRO			94446804000162-1-000010/2024	27/09/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 430,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 430,96		Média dos Preços Obtidos: R\$ 430,96	

Item 279: 279					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	214	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Item 280: 280					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	205	R\$ 99,06 (un)	-	R\$ 99,06	R\$ 20.307,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 69,19
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão
1	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)			Anexo 46	18/07/2025 08:03:54
2	Dentvi			Anexo 45	18/07/2025 08:03:50
Valor Unitário					R\$ 113,99
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 103,08		Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,06	

Item 281: 281					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 39,35 (un)	-	R\$ 39,35	R\$ 1.180,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU			75425314000135-1-000140/2024	05/08/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 35,94



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	75.425.314/0001-35 - PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PronimTb - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu/PR	PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_1422024_652024	26/09/2024	R\$ 46,18
Valor Unitário				R\$ 46,18
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,18				Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,35

Item 282: 282

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	100	R\$ 4,10 (un)	-	R\$ 4,10	R\$ 410,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	46.137.410/0001-80 - MUNICIPIO DE BAURU / 986219 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU/SP	46137410000180-1-001348/2024	19/11/2024	R\$ 3,90	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,30	
Valor Unitário					R\$ 4,10
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,10					Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,10

Item 283: 283

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	517	R\$ 19,72 (un)	-	R\$ 19,72	R\$ 10.195,24
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 19,28	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 19,37	
3	FUNDACAO HOSPITAL FREI GABRIEL	07889243000171-1-000013/2024	22/07/2024	R\$ 20,50	
Valor Unitário					R\$ 19,72
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,37					Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,72

Item 284: 284

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	372	R\$ 42,46 (un)	-	R\$ 42,46	R\$ 15.795,12
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 30,00	
Valor Unitário					R\$ 30,00
Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Lavil	Anexo 48	18/07/2025 08:08:44	R\$ 40,87	
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)	Anexo 47	18/07/2025 08:08:40	R\$ 56,50	
Valor Unitário					R\$ 48,69
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,87					Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,46



Item 285: 285

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		406	R\$ 40,18 (un)	-	R\$ 40,18	R\$ 16.313,08

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 38,10
Valor Unitário					R\$ 38,10

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	17.894.031/0001-36 - Prefeitura Municipal de Capetinga		58842-Prefeitura Municipal de Capetinga-0000332025-0000092025	16/04/2025	R\$ 42,25
Valor Unitário					R\$ 42,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,18

Item 286: 286

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	537	R\$ 58,92 (un)	-	R\$ 58,92	R\$ 31.640,04	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 58,92
Valor Unitário		R\$ 58,92				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,92		Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,92		

Item 287: 287

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	573	R\$ 74,40 (un)	-	R\$ 74,40	R\$ 42.631,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 74,40
Valor Unitário		R\$ 74,40			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 74,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,40

Item 288: 288

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	95	R\$ 137,47 (un)	-	R\$ 137,47	R\$ 13.059,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 137,47
Valor Unitário		R\$ 137,47			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 137,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 137,47



Item 289: 289					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	52	R\$ 26,70 (un)	-	R\$ 26,70	R\$ 1.388,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	45.176.005/0001-08 - MUNICIPIO DE TAUBATE			45176005000108-1-000898/2024	13/11/2024
Valor Unitário					R\$ 26,70
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,70		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,70	

Item 290: 290					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	310	R\$ 30,34 (un)	-	R\$ 30,34	R\$ 9.405,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 30,34
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 30,34		Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,34	

Item 291: 291					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 8	79	R\$ 8,11 (un)	-	R\$ 8,11	R\$ 640,69
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	66.229.634/0001-29 - MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DO LESTE / 66229634000129-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO LESTE			66229634000129-1-000080/2025	07/04/2025
2	18.401.059/0001-57 - MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE / 18401059000157-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE			18401059000157-1-000003/2025	13/02/2025
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 8,43
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Alto Paraguai/MT			72025_Pregao_AltoParaguai	20/05/2025
Valor Unitário					R\$ 7,15
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,25		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,11	

Item 292: 292					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 4	81	R\$ 9,60 (un)	-	R\$ 9,60	R\$ 777,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	76.105.618/0001-88 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO			NºPregão:900452024 UASG:987481	25/10/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 9,60
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,60		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,60	



Item 293: 293

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	73	R\$ 8,69 (un)	-	R\$ 8,69	R\$ 634,37

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,69
Valor Unitário		R\$ 8,69			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69

Item 294: 294

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		17	R\$ 13,23 (un)	-	R\$ 13,23	R\$ 224,91

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.846.704/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCAJUBA / 10021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA		05846704000101-1-000009/2025	21/01/2025	R\$ 12,26
Valor Unitário					R\$ 12,26

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	17.894.031/0001-36 - Prefeitura Municipal de Capetinga		58842-Prefeitura Municipal de Capetinga-0000332025-0000092025	16/04/2025	R\$ 14,20
Valor Unitário					R\$ 14,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,23

Item 295: 295

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	27	R\$ 59,10 (un)	-	R\$ 59,10	R\$ 1.595,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CURVELO / LICITA - Departamento de Licitações	17695024000105-1-000138/2024	14/02/2025	R\$ 18,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 99,99
Valor Unitário				R\$ 59,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,10

Item 296: 296

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	17.600	R\$ 1,41 (un)	-	R\$ 1,41	R\$ 24.816,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE ALFREDO VASCONCELOS / 01001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO VASCONCELOS			26130617000115-1-000020/2025	17/03/2025



2	MUNICIPIO DE LAGOA DA PRATA / 192 - Unidade Única	18318618000160-1-000332/2024	04/02/2025	R\$ 1,99
3	MUNICIPIO DE CAREACU	17935388000115-1-000052/2024	09/09/2024	R\$ 0,66
Valor Unitário				R\$ 1,21
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.318.618/0001-60 - Prefeitura Municipal de Lagoa da Prata	51576-Prefeitura Municipal de Lagoa da Prata-3922024-1242024	04/02/2025	R\$ 1,99
Valor Unitário				R\$ 1,99
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,49	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,41	

Item 297: 297

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	17.000	R\$ 2,00 (un)	-	R\$ 2,00	R\$ 34.000,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO	NºPregão:900562025 UASG:984287	09/06/2025	R\$ 0,63	
2	SECRETARIA DE EDUCACAO / 932211 - SECRETARIA MUNIC. DE EDUC. DE LAGOA DO CARRO	30957190000109-1-000014/2025	05/06/2025	R\$ 1,63	
3	51.816.247/0001-11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO/SP	NºPregão:901392024 UASG:986727	20/09/2024	R\$ 3,75	
Valor Unitário				R\$ 2,00	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,63	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,00		

Item 298: 298

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	1.150	R\$ 9,37 (un)	-	R\$ 9,37	R\$ 10.775,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE AGUAS FRIAS / 06002 - Fundo Municipal de Assistência Social	95990180000102-1-000046/2025	24/04/2025	R\$ 13,90	
2	46.172.888/0001-40 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:900162025 UASG:986205	20/02/2025	R\$ 8,32	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,90	
Valor Unitário				R\$ 9,37	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,32	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,37		

Item 299: 299

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	8.150	R\$ 1,34 (un)	-	R\$ 1,34	R\$ 10.921,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS / 060 - SECRETARIA DE SAUDE	12998458000160-1-000265/2025	23/04/2025	R\$ 0,82	



2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS	12998458000160-1-000986/2024	25/10/2024	R\$ 0,75
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS	12998458000160-1-000581/2024	26/08/2024	R\$ 0,66
4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 3,14
Valor Unitário				R\$ 1,34
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,79				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,34

Item 300: 300

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4		311	R\$ 17,71 (un)	-	R\$ 17,71	R\$ 5.507,81	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO / 142 - Município de Bom Princípio			90873787000199-1-001438/2025	23/06/2025	R\$ 12,00
Valor Unitário		R\$ 12,00					
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE ROLANTE				56000-6-2025-PCE	28/04/2025	R\$ 18,48
2	Prefeitura Municipal de Rolante				380745	11/04/2025	R\$ 22,64
Valor Unitário		R\$ 20,56					
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,48		Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,71		

Item 301: 301

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	28	R\$ 19,18 (un)	-	R\$ 19,18	R\$ 537,04	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	44.763.928/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCOCA / 4979 - Prefeitura Municipal de Mococa			44763928000101-1-000250/2025	23/05/2025	R\$ 22,00
2	MUNICIPIO DE CAMACAN / 000000001 - LICITACOES-E			13682398000135-1-000023/2025	20/05/2025	R\$ 13,00
3	MUNICIPIO DE CAMACAN / 000000001 - LICITACOES-E			13682398000135-1-000023/2025	20/05/2025	R\$ 22,55
Valor Unitário					R\$ 19,18	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,18		

Item 302: 302

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		28	R\$ 15,68 (un)	-	R\$ 15,68	R\$ 439,04

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ORLANDIA / 1 - MUNICIPIO DE ORLANDIA		45351749000111-1-000220/2024	15/01/2025	R\$ 11,81
Valor Unitário					R\$ 11,81

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	--	---------------	----------------	-------



1	18.017.392/0001-67 - Prefeitura Municipal de Janaúba	45517-Prefeitura Municipal de Janaúba-1622024-742024	31/10/2024	R\$ 19,55
Valor Unitário				R\$ 19,55
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,68				Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,68

Item 303: 303

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	17	R\$ 12,55 (un)	-	R\$ 12,55	R\$ 213,35
N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	American Burrs Nails		Anexo 50	18/07/2025 11:08:07	R\$ 12,90
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)			18/07/2025 11:08:03	R\$ 11,86
3	Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)		Anexo 49	18/07/2025 11:08:00	R\$ 12,90
Valor Unitário					R\$ 12,55
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,90					Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,55

Item 304: 304

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	22	R\$ 18,85 (un)	-	R\$ 18,85	R\$ 414,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	44.763.928/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCOCA / 4979 - Prefeitura Municipal de Mococa		44763928000101-1-000250/2025	23/05/2025	R\$ 22,00
2	MUNICIPIO DE INDAIATUBA / 2222 - Indaiatuba		44733608000109-1-000971/2024	16/12/2024	R\$ 17,27
Valor Unitário					R\$ 19,64
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	44.733.608/0001-09 - Prefeitura Municipal de Indaiatuba		0165_2024_Prefeitura Municipal de Indaiatuba	16/12/2024	R\$ 17,27
Valor Unitário					R\$ 17,27
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,27					Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,85

Item 305: 305

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	142	R\$ 12,72 (un)	-	R\$ 12,72	R\$ 1.806,24
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ATIBAIA / 0q - Prefeitura Municipal da Estância de Atibaia		45279635000108-1-000487/2025	09/05/2025	R\$ 9,89
Valor Unitário					R\$ 9,89
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço



1	Prefeitura Municipal de Mostardas	399116	23/06/2025	R\$ 13,77
2	75.927.582/0001-55 - Município de Santo Antonio do Sudoeste	MSAS-502025-Processo dispensa	15/05/2025	R\$ 14,50
Valor Unitário				R\$ 14,14
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,77				Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,72

Item 306: 306

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 0		12	R\$ 20,90 (un)	-	R\$ 20,90	R\$ 250,80
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	American Burrs Nails			Anexo 51	18/07/2025 11:11:59	R\$ 20,90
Valor Unitário			R\$ 20,90			
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,90		

Item 307: 307

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	220	R\$ 1,19 (un)	-	R\$ 1,19	R\$ 261,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JANAUBA / 820 - Unidade Única	18017392000167-1-000152/2024	31/10/2024	R\$ 1,29
2	MUNICIPIO DE ATALEIA / 864 - Unidade Única	16971376000183-1-000029/2024	25/10/2024	R\$ 1,14
Valor Unitário				R\$ 1,22

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	16.971.376/0001-83 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA	44679-PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA-0512024-0282024	25/10/2024	R\$ 1,14
Valor Unitário				R\$ 1,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,19

Item 308: 308

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 17		1.175	R\$ 1,09 (un)	-	R\$ 1,09	R\$ 1.280,75	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				11479852000120-1-000011/2025	30/04/2025	R\$ 1,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS				18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 0,96
Valor Unitário							R\$ 1,08
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço



1	Prefeitura Municipal de Caiçara	394267	03/06/2025	R\$ 1,10
2	18.094.748/0001-66 - Prefeitura Municipal de Alto Rio Doce	378982	06/04/2025	R\$ 1,10
Valor Unitário				R\$ 1,10
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,10				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,09

Item 309: 309

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 16		4.180	R\$ 0,95 (un)	-	R\$ 0,95	R\$ 3.971,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.105.618/0001-88 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO		NºPregão:900262024 UASG:987481	05/09/2024	R\$ 0,97
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 0,96
Valor Unitário					R\$ 0,97

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE VALE DO SOL		82300-15-2025-PCE	26/06/2025	R\$ 0,93
2	Prefeitura Municipal de Vale do Sol		394565	04/06/2025	R\$ 0,95
Valor Unitário					R\$ 0,94

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,95

Item 310: 310

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	98	R\$ 27,72 (un)	-	R\$ 27,72	R\$ 2.716,56	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,72
Valor Unitário		R\$ 27,72				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,72		Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,72		

Item 311: 311

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		25	R\$ 8,05 (un)	-	R\$ 8,05	R\$ 201,25

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,69
Valor Unitário						R\$ 8,69

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	25.324.187/0001-00 - Prefeitura Municipal de Turmalina		59448-Prefeitura Municipal de Turmalina-322025-152025	24/04/2025	R\$ 7,20



2	24.791.154/0001-07 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO	43519-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-0018642024-0000372024	04/10/2024	R\$ 8,27
Valor Unitário				R\$ 7,74
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,27				Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,05

Item 312: 312

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	17	R\$ 10,29 (un)	-	R\$ 10,29	R\$ 174,93

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	06.307.102/0001-30 - Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	NºPregão:900132025 UASG:980921	06/02/2025	R\$ 12,00
2	00.394.502/0060-02 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval de Brasília	NºPregão:900072024 UASG:787700	27/08/2024	R\$ 10,17
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,69
Valor Unitário				R\$ 10,29

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,29

Item 313: 313

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	50	R\$ 12,72 (un)	-	R\$ 12,72	R\$ 636,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,71
Valor Unitário				R\$ 4,71

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	24.996.969/0001-22 - Prefeitura Municipal de Sete Lagoas	41111-Prefeitura Municipal de Sete Lagoas-2002024-0772024	16/09/2024	R\$ 20,73
Valor Unitário				R\$ 20,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,72

Item 314: 314

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	65	R\$ 12,72 (un)	-	R\$ 12,72	R\$ 826,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 70 - Unidade Única	00634997000131-1-000092/2024		16/09/2024	R\$ 20,73
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 4,71



Valor Unitário				R\$ 12,72		
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,72				Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,72		
Item 315: 315						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		65	R\$ 10,77 (un)	-	R\$ 10,77	R\$ 700,05
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,71
Valor Unitário						R\$ 4,71
Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		77.816.510/0001-66 - Município de Francisco Beltrão		MFB-901272024-Pregão Eletrônico	18/12/2024	R\$ 16,83
Valor Unitário						R\$ 16,83
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,77				Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,77		

Item 316: 316							
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2		55	R\$ 10,69 (un)	-	R\$ 10,69	R\$ 587,95	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 4,71
Valor Unitário							R\$ 4,71
Preço Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1		77.816.510/0001-66 - Município de Francisco Beltrão		MFB-901272024-Pregão Eletrônico		18/12/2024	R\$ 16,66
Valor Unitário							R\$ 16,66
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,69		Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,69		

Item 317: 317							
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2		35	R\$ 10,69 (un)	-	R\$ 10,69	R\$ 374,15	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,71
Valor Unitário							R\$ 4,71
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	77.816.510/0001-66 - Município de Francisco Beltrão	MFB-901272024-Pregão Eletrônico	18/12/2024	R\$ 16,66
Valor Unitário				R\$ 16,66
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,69				Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,69

Item 318: 318

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	30	R\$ 12,72 (un)	-	R\$ 12,72	R\$ 381,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 70 - Unidade Única		00634997000131-1-000092/2024	16/09/2024	R\$ 20,73
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,71
Valor Unitário		R\$ 12,72			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,72

Item 319: 319

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		56	R\$ 4,67 (un)	-	R\$ 4,67	R\$ 261,52

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 3,03
Valor Unitário					R\$ 3,03

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.884.066/0001-01 - Prefeitura Municipal de Várzea		373113	18/03/2025	R\$ 4,19
2	08.884.066/0001-01 - Prefeitura Municipal de Várzea		322844	16/08/2024	R\$ 6,80
Valor Unitário					R\$ 5,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,67

Item 320: 320

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	115	R\$ 79,86 (un)	-	R\$ 79,86	R\$ 9.183,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VICENTINOPOLIS / 7 - FMS		11258723000101-1-000003/2025	02/06/2025	R\$ 63,99
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VICENTINOPOLIS / 7 - FMS		11258723000101-1-000003/2025	02/06/2025	R\$ 63,99
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 111,60
Valor Unitário		R\$ 79,86			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 63,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,86
---------------------------------------	-------------------------------------



Item 321: 321					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	183	R\$ 85,89 (un)	-	R\$ 85,89	R\$ 15.717,87

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.338.269/0001-48 - MUNICIPIO DE SANTA RITA DE JACUTINGA / 01 - Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga	18338269000148-1-000003/2025	25/03/2025	R\$ 113,50
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 58,28
Valor Unitário				R\$ 85,89
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 85,89
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,89

Item 322: 322					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	273	R\$ 65,80 (un)	-	R\$ 65,80	R\$ 17.963,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ICARAIMA / 76247337000160 - Unidade administrativa	76247337000160-1-000021/2025	09/04/2025	R\$ 33,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMAMBAI / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI	13823697000142-1-000034/2024	06/03/2025	R\$ 43,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 121,41
Valor Unitário				R\$ 65,80
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,00
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,80

Item 323: 323					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	174	R\$ 96,48 (un)	-	R\$ 96,48	R\$ 16.787,52

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.338.269/0001-48 - MUNICIPIO DE SANTA RITA DE JACUTINGA / 01 - Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga	18338269000148-1-000003/2025	25/03/2025	R\$ 113,50
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 110,46
Valor Unitário				R\$ 111,98
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.215.090/0001-99 - PM DE SANTA CECÍLIA DO SUL	88043-2-2025-PCE	29/04/2025	R\$ 65,48
Valor Unitário				R\$ 65,48
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 110,46
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,48

Item 324: 324					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	204	R\$ 120,84 (un)	-	R\$ 120,84	R\$ 24.651,36



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 120,27
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 121,41
Valor Unitário				R\$ 120,84
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 120,84				Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,84

Item 325: 325

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	176	R\$ 77,58 (un)	-	R\$ 77,58	R\$ 13.654,08
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 34,88	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 120,27	
Valor Unitário				R\$ 77,58	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 77,58				Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,58	

Item 326: 326

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	58	R\$ 11,45 (un)	-	R\$ 11,45	R\$ 664,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DA MADRE DE DEUS	09159378000107-1-000003/2025	08/04/2025	R\$ 9,39	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 14,63	
Valor Unitário				R\$ 12,01	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	24.791.154/0001-07 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO	43519-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-0018642024-0000372024	04/10/2024	R\$ 10,32	
Valor Unitário				R\$ 10,32	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,32				Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,45	

Item 327: 327

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	61	R\$ 20,27 (un)	-	R\$ 20,27	R\$ 1.236,47
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE SALES	46613196000190-1-000004/2024	09/10/2024	R\$ 25,90	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 14,63	



Item 328: 328

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	78	R\$ 13,60 (un)	-	R\$ 13,60	R\$ 1.060,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,85
Valor Unitário					R\$ 10,85
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.611.213/0001-12 - MUNICIPIO DE OUROESTE		00009825	28/04/2025	R\$ 13,75
2	01.611.213/0001-12 - MUNICIPIO DE OUROESTE		00009825	28/04/2025	R\$ 16,20
Valor Unitário					R\$ 14,98

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,60

Item 329: 329

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	46	R\$ 12,13 (un)	-	R\$ 12,13	R\$ 557,98

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,85
Valor Unitário					R\$ 10,85
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.611.213/0001-12 - MUNICIPIO DE OUROESTE		00009825	28/04/2025	R\$ 12,00
2	01.611.213/0001-12 - MUNICIPIO DE OUROESTE		00009825	28/04/2025	R\$ 13,54
Valor Unitário					R\$ 12,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,13

Item 330: 330

Item 330: 330						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		67	R\$ 14,22 (un)	-	R\$ 14,22	R\$ 952,74
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,85
Valor Unitário						R\$ 10,85
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Fenix			Anexo 53	18/07/2025 11:38:53	R\$ 16,42
2	Dental Orto Dente			Anexo 52	18/07/2025 11:38:48	R\$ 15,39
Valor Unitário						R\$ 15,91



Item 331: 331		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,39		Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,22		
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		62	R\$ 15,31 (un)	-	R\$ 15,31	R\$ 949,22
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 14,18
Valor Unitário						R\$ 14,18
N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental Speed		Anexo 55	18/07/2025 11:42:05	R\$ 16,90	
2	Orion Cientific		Anexo 54	18/07/2025 11:42:01	R\$ 14,84	
Valor Unitário						R\$ 15,87
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,84		Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,31		

Item 332: 332

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	10	R\$ 2,00 (un)	-	R\$ 2,00	R\$ 20,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,50
Valor Unitário					R\$ 1,50
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caiçara		394267	03/06/2025	R\$ 2,50
2	Consórcio Intermunicipal Velho Coronel - CVC		393022	29/05/2025	R\$ 2,01
Valor Unitário					R\$ 2,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,00

Item 333: 333						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	670	R\$ 10,14 (un)	-	R\$ 10,14	R\$ 6.793,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA / 1 - Município de Nova Boa Vista		94704061000183-1-000001/2025		21/01/2025	R\$ 11,40
2	67.360.446/0001-06 - MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO GRANDE - SP		67360446000106-1-001398/2024		09/08/2024	R\$ 10,22
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário						R\$ 10,14
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,22		Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,14		



Item 334: 334

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	210	R\$ 25,31 (un)	-	R\$ 25,31	R\$ 5.315,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 25,31
Valor Unitário				R\$ 25,31

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,31

Item 335: 335

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	150	R\$ 25,31 (un)	-	R\$ 25,31	R\$ 3.796,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 25,31
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,31		Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,31	

Item 336: 336

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	1.150	R\$ 8,68 (un)	-	R\$ 8,68	R\$ 9.982,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,68
Valor Unitário					R\$ 8,68	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,68				Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,68		

Item 337: 337

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	780	R\$ 8,68 (un)	-	R\$ 8,68	R\$ 6.770,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 8,68
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,68			Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,68		

Item 338: 338

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	495	R\$ 44,23 (un)	-	R\$ 44,23	R\$ 21.893,85	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	MUNICIPIO DE PICADA CAFE / 0000 - Prefeitura Municipal de Picada Cafe	92871466000180-1-000654/2025	17/06/2025	R\$ 44,50
2	MUNICIPIO DE SAO TIAGO / 2033 - SECRETARIA DE SAÚDE	17749904000117-1-000072/2025	23/05/2025	R\$ 44,10
Valor Unitário				R\$ 44,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de São Tiago	62625-Município de São Tiago-00832025-00202025	23/05/2025	R\$ 44,10
Valor Unitário				R\$ 44,10
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,23	

Item 339: 339

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	430	R\$ 64,77 (un)	-	R\$ 64,77	R\$ 27.851,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 0401 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	01814099000128-1-000061/2025	24/02/2025	R\$ 64,77	
Valor Unitário					R\$ 64,77
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 64,77	Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,77		

Item 340: 340

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	230	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		

Item 341: 341

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	46	R\$ 7,75 (un)	-	R\$ 7,75	R\$ 356,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE ITORORO / 000000001 - MUNICIPIO ITORORÓ LICITAÇÕES	13752993000108-1-000013/2025	30/04/2025	R\$ 7,40	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO DO SUL / 87002 - Secretária Municipal de Saúde	10469199000155-1-000070/2024	25/11/2024	R\$ 7,47	
Valor Unitário					R\$ 7,44
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	46.395.000/0001-39 - PREFEITURA MUNICIPAL	00000625	17/02/2025	R\$ 8,37	
Valor Unitário					R\$ 8,37
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,47	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,75		



Item 342: 342

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 15	48	R\$ 10,59 (un)	-	R\$ 10,59	R\$ 508,32

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO	PE 492025-PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO-Vinhedo	11/06/2025	R\$ 10,38
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO	PE 492025-PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO-Vinhedo	11/06/2025	R\$ 10,79
Valor Unitário				R\$ 10,59
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,59				Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,59

Item 343: 343

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	136	R\$ 26,10 (un)	-	R\$ 26,10	R\$ 3.549,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,10
Valor Unitário				R\$ 26,10
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,10				Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,10

Item 344: 344

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	306	R\$ 33,01 (un)	-	R\$ 33,01	R\$ 10.101,06

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 31,11
Valor Unitário				R\$ 31,11

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Surya Dental	Anexo 56	18/07/2025 13:09:22	R\$ 34,90
Valor Unitário				R\$ 34,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,01				Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,01

Item 345: 345

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	306	R\$ 29,78 (un)	-	R\$ 29,78	R\$ 9.112,68



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,95
Valor Unitário				R\$ 24,95
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Paiva	Anexo 58	18/07/2025 13:09:07	R\$ 31,50
2	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 57	18/07/2025 13:09:04	R\$ 32,90
Valor Unitário				R\$ 32,20
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,78	

Item 346: 346

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		285	R\$ 27,73 (un)	-	R\$ 27,73	R\$ 7.903,05

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,95
Valor Unitário						R\$ 24,95

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Ilha Dental		Anexo 59	18/07/2025 13:08:08	R\$ 30,50
Valor Unitário					R\$ 30,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,73

Item 347: 347

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	48	R\$ 266,26 (un)	-	R\$ 266,26	R\$ 12.780,48	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 266,26
Valor Unitário		R\$ 266,26				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 266,26		Média dos Preços Obtidos: R\$ 266,26		

Item 348: 348

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	67	R\$ 9,87 (un)	-	R\$ 9,87	R\$ 661,29	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,87
Valor Unitário		R\$ 9,87				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,87		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,87		



Item 349: 349

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 4		140	R\$ 252,71 (un)	-	R\$ 252,71	R\$ 35.379,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 187,01
Valor Unitário						R\$ 187,01
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.882.524/0001-65 - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha			364340	10/02/2025	R\$ 318,40
Valor Unitário						R\$ 318,40
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 252,71				Média dos Preços Obtidos: R\$ 252,71		

Item 350: 350

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 3		89	R\$ 360,13 (un)	-	R\$ 360,13	R\$ 32.051,57

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 264,06
Valor Unitário				R\$ 264,06

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.882.524/0001-65 - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha	364340	10/02/2025	R\$ 456,20
Valor Unitário				R\$ 456,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 360,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 360,13

Item 351: 351

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	251	R\$ 59,87 (un)	-	R\$ 59,87	R\$ 15.027,37

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 13927758000111-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOVERNADOR LINDENBERG	13927758000111-1-000034/2025	26/05/2025	R\$ 59,00
2	MUNICIPIO DE SANTIAGO / 14 - Município de Santiago	87897740000150-1-000539/2024	01/11/2024	R\$ 59,66
Valor Unitário				R\$ 59,33

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE LAGOA VERMELHA	51200-74-2025-PRD	03/06/2025	R\$ 60,94
Valor Unitário				R\$ 60,94

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,87



Item 352: 352					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	202	R\$ 65,66 (un)	-	R\$ 65,66	R\$ 13.263,32

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Pranchita	MP-22025-Pregão Eletrônico	24/01/2025	R\$ 65,66
Valor Unitário				R\$ 65,66
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 65,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,66	

Item 353: 353					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	210	R\$ 33,72 (un)	-	R\$ 33,72	R\$ 7.081,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.156.999/0001-50 - MUNICIPIO DE ITAPORA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	03156999000150-1-000022/2025	30/01/2025	R\$ 33,70
2	03.156.999/0001-50 - MUNICIPIO DE ITAPORA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	03156999000150-1-000022/2025	30/01/2025	R\$ 33,70
3	03.156.999/0001-50 - MUNICIPIO DE ITAPORA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	03156999000150-1-000022/2025	30/01/2025	R\$ 33,75
Valor Unitário				R\$ 33,72
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,70	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,72	

Item 354: 354					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	68	R\$ 33,72 (un)	-	R\$ 33,72	R\$ 2.292,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.156.999/0001-50 - MUNICIPIO DE ITAPORA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	03156999000150-1-000022/2025	30/01/2025	R\$ 33,70
2	03.156.999/0001-50 - MUNICIPIO DE ITAPORA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	03156999000150-1-000022/2025	30/01/2025	R\$ 33,70
3	03.156.999/0001-50 - MUNICIPIO DE ITAPORA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	03156999000150-1-000022/2025	30/01/2025	R\$ 33,75
Valor Unitário				R\$ 33,72
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,70	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,72	

Item 355: 355					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	554	R\$ 33,29 (un)	-	R\$ 33,29	R\$ 18.442,66

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,55
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,02
Valor Unitário				R\$ 33,29



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,29

Item 356: 356

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	200	R\$ 33,29 (un)	-	R\$ 33,29	R\$ 6.658,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,55
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,02
Valor Unitário				R\$ 33,29

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,29

Item 357: 357

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		22	R\$ 19,13 (un)	-	R\$ 19,13	R\$ 420,86

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,40
Valor Unitário					R\$ 24,40

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dentvi	Anexo 60	18/07/2025 15:00:30	R\$ 16,50
2	Dental Orto Line		18/07/2025 15:00:21	R\$ 16,50
Valor Unitário				R\$ 16,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,13

Item 358: 358

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		35	R\$ 22,19 (un)	-	R\$ 22,19	R\$ 776,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 20,17
Valor Unitário					R\$ 20,17

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Consórcio Intermunicipal Velho Coronel - CVC		393022	29/05/2025	R\$ 17,00
2	04.215.994/0001-14 - PM DE QUATRO IRMÃOS		88041-108-2025-PRD	14/04/2025	R\$ 29,40
Valor Unitário					R\$ 23,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,19



Item 359: 359

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		39	R\$ 28,20 (un)	-	R\$ 28,20	R\$ 1.099,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 38,75
Valor Unitário				R\$ 38,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DA SAUDE	2024/33023	16/05/2025	R\$ 16,45
2	04.215.994/0001-14 - PM DE QUATRO IRMÃOS	88041-108-2025-PRD	14/04/2025	R\$ 29,40
Valor Unitário				R\$ 22,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,20

Item 360: 360

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 10	43	R\$ 49,99 (un)	-	R\$ 49,99	R\$ 2.149,57

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.215.994/0001-14 - MUNICIPIO DE QUATRO IRMAOS		04215994000114-1-000074/2024	19/11/2024	R\$ 91,80
2	40.817.926/0001-99 - AUTARQUIA TERRITORIAL DISTRITO ESTADUAL DE FERNANDO DE NORONHA		40817926000199-1-000078/2024	11/09/2024	R\$ 29,90
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 22,45
Valor Unitário					R\$ 48,05

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Consórcio Intermunicipal Velho Coronel - CVC		393022	29/05/2025	R\$ 14,00
2	04.215.994/0001-14 - PM DE QUATRO IRMÃOS		88041-307-2024-PRD	19/11/2024	R\$ 91,80
Valor Unitário					R\$ 52,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,99

Item 361: 361

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 21	161	R\$ 34,41 (un)	-	R\$ 34,41	R\$ 5.540,01

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	NºPregão:900262025 UASG:454524	30/05/2025	R\$ 27,72
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Ceará Campus Iguatu	Dispensa de Licitação Nº 90014/2025 UASG: 158320	28/05/2025	R\$ 46,53
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACA	NºPregão:900152025 UASG:980147	26/05/2025	R\$ 28,68



4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 34,72
Valor Unitário				R\$ 34,41
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,70			Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,41	

Item 362: 362

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	211	R\$ 39,00 (un)	-	R\$ 39,00	R\$ 8.229,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 36,00
Valor Unitário					R\$ 36,00

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Tomé		PMST-272025-Pregão Eletrônico	16/05/2025	R\$ 42,00
Valor Unitário					R\$ 42,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,00

Item 363: 363

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	48	R\$ 102,85 (un)	-	R\$ 102,85	R\$ 4.936,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAUNA	NºPregão:902712024 UASG:984675	06/12/2024	R\$ 91,00
2	34.860.833/0001-44 - Universidade Estadual do Pará	NºPregão:900442024 UASG:925611	29/11/2024	R\$ 125,00
3	18.659.334/0001-37 - Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	NºPregão:901482024 UASG:984223	08/11/2024	R\$ 92,55
Valor Unitário				R\$ 102,85

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 92,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,85

Item 364: 364

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		47	R\$ 33,17 (un)	-	R\$ 33,17	R\$ 1.558,99

Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PRATANIA / 6.2025 - SAÚDE			01576782000174-1-000024/2025	14/03/2025	R\$ 37,00
2	MUNICIPIO DE CURVELO / LICITA - Departamento de Licitações			17695024000105-1-000138/2024	14/02/2025	R\$ 32,50
Valor Unitário						R\$ 34,75

Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	--	--	---------------	----------------	-------



1	Prefeitura Municipal de Francisco Badaró	63134-Prefeitura Municipal de Francisco Badaró-00312025-00152025	29/05/2025	R\$ 30,00
Valor Unitário				R\$ 30,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,50			Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,17	

Item 365: 365

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	92	R\$ 27,57 (un)	-	R\$ 27,57	R\$ 2.536,44

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 4 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		11295419000134-1-000022/2024	30/10/2024	R\$ 29,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,13
Valor Unitário		R\$ 27,57			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,57

Item 366: 366

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	620	R\$ 2,56 (un)	-	R\$ 2,56	R\$ 1.587,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.389.126/0001-98 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS		03389126000198-1-000105/2024	08/10/2024	R\$ 1,99
2	TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL		00509018000113-1-002669/2024	22/08/2024	R\$ 3,70
Valor Unitário					R\$ 2,85

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.389.126/0001-98 - 1400 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS		1402007000032/2024	08/10/2024	R\$ 1,99
Valor Unitário					R\$ 1,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,56

Item 367: 367

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 3	456	R\$ 15,62 (un)	-	R\$ 15,62	R\$ 7.122,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER		23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 11,44
Valor Unitário					R\$ 11,44

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Consórcio Intermunicipal Velho Coronel - CVC		393022	29/05/2025	R\$ 19,80
Valor Unitário					R\$ 19,80



Item 368: 368		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,62		Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,62	
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	14.459	R\$ 1,00 (un)	-	R\$ 1,00	R\$ 14.459,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
					Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER		23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 1,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO DO SUL / 87002 - Secretária Municipal de Saúde		10469199000155-1-000070/2024	25/11/2024	R\$ 1,00
Valor Unitário		R\$ 1,00			
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,00	

Item 369: 369						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		35	R\$ 26,87 (un)	-	R\$ 26,87	R\$ 940,45
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação
						Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário						R\$ 38,75
						R\$ 38,75
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação
						Preço
1		46.395.000/0001-39 - PREFEITURA MUNICIPAL			00000625	17/02/2025
Valor Unitário						R\$ 14,99
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,87		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,87	

Item 370: 370						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		53	R\$ 16,76 (un)	-	R\$ 16,76	R\$ 888,28
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação
						Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário						R\$ 19,94
						R\$ 19,94
N° Preço		Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão
						Preço
1		Dental Med Sul			Anexo 61	18/07/2025 15:20:38
Valor Unitário						R\$ 13,58
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,76		Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,76	

Item 371: 371						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		361	R\$ 5,04 (un)	-	R\$ 5,04	R\$ 1.819,44
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação
						Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,25
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000008/2024	24/07/2024	R\$ 3,47
Valor Unitário				R\$ 5,04
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,25			Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,04	

Item 372: 372

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	274	R\$ 3,86 (un)	-	R\$ 3,86	R\$ 1.057,64

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,25
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000008/2024	24/07/2024	R\$ 3,47
Valor Unitário					R\$ 3,86

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,86

Item 373: 373

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		140	R\$ 59,27 (un)	-	R\$ 59,27	R\$ 8.297,80

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 57,90
Valor Unitário						R\$ 57,90

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Med Sul		Anexo 62	18/07/2025 15:23:22	R\$ 60,63
Valor Unitário					R\$ 60,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,27

Item 374: 374

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	120	R\$ 57,90 (un)	-	R\$ 57,90	R\$ 6.948,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 57,90
Valor Unitário		R\$ 57,90				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 57,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,90		

Item 375: 375

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		88	R\$ 1,85 (un)	-	R\$ 1,85	R\$ 162,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço



1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE COLATINA / 14578805000121-015 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			14578805000121-1-000014/2025	09/07/2025	R\$ 2,06
Valor Unitário						R\$ 2,06
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pacajus	20250519_002srp_Pacajus			23/06/2025	R\$ 1,26
2	PM DE VALE DO SOL	82300-14-2025-PCE			16/06/2025	R\$ 2,24
Valor Unitário						R\$ 1,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,06				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,85		

Item 376: 376

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		127	R\$ 71,27 (un)	-	R\$ 71,27	R\$ 9.051,29

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 57,90
Valor Unitário						R\$ 57,90

N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	medicalplace.com.br			Anexo 64	18/07/2025 15:26:01	R\$ 69,90
2	Biodental			Anexo 63	18/07/2025 15:25:48	R\$ 86,00
Valor Unitário						R\$ 77,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,27

Item 377: 377

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8		179	R\$ 5,79 (un)	-	R\$ 5,79	R\$ 1.036,41

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA LEOPOLDINA / 13959501000141-002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	13959501000141-1-000002/2025	02/05/2025	R\$ 8,40
2	MUNICIPIO DE JANAUBA / 820 - Unidade Única	18017392000167-1-000152/2024	31/10/2024	R\$ 4,08
Valor Unitário				R\$ 6,24

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA	20-2024-SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP- MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA- PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 4,89
Valor Unitário				R\$ 4,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,79



Item 378: 378

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	241	R\$ 4,81 (un)	-	R\$ 4,81	R\$ 1.159,21

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FRANCISCO DUMONT / 001 - MUNICIPIO DE FRANCISCO DUMONT	16885485000188-1-000025/2025	03/04/2025	R\$ 4,90
2	MUNICIPIO DE BRASNORTE	01375138000138-1-000024/2024	04/09/2024	R\$ 4,72
Valor Unitário				R\$ 4,81

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BRASNORTE/MT	107267	17/09/2024	R\$ 4,82
Valor Unitário				R\$ 4,82

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,81

Item 379: 379

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.260	R\$ 15,06 (un)	-	R\$ 15,06	R\$ 18.975,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JACAREI	46694139000183-1-001150/2024	19/09/2024	R\$ 30,00
2	MUNICIPIO DE JACAREI	46694139000183-1-000921/2024	05/08/2024	R\$ 5,20
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,98
Valor Unitário				R\$ 15,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,06

Item 380: 380

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	580	R\$ 17,71 (un)	-	R\$ 17,71	R\$ 10.271,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAMARI / 2617 - MUNICIPIO DE ITAMARI/BA	13753959000140-1-000054/2025	30/04/2025	R\$ 18,36
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,75
Valor Unitário				R\$ 14,56

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PINTADAS/BA	123938	06/03/2025	R\$ 24,01
Valor Unitário				R\$ 24,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,71



Item 381: 381

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	52	R\$ 72,58 (un)	-	R\$ 72,58	R\$ 3.774,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO DE PERNAMBUCO	NºPregão:902062025 UASG:926150	22/05/2025	R\$ 58,89
Valor Unitário				R\$ 58,89

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pejuçara	398678	18/06/2025	R\$ 86,57
2	Prefeitura Municipal de Barrocas	372986	17/06/2025	R\$ 72,29
Valor Unitário				R\$ 79,43

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 72,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,58

Item 382: 382

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	75	R\$ 67,37 (un)	-	R\$ 67,37	R\$ 5.052,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE LAGOA VERMELHA / 09001 - SAÚDE	87613626000151-1-000332/2024	06/01/2025	R\$ 61,38
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS	04712762000171-1-000059/2024	08/11/2024	R\$ 61,38
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,36
Valor Unitário				R\$ 67,37

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 61,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,37

Item 383: 383

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 67,37 (un)	-	R\$ 67,37	R\$ 5.389,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE LAGOA VERMELHA / 09001 - SAÚDE	87613626000151-1-000332/2024	06/01/2025	R\$ 61,38
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS	04712762000171-1-000059/2024	08/11/2024	R\$ 61,38
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,36
Valor Unitário				R\$ 67,37

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 61,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,37

Item 384: 384

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	49	R\$ 62,06 (un)	-	R\$ 62,06	R\$ 3.040,94



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS	04712762000171-1-000059/2024	08/11/2024	R\$ 60,39
2	MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OESTE	95719449000110-1-000201/2024	30/08/2024	R\$ 80,59
3	MUNICIPIO DE VALENCA	14235899000136-1-000137/2024	31/07/2024	R\$ 45,21
Valor Unitário				R\$ 62,06
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,39				Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,06

Item 385: 385

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	60	R\$ 69,75 (un)	-	R\$ 69,75	R\$ 4.185,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	77.817.476/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	NºPregão:900742024 UASG:989915	26/11/2024	R\$ 70,01	
2	MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OESTE	95719449000110-1-000201/2024	30/08/2024	R\$ 80,59	
Valor Unitário					R\$ 75,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	75.425.314/0001-35 - PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PronimTb - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu/PR	PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_1422024_652024	26/09/2024	R\$ 58,66	
Valor Unitário					R\$ 58,66
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 70,01					Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,75

Item 386: 386

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	53	R\$ 76,65 (un)	-	R\$ 76,65	R\$ 4.062,45
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	77.817.476/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	NºPregão:900742024 UASG:989915	26/11/2024	R\$ 70,01	
2	MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OESTE	95719449000110-1-000201/2024	30/08/2024	R\$ 80,59	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,36	
Valor Unitário					R\$ 76,65
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,36					Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,65

Item 387: 387

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	52	R\$ 76,20 (un)	-	R\$ 76,20	R\$ 3.962,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	76.973.692/0001-16 - MUNICIPIO DE QUERENCIA DO NORTE / 136 - Prefeitura Municipal de Querência do Norte - PR	76973692000116-1-000010/2025	29/04/2025	R\$ 78,00	



2	77.817.476/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	NºPregão:900742024 UASG:989915	26/11/2024	R\$ 70,01
3	MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OESTE	95719449000110-1- 000201/2024	30/08/2024	R\$ 80,59
Valor Unitário				R\$ 76,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 78,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,20	

Item 388: 388

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	52	R\$ 82,10 (un)	-	R\$ 82,10	R\$ 4.269,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.105.600/0001-86 - MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL / 83 - Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR		76105600000186-1-000277/2024	16/12/2024	R\$ 80,64
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,36
Valor Unitário					R\$ 80,00

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.105.600/0001-86 - Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR		32775_1222024	16/12/2024	R\$ 86,30
Valor Unitário					R\$ 86,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 80,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,10

Item 389: 389

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	67	R\$ 47,16 (un)	-	R\$ 47,16	R\$ 3.159,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JANDAIRA		08309239000150-1-000081/2024	06/11/2024	R\$ 46,54
2	08.309.239/0001-50 - MUNICIPIO DE JANDAIRA / 08309239000150 - Prefeitura		08309239000150-1-000079/2024	06/11/2024	R\$ 46,54
3	MUNICIPIO DE JANDAIRA		08309239000150-1-000081/2024	06/11/2024	R\$ 48,41
Valor Unitário					R\$ 47,16

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,16

Item 390: 390

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	53	R\$ 75,71 (un)	-	R\$ 75,71	R\$ 4.012,63

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EDEALINA / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDEALINA		11520287000105-1-000005/2025	08/06/2025	R\$ 81,49
2	PMAR-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉLIA RODRIGUES - BA		12426325000110-1-000009/2025	19/05/2025	R\$ 66,27
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,36
Valor Unitário					R\$ 75,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,71



Item 391: 391					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	58	R\$ 72,24 (un)	-	R\$ 72,24	R\$ 4.189,92
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA	NºPregão:900082025 UASG:982733		29/04/2025	R\$ 84,26
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE	NºPregão:900082025 UASG:926809		21/03/2025	R\$ 59,46
3	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL.DE ODONTOLOGIA-C.ARARAQUARA	NºPregão:900082024 UASG:102305		25/11/2024	R\$ 73,00
Valor Unitário					R\$ 72,24
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 73,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,24		

Item 392: 392						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		58	R\$ 65,64 (un)	-	R\$ 65,64	R\$ 3.807,12
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE ITORORO / 000000001 - MUNICIPIO ITORORÓ LICITAÇÕES		13752993000108-1-000013/2025	30/04/2025	R\$ 53,93
Valor Unitário						R\$ 53,93
Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA		66694-PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA-0000942025-0000422025	01/07/2025	R\$ 74,00
2		Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba		61695-Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba-80722025-532025	14/05/2025	R\$ 69,00
Valor Unitário						R\$ 71,50
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,64	

Item 393: 393						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5		58	R\$ 69,08 (un)	-	R\$ 69,08	R\$ 4.006,64
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO JACUIPE / 1089 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACÚÍPE/BA			16443632000160-1-000008/2025	30/04/2025	R\$ 79,29
2	MUNICIPIO DE ITORORO / 000000001 - MUNICIPIO ITORORÓ LICITAÇÕES			13752993000108-1-000013/2025	30/04/2025	R\$ 58,05
Valor Unitário						R\$ 68,67
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	11.097.300/0001-57 - Prefeitura Municipal de Passira			378077	14/04/2025	R\$ 69,90



Item 394: 394

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		56	R\$ 79,64 (un)	-	R\$ 79,64	R\$ 4.459,84

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LEOPOLDO DE BULHOES / 45 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS		11268671000154-1-000081/2025	14/05/2025	R\$ 79,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 76,71
Valor Unitário					R\$ 77,96

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Muaná		390020	19/05/2025	R\$ 83,00
Valor Unitário					R\$ 83,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,64

Item 395: 395

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4		56	R\$ 72,02 (un)	-	R\$ 72,02	R\$ 4.033,12

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LEOPOLDO DE BULHOES / 45 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	11268671000154-1-000081/2025	14/05/2025	R\$ 66,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 13 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11306530000189-1-000096/2025	22/04/2025	R\$ 66,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 76,71
4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,36
Valor Unitário				R\$ 72,02

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 71,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,02

Item 396: 396

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11		55	R\$ 75,23 (un)	-	R\$ 75,23	R\$ 4.137,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	02.505.341/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB		NºPregão:900182025 UASG:982095	12/02/2025	R\$ 74,70
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,36
Valor Unitário					R\$ 77,03

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.244.301/0001-26 - Prefeitura Municipal de Luminárias		Pregão: 0075/2024	30/12/2024	R\$ 71,64
Valor Unitário					R\$ 71,64



Item 397: 397		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 74,70		Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,23		
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		55	R\$ 73,24 (un)	-	R\$ 73,24	R\$ 4.028,20
Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 79,36
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 79,36
Valor Unitário						R\$ 79,36
Preço Público		Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IBIRA		00004525		14/05/2025	R\$ 61,00
Valor Unitário						R\$ 61,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,36		Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,24		

Item 398: 398							
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		242	R\$ 11,53 (un)	-	R\$ 11,53	R\$ 2.790,26	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE RIACHAO / 01 - Prefeitura Municipal de Riachão			01612770000158-1-000074/2025	10/07/2025	R\$ 9,99
2		MUNICIPIO DE TIO HUGO / 1 - MUNICÍPIO DE TIO HUGO			04207638000159-1-000066/2025	03/06/2025	R\$ 12,90
Valor Unitário							R\$ 11,45
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		PM DE SANTA CLARA DO SUL			80000-43-2025-PRD	22/05/2025	R\$ 11,70
Valor Unitário							R\$ 11,70
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,70		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,53	

Item 399: 399							
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 1		58	R\$ 239,95 (un)	-	R\$ 239,95	R\$ 13.917,10	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 200,00
Valor Unitário		R\$ 200,00					
Nº Preço	Site Domínio Amplo		Identificação		Data/Hora Inclusão		Preço
1	Dental Speed		Anexo 65		18/07/2025 15:58:52		R\$ 279,90
Valor Unitário		R\$ 279,90					
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 239,95		Média dos Preços Obtidos: R\$ 239,95		



Item 400: 400					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	58	R\$ 56,17 (un)	-	R\$ 56,17	R\$ 3.257,86
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	76.105.600/0001-86 - MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL / 83 - Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR			76105600000186-1-000277/2024	16/12/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 55,90
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	76.105.600/0001-86 - Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR			32775_1222024	16/12/2024
Valor Unitário					R\$ 56,70
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 56,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,17		

Item 401: 401					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	58	R\$ 40,53 (un)	-	R\$ 40,53	R\$ 2.350,74
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.401.059/0001-57 - MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE / 18401059000157-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE			18401059000157-1-000003/2025	13/02/2025
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 44,35
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.401.059/0001-57 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE			51234-PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE-0000022025-0000012025	13/02/2025
Valor Unitário					R\$ 32,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,53		

Item 402: 402					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	58	R\$ 56,16 (un)	-	R\$ 56,16	R\$ 3.257,28
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	76.105.600/0001-86 - MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL / 83 - Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR			76105600000186-1-000277/2024	16/12/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 55,89



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.105.600/0001-86 - Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR	32775_1222024	16/12/2024	R\$ 56,70
Valor Unitário				R\$ 56,70
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 56,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,16

Item 403: 403

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	36	R\$ 40,64 (un)	-	R\$ 40,64	R\$ 1.463,04
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.401.059/0001-57 - MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE / 18401059000157-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE	18401059000157-1-000003/2025	13/02/2025	R\$ 33,06	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 55,80	
Valor Unitário					R\$ 44,43
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.401.059/0001-57 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE	51234-PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE-0000022025-0000012025	13/02/2025	R\$ 33,06	
Valor Unitário					R\$ 33,06
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,06					Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,64

Item 404: 404

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 7	37	R\$ 62,70 (un)	-	R\$ 62,70	R\$ 2.319,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	88.814.181/0001-30 - MUNICIPIO DE OSORIO / 18413 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO	88814181000130-1-000461/2024	21/11/2024	R\$ 64,99	
2	MUNICIPIO DE OSORIO / 08011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	88814181000130-1-000459/2024	21/11/2024	R\$ 64,99	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 55,80	
Valor Unitário					R\$ 61,93
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	88.814.181/0001-30 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO	0044/2024	21/11/2024	R\$ 65,00	
Valor Unitário					R\$ 65,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 64,99					Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,70

Item 405: 405

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	33	R\$ 78,90 (un)	-	R\$ 78,90	R\$ 2.603,70



N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 68	18/07/2025 16:29:27	R\$ 80,91
2	Nails Club	Anexo 67	18/07/2025 16:29:18	R\$ 75,90
3	American Burrs Nails	Anexo 66	18/07/2025 16:29:08	R\$ 79,90
Valor Unitário				R\$ 78,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,90				Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,90

Item 406: 406

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	32	R\$ 132,93 (un)	-	R\$ 132,93	R\$ 4.253,76

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 200,00
Valor Unitário					R\$ 200,00

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Med Sul		Anexo 69	18/07/2025 16:36:28	R\$ 65,86
Valor Unitário					R\$ 65,86

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 132,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,93

Item 407: 407

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	55	R\$ 27,62 (un)	-	R\$ 27,62	R\$ 1.519,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE RESPLENDOR / 208 - Unidade Única		18413161000172-1-000026/2024	02/09/2024	R\$ 25,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 32,86
Valor Unitário					R\$ 28,93

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.413.161/0001-72 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR		39900-PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR-732024-132024	02/09/2024	R\$ 25,00
Valor Unitário					R\$ 25,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,62

Item 408: 408

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	182	R\$ 89,63 (un)	-	R\$ 89,63	R\$ 16.312,66



Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 130,00
Valor Unitário					R\$ 130,00
N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Pague Menos (https://www.paguemenos.com.br/)		Anexo 71	18/07/2025 16:32:23	R\$ 89,99
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)		Anexo 70	18/07/2025 16:32:15	R\$ 48,90
Valor Unitário					R\$ 69,45
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,99			Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,63		

Item 409: 409

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	28	R\$ 23,12 (un)	-	R\$ 23,12	R\$ 647,36

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ARACAJU / 1929 - SEPLOG-Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão de Aracaju-SE	13128780004431-1-000087/2024	21/02/2025	R\$ 19,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,46
Valor Unitário				R\$ 21,83

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Gravataí	384339	28/04/2025	R\$ 25,71
Valor Unitário				R\$ 25,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,12

Item 410: 410

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	27	R\$ 23,52 (un)	-	R\$ 23,52	R\$ 635,04

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,46
Valor Unitário					R\$ 24,46

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Gravataí		384339	28/04/2025	R\$ 25,71
2	SECRETARIA DA SAUDE		2024/25938	22/04/2025	R\$ 20,40
Valor Unitário					R\$ 23,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,52

Item 411: 411

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	145	R\$ 6,88 (un)	-	R\$ 6,88	R\$ 997,60



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA / 74 - Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista CIOP - SP	18960233000100-1-000017/2025	14/04/2025	R\$ 5,30
Valor Unitário				R\$ 5,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Frutuoso Gomes	010_2025republicado_Frutuoso Gomes	19/05/2025	R\$ 10,00
2	Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista CIOP - SP	34789_012025	14/04/2025	R\$ 5,35
Valor Unitário				R\$ 7,68

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,88

Item 412: 412

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	375	R\$ 9,02 (un)	-	R\$ 9,02	R\$ 3.382,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO	NºPregão:900562025 UASG:984287	09/06/2025	R\$ 12,03
2	06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	NºPregão:900182025 UASG:981083	23/04/2025	R\$ 8,39
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 6,63
Valor Unitário				R\$ 9,02

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,02

Item 413: 413

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	310	R\$ 26,19 (un)	-	R\$ 26,19	R\$ 8.118,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL.ODONTOLOGIA-CAMPUS ARACATUBA	NºPregão:900022025 UASG:102302	08/04/2025	R\$ 32,25
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL.ODONTOLOGIA-CAMPUS ARACATUBA	NºPregão:900022025 UASG:102302	08/04/2025	R\$ 21,67
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,65
Valor Unitário				R\$ 26,19

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,19

Item 414: 414

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 27,30 (un)	-	R\$ 27,30	R\$ 54,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SARZEDO / 975 - Unidade Única	01612509000158-1-000531/2024	26/11/2024	R\$ 28,90
2	MUNICIPIO DE PIRAI / 2025 - Pirai	29141322000132-1-000250/2024	05/09/2024	R\$ 26,21
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,78



Item 415: 415

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 7	32	R\$ 28,22 (un)	-	R\$ 28,22	R\$ 903,04	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANOINHAS			11206680000110-1-000082/2024	26/08/2024	R\$ 34,43
Valor Unitário						R\$ 34,43
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia			382985	23/04/2025	R\$ 22,00
Valor Unitário						R\$ 22,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,22						Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,22

Item 416: 416

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	42	R\$ 10,40 (un)	-	R\$ 10,40	R\$ 436,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VARZEA PAULISTA / 1156 - Várzea Paulista		45780087000103-1-000005/2025	28/01/2025	R\$ 9,40
2	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 16,75
Valor Unitário					R\$ 13,08

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	26.139.790/0001-84 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO		53819-PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO-0042025-0022025	27/02/2025	R\$ 5,04
Valor Unitário					R\$ 5,04

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,40

Item 417: 417

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	42	R\$ 12,64 (un)	-	R\$ 12,64	R\$ 530,88	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG			18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 13,00
2	MUNICIPIO DE MONTE MOR			45787652000156-1-000120/2024	27/08/2024	R\$ 9,48
Valor Unitário					R\$ 11,24	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG	114333	26/11/2024	R\$ 15,43
Valor Unitário				R\$ 15,43
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,64

Item 418: 418

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	42	R\$ 12,41 (un)	-	R\$ 12,41	R\$ 521,22
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG	18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 13,90	
Valor Unitário					R\$ 13,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG	114333	26/11/2024	R\$ 16,34	
2	45.511.847/0001-79 - Prefeitura Municipal de Araçatuba	37672-Prefeitura Municipal de Araçatuba-7942024-702024	12/08/2024	R\$ 7,00	
Valor Unitário					R\$ 11,67
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,90					Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,41

Item 419: 419

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	42	R\$ 18,81 (un)	-	R\$ 18,81	R\$ 790,02
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG	18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 20,90	
Valor Unitário					R\$ 20,90
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental & Cia	Anexo 72	18/07/2025 16:45:12	R\$ 12,16	
Valor Unitário					R\$ 12,16
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG	114333	26/11/2024	R\$ 23,36	
Valor Unitário					R\$ 23,36
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,90					Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,81

Item 420: 420

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	42	R\$ 14,26 (un)	-	R\$ 14,26	R\$ 598,92



Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG	18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 15,38
Valor Unitário					R\$ 15,38
N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Med Sul		Anexo 73	18/07/2025 16:45:18	R\$ 9,60
Valor Unitário					R\$ 9,60
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		114333	26/11/2024	R\$ 17,79
Valor Unitário					R\$ 17,79
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,38	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,26	

Item 421: 421

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	42	R\$ 13,23 (un)	-	R\$ 13,23	R\$ 555,66
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 13,14
Valor Unitário					R\$ 13,14
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Tibau do Sul		397644	16/06/2025	R\$ 11,00
2	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		114333	26/11/2024	R\$ 15,55
Valor Unitário					R\$ 13,28
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,14	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,23	

Item 422: 422

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	42	R\$ 25,95 (un)	-	R\$ 25,95	R\$ 1.089,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 28,50
Valor Unitário					R\$ 28,50
N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Proclin		Anexo 74	18/07/2025 16:46:46	R\$ 18,43
Valor Unitário					R\$ 18,43
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		114333	26/11/2024	R\$ 30,92



Valor Unitário		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,95	
Item 423: 423					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	42	R\$ 19,67 (un)	-	R\$ 19,67	R\$ 826,14
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 21,64
Valor Unitário					R\$ 21,64
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santa Rita de Minas		64389-Prefeitura Municipal de Santa Rita de Minas-0000492025-0000182025	06/06/2025	R\$ 13,33
2	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		114333	26/11/2024	R\$ 24,05
Valor Unitário					R\$ 18,69
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,64		Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,67	

Item 424: 424						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		42	R\$ 20,54 (un)	-	R\$ 20,54	R\$ 862,68
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 24,10
Valor Unitário						R\$ 24,10
Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		Prefeitura Municipal de Tibau do Sul		397644	16/06/2025	R\$ 11,00
2		MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		114333	26/11/2024	R\$ 26,53
Valor Unitário						R\$ 18,77
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,10		Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,54	

Item 425: 425						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9		47	R\$ 14,43 (un)	-	R\$ 14,43	R\$ 678,21
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG		18392530000198-1-000023/2024	26/11/2024	R\$ 14,08
Valor Unitário						R\$ 14,08
Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço



1	Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão	386400	07/05/2025	R\$ 12,72
2	MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG	114333	26/11/2024	R\$ 16,48
Valor Unitário				R\$ 14,60

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,43

Item 426: 426

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	42	R\$ 11,87 (un)	-	R\$ 11,87	R\$ 498,54

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Distriodonto	Anexo 76	18/07/2025 16:50:21	R\$ 18,90
2	Biodental	Anexo 75	18/07/2025 16:50:16	R\$ 11,66

Valor Unitário	R\$ 15,28
----------------	-----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	26.139.790/0001-84 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO	53819-PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO-0042025-0022025	27/02/2025	R\$ 5,04

Valor Unitário	R\$ 5,04
----------------	----------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,87

Item 427: 427

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	42	R\$ 9,68 (un)	-	R\$ 9,68	R\$ 406,56

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.228.319/0001-07 - MUNICIPIO DE CRAVINHOS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS	45228319000107-1-000003/2025	03/02/2025	R\$ 13,18
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,25
3	46.634.523/0001-90 - PREF.MUN.DE SAO MANUEL	NºPregão:901012024 UASG:987103	19/07/2024	R\$ 7,60

Valor Unitário	R\$ 9,68
----------------	----------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,68

Item 428: 428

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 61,39 (un)	-	R\$ 61,39	R\$ 4.911,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES / 1 - CELIC - SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES	87958658000199-1-000152/2025	13/02/2025	R\$ 86,30
2	46.373.445/0001-18 - MUNICIPIO DE TAMBAU	46373445000118-1-000333/2024	09/09/2024	R\$ 48,93
3	46.373.445/0001-18 - MUNICIPIO DE TAMBAU	46373445000118-1-000333/2024	09/09/2024	R\$ 48,93



Item 429: 429

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		41	R\$ 42,14 (un)	-	R\$ 42,14	R\$ 1.727,74
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,07
Valor Unitário						R\$ 37,07
Nº Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	dentalodontomedi.com			Anexo 77	18/07/2025 16:56:25	R\$ 47,21
Valor Unitário						R\$ 47,21
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,14				Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,14		

Item 430: 430

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	160	R\$ 38,56 (un)	-	R\$ 38,56	R\$ 6.169,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TRES PONTAS / 02007 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		18245167000188-1-000252/2024	08/01/2025	R\$ 39,02
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS		04712762000171-1-000059/2024	08/11/2024	R\$ 38,47
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 38,19
Valor Unitário					R\$ 38,56

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,56

Item 431: 431

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		120	R\$ 35,51 (un)	-	R\$ 35,51	R\$ 4.261,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	87.866.745/0001-16 - MUNICIPIO DE VACARIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL		87866745000116-1-000243/2025	03/04/2025	R\$ 38,35
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 38,19
Valor Unitário					R\$ 38,27

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PINTADAS/BA		123938	06/03/2025	R\$ 30,00
Valor Unitário					R\$ 30,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,51



Item 432: 432

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	105	R\$ 45,22 (un)	-	R\$ 45,22	R\$ 4.748,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIBEIRAO / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIBEIRÃO	10395676000185-1-000024/2025	02/06/2025	R\$ 45,42
2	MUNICIPIO DE SANTA ALBERTINA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ALBERTINA	45135530000185-1-000008/2025	26/02/2025	R\$ 53,16
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,07
Valor Unitário				R\$ 45,22

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,22

Item 433: 433

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	185	R\$ 43,15 (un)	-	R\$ 43,15	R\$ 7.982,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ESPERANCA NOVA / 01612269000191 - Unidade administrativa		01612269000191-1-000012/2025	28/04/2025	R\$ 54,94
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER		23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 37,01
Valor Unitário					R\$ 45,98

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE ALVORADA		40600-1-2025-PDE	12/02/2025	R\$ 37,50
Valor Unitário					R\$ 37,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,15

Item 434: 434

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		147	R\$ 5,22 (un)	-	R\$ 5,22	R\$ 767,34

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CONCEICAO DAS ALAGOAS / 633 - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS/MG		18428854000139-1-000039/2025	23/04/2025	R\$ 6,36
2	75.697.094/0001-07 - MUNICIPIO DE TOMAZINA / 987929 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA - PR		75697094000107-1-000028/2025	26/03/2025	R\$ 4,89
Valor Unitário					R\$ 5,63

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.025.932/0001-54 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GONÇALVES		44405-PREFEITURA MUNICIPAL DE GONÇALVES-752024-202024	22/10/2024	R\$ 4,40
Valor Unitário					R\$ 4,40



Item 435: 435		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,89		Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,22	
PREÇOS / PROPOSTAS 3 / 3	QUANTIDADE 121	PREÇO ESTIMADO R\$ 83,31 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 83,31	TOTAL R\$ 10.080,51
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20072 - BATALHAO DE POLICIA DE CHOQUE			13937149000143-1-003257/2024	27/11/2024 R\$ 77,47
2	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC			13937065000100-1-003734/2024	02/08/2024 R\$ 77,47
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 95,00
Valor Unitário					R\$ 83,31
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 77,47		Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,31	

Item 436: 436					
PREÇOS / PROPOSTAS 3 / 8	QUANTIDADE 233	PREÇO ESTIMADO R\$ 6,66 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 6,66	TOTAL R\$ 1.551,78
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	04.215.918/0001-09 - MUNICIPIO DE LAGOA BONITA DO SUL / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL - RS			04215918000109-1-000003/2024	25/11/2024 R\$ 7,99
2	83.184.226/0001-17 - CAMARA MUNICIPAL DE BLUMENAU			83184226000117-1-000089/2024	22/10/2024 R\$ 7,83
Valor Unitário					R\$ 7,91
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	08.997.611/0001-68 - Prefeitura Municipal de Lagoa Seca			368121	24/02/2025 R\$ 4,15
Valor Unitário					R\$ 4,15
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,83		Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,66	

Item 437: 437					
PREÇOS / PROPOSTAS 3 / 10	QUANTIDADE 304	PREÇO ESTIMADO R\$ 8,39 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 8,39	TOTAL R\$ 2.550,56
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	12.334.629/0001-57 - MUNICIPIO DE CHA PRETA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ PRETA			12334629000157-1-000032/2024	27/11/2024 R\$ 9,00
2	MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI			89658025000190-1-000100/2024	03/10/2024 R\$ 7,84
Valor Unitário					R\$ 8,42
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão			386400	07/05/2025 R\$ 8,34
Valor Unitário					R\$ 8,34
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,34		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,39	



Item 438: 438

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 39	121	R\$ 9,02 (un)	-	R\$ 9,02	R\$ 1.091,42

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTUA E LOGISTICA ESP-COORD. DE FAUNA SILVESTRE	NºPregão:900052025 UASG:260135	11/04/2025	R\$ 8,00
2	10.838.653/0015-01 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes - campus Santa Teresa	Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 UASG: 158426	01/04/2025	R\$ 8,57
3	10.517.563/0001-05 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA	NºPregão:900092025 UASG:981263	27/03/2025	R\$ 10,48
Valor Unitário				R\$ 9,02

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,02

Item 439: 439

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	538	R\$ 94,27 (un)	-	R\$ 94,27	R\$ 50.717,26

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.424.272/0001-07 - MUNICIPIO DE NOBRES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES - MT	03424272000107-1-000001/2025	07/02/2025	R\$ 95,03
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 93,50
Valor Unitário				R\$ 94,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 94,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,27

Item 440: 440

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	57	R\$ 33,02 (un)	-	R\$ 33,02	R\$ 1.882,14

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTANA DE CATAGUASES / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE CATAGUASES	17702515000136-1-000076/2025	16/06/2025	R\$ 36,40
Valor Unitário				R\$ 36,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.190.765/0001-92 - Prefeitura Municipal de Eirunepé	381686	15/04/2025	R\$ 37,58
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BATAGUASSU	00004225	17/03/2025	R\$ 25,07
Valor Unitário				R\$ 31,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 36,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,02

Item 441: 441

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	41	R\$ 46,73 (un)	-	R\$ 46,73	R\$ 1.915,93



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS	01601856000185-1-000329/2024	20/08/2024	R\$ 55,87
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 25,00
Valor Unitário				R\$ 40,44
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.205.806/0001-88 - Município de Toledo	MT-1822024-Pregão Registro de Preços	22/01/2025	R\$ 59,31
Valor Unitário				R\$ 59,31
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,87				Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,73

Item 442: 442

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	172	R\$ 104,76 (un)	-	R\$ 104,76	R\$ 18.018,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 108,61
Valor Unitário				R\$ 108,61

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	26.139.790/0001-84 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO	53819-PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO-0042025-0022025	27/02/2025	R\$ 100,90
Valor Unitário				R\$ 100,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 104,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,76

Item 443: 443

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	89	R\$ 82,38 (un)	-	R\$ 82,38	R\$ 7.331,82

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 52,70
Valor Unitário				R\$ 52,70

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Orto Line		18/07/2025 17:33:49	R\$ 78,00
2	Shopee	Anexo 78	18/07/2025 17:33:42	R\$ 116,45
Valor Unitário				R\$ 97,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 78,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,38



Item 444: 444					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	115	R\$ 158,00 (un)	-	R\$ 158,00	R\$ 18.170,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário				R\$ 158,00	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 158,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 158,00	

Item 445: 445					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	19.105	R\$ 11,68 (un)	-	R\$ 11,68	R\$ 223.146,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE HUMAITA / 01 - Prefeitura Municipal de Humaitá			87613139000199-1-000046/2025	03/06/2025
2	MUNICIPIO DE VIRMOND / 358 - Municipio de Virmond - PR			95587622000174-1-000018/2025	22/05/2025
Valor Unitário				R\$ 11,52	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte			400338	26/06/2025
Valor Unitário				R\$ 12,00	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,68	

Item 446: 446					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 8	21.850	R\$ 5,27 (un)	-	R\$ 5,27	R\$ 115.149,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE ARATUBA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - CE			07387525000170-1-000063/2025	26/06/2025
Valor Unitário				R\$ 4,93	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Diamante do Norte-PR			36859_302025	02/07/2025
Valor Unitário				R\$ 5,60	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,27	

Item 447: 447					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	16.653	R\$ 8,49 (un)	-	R\$ 8,49	R\$ 141.383,97
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação



1	MUNICIPIO DE JUCURUTU / 08095283000104 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU	08095283000104-1-000108/2025	17/06/2025	R\$ 7,25
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 6,22
Valor Unitário				R\$ 6,74
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte	400338	26/06/2025	R\$ 12,00
Valor Unitário				R\$ 12,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,49

Item 448: 448

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	18.900	R\$ 6,29 (un)	-	R\$ 6,29	R\$ 118.881,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE JUCURUTU / 08095283000104 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU	08095283000104-1-000108/2025	17/06/2025	R\$ 7,06	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 6,22	
Valor Unitário					R\$ 6,64
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Diamante do Norte-PR	36859_302025	02/07/2025	R\$ 5,60	
Valor Unitário					R\$ 5,60

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,29

Item 449: 449

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	17.950	R\$ 10,88 (un)	-	R\$ 10,88	R\$ 195.296,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,22	
Valor Unitário					R\$ 9,22
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte	400338	26/06/2025	R\$ 11,43	
2	Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte	400338	26/06/2025	R\$ 12,00	
Valor Unitário					R\$ 11,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,88

Item 450: 450

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	43	R\$ 51,43 (un)	-	R\$ 51,43	R\$ 2.211,49
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	83.108.357/0001-15 - MUNICIPIO DE BLUMENAU / 141 - Prefeitura Municipal de Blumenau	83108357000115-1-000504/2024	27/11/2024	R\$ 48,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 45,00
Valor Unitário				R\$ 46,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.241.349/0001-80 - Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso	42451-Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso-0002622024-0000602024	03/10/2024	R\$ 61,30
Valor Unitário				R\$ 61,30
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 48,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,43

Item 451: 451

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	88	R\$ 26,32 (un)	-	R\$ 26,32	R\$ 2.316,16
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE PIRACAIA / 7308 - MUNICÍPIO DE PIRACAIA	45279627000161-1-000001/2025	30/01/2025	R\$ 28,99	
2	MUNICIPIO DE PIRACAIA / 7308 - MUNICÍPIO DE PIRACAIA	45279627000161-1-000001/2025	30/01/2025	R\$ 24,69	
Valor Unitário					R\$ 26,84
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.401.059/0001-57 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE	51234-PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE-0000022025-0000012025	13/02/2025	R\$ 25,27	
Valor Unitário					R\$ 25,27
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,27					Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,32

Item 452: 452

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	85	R\$ 25,08 (un)	-	R\$ 25,08	R\$ 2.131,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE PARAISO DAS AGUAS / 124 - Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas - MS	17361639000103-1-000004/2025	28/02/2025	R\$ 24,45	
2	MUNICIPIO DE PIRACAIA / 7308 - MUNICÍPIO DE PIRACAIA	45279627000161-1-000001/2025	30/01/2025	R\$ 28,99	
Valor Unitário					R\$ 26,72
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG	113710	22/11/2024	R\$ 21,79	



Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,45		Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,08	
Item 453: 453						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		102	R\$ 24,91 (un)	-	R\$ 24,91	R\$ 2.540,82
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação		Data Licitação
1		MUNICIPIO DE PIRACAIA / 7308 - MUNICÍPIO DE PIRACAIA		45279627000161-1-000001/2025		30/01/2025
Valor Unitário						R\$ 28,99
Preço Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação
1		Município de Toledo		MT-202025-Pregão Registro de Preços		06/05/2025
2		Município de Toledo		MT-202025-Pregão Registro de Preços		06/05/2025
Valor Unitário						R\$ 22,87
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,03		Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,91	

Item 454: 454					
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO
3 / 3		116	R\$ 26,31 (un)	-	R\$ 26,31
					R\$ 3.051,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE PIRACAIA / 7308 - MUNICÍPIO DE PIRACAIA			45279627000161-1-000001/2025	30/01/2025
2	MUNICIPIO DE PIRACAIA / 7308 - MUNICÍPIO DE PIRACAIA			45279627000161-1-000001/2025	30/01/2025
Valor Unitário					R\$ 28,11
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Município de Toledo			MT-202025-Pregão Registro de Preços	06/05/2025
Valor Unitário					R\$ 22,70
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,23	Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,31	

Item 455: 455					
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO
3 / 3		11	R\$ 27,75 (un)	-	R\$ 27,75
					R\$ 305,25
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS / 060 - SECRETARIA DE SAUDE			12998458000160-1-000331/2025	05/05/2025
Valor Unitário					R\$ 27,31



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA	62780-PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA-0672025-0292025	21/05/2025	R\$ 29,98
2	17.894.031/0001-36 - Prefeitura Municipal de Capetinga	58842-Prefeitura Municipal de Capetinga-0000332025-0000092025	16/04/2025	R\$ 25,96
Valor Unitário				R\$ 27,97
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,31				Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,75

Item 456: 456

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	370	R\$ 22,81 (un)	-	R\$ 22,81	R\$ 8.439,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE VERANOPOLIS / 29800 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VERANOPOLIS	98671597000109-1-000106/2025	24/04/2025	R\$ 21,45	
Valor Unitário					R\$ 21,45
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Americana	058_2025_Pref Americana	30/04/2025	R\$ 25,52	
2	PM DE VERANÓPOLIS	62800-18-2025-PCE	24/04/2025	R\$ 21,45	
Valor Unitário					R\$ 23,49
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,45					Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,81

Item 457: 457

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	30	R\$ 29,88 (un)	-	R\$ 29,88	R\$ 896,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,88	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,88	
Valor Unitário					R\$ 29,88
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,88					Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,88

Item 458: 458

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	30	R\$ 29,88 (un)	-	R\$ 29,88	R\$ 896,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,88
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,88
Valor Unitário				R\$ 29,88
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,88			Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,88	

Item 459: 459

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	115	R\$ 81,55 (un)	-	R\$ 81,55	R\$ 9.378,25	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 81,55
Valor Unitário		R\$ 81,55				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 81,55		Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,55		

Item 460: 460

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	253	R\$ 57,99 (un)	-	R\$ 57,99	R\$ 14.671,47

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 57,99
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 57,99
Valor Unitário					R\$ 57,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 57,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,99

Item 461: 461

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	300	R\$ 55,99 (un)	-	R\$ 55,99	R\$ 16.797,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,99
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 57,99
Valor Unitário					R\$ 55,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,99

Item 462: 462

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	180	R\$ 57,99 (un)	-	R\$ 57,99	R\$ 10.438,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 57,99
	2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 57,99



Valor Unitário	R\$ 57,99
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 57,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,99

Item 463: 463					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	300	R\$ 55,99 (un)	-	R\$ 55,99	R\$ 16.797,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 55,99
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,99		Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,99	

Item 464: 464					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	160	R\$ 53,50 (un)	-	R\$ 53,50	R\$ 8.560,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 53,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,50	

Item 465: 465					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	275	R\$ 55,50 (un)	-	R\$ 55,50	R\$ 15.262,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 55,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,50	

Item 466: 466					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	160	R\$ 53,50 (un)	-	R\$ 53,50	R\$ 8.560,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 53,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,50	



Item 467: 467

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	215	R\$ 53,01 (un)	-	R\$ 53,01	R\$ 11.397,15	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01
Valor Unitário		R\$ 53,01				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,01		Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,01		

Item 468: 468

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	150	R\$ 53,99 (un)	-	R\$ 53,99	R\$ 8.098,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,99
Valor Unitário					R\$ 53,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,99

Item 469: 469

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	243	R\$ 53,01 (un)	-	R\$ 53,01	R\$ 12.881,43	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01
Valor Unitário					R\$ 53,01	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,01			Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,01			

Item 470: 470

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	158	R\$ 53,01 (un)	-	R\$ 53,01	R\$ 8.375,58

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01
Valor Unitário				R\$ 53,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,01

Item 471: 471

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	115	R\$ 53,01 (un)	-	R\$ 53,01	R\$ 6.096,15



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01
Valor Unitário				R\$ 53,01
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,01				Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,01

Item 472: 472

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	153	R\$ 56,14 (un)	-	R\$ 56,14	R\$ 8.589,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,99	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 58,28	
Valor Unitário					R\$ 56,14
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 56,14					Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,14

Item 473: 473

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	115	R\$ 58,28 (un)	-	R\$ 58,28	R\$ 6.702,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 58,28	
Valor Unitário					R\$ 58,28
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,28					Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,28

Item 474: 474

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	140	R\$ 53,01 (un)	-	R\$ 53,01	R\$ 7.421,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01	
Valor Unitário					R\$ 53,01
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,01					Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,01

Item 475: 475

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	218	R\$ 53,01 (un)	-	R\$ 53,01	R\$ 11.556,18
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01	
Valor Unitário					R\$ 53,01
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,01					Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,01



Item 476: 476

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		70	R\$ 60,60 (un)	-	R\$ 60,60	R\$ 4.242,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01
Valor Unitário				R\$ 53,01

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Paiva	Anexo 80	18/07/2025 21:34:00	R\$ 69,90
2	Dentalshop	Anexo 79	18/07/2025 21:33:53	R\$ 58,90
Valor Unitário				R\$ 64,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,60

Item 477: 477

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		145	R\$ 59,36 (un)	-	R\$ 59,36	R\$ 8.607,20

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 53,01
Valor Unitário						R\$ 53,01

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação		Data/Hora Inclusão	Preço
1	Endomaxxi	Anexo 81		18/07/2025 21:34:27	R\$ 65,71
Valor Unitário					R\$ 65,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,36

Item 478: 478

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	75	R\$ 53,01 (un)	-	R\$ 53,01	R\$ 3.975,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01
Valor Unitário				R\$ 53,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,01

Item 479: 479

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		130	R\$ 53,99 (un)	-	R\$ 53,99	R\$ 7.018,70
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação		Data Licitação
						Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,99
Valor Unitário				R\$ 53,99
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,99			Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,99	

Item 480: 480

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	80	R\$ 53,01 (un)	-	R\$ 53,01	R\$ 4.240,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,01	
Valor Unitário		R\$ 53,01				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,01	Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,01			

Item 481: 481

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	395	R\$ 53,99 (un)	-	R\$ 53,99	R\$ 21.326,05	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,99
Valor Unitário		R\$ 53,99				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,99		Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,99		

Item 482: 482

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	81	R\$ 53,99 (un)	-	R\$ 53,99	R\$ 4.373,19	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 53,99
Valor Unitário		R\$ 53,99				
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,99			Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,99			

Item 483: 483

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	81	R\$ 58,28 (un)	-	R\$ 58,28	R\$ 4.720,68	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 58,28
Valor Unitário		R\$ 58,28				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,28		Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,28		

Item 484: 484

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	250	R\$ 246,14 (un)	-	R\$ 246,14	R\$ 61.535,00



Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 239,67
2		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 221,00
Valor Unitário					R\$ 230,34
N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Enjoei.com		Anexo 82	18/07/2025 21:42:46	R\$ 277,75
Valor Unitário					R\$ 277,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 239,67			Média dos Preços Obtidos: R\$ 246,14		

Item 485: 485

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	200	R\$ 230,34 (un)	-	R\$ 230,34	R\$ 46.068,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 221,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 239,67
Valor Unitário		R\$ 230,34				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 230,34		Média dos Preços Obtidos: R\$ 230,34		

Item 486: 486

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	250	R\$ 69,00 (un)	-	R\$ 69,00	R\$ 17.250,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 69,00
Valor Unitário						R\$ 69,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,00		

Item 487: 487

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		200	R\$ 246,21 (un)	-	R\$ 246,21	R\$ 49.242,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 300,00
Valor Unitário						R\$ 300,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA	67387-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA-0000312025-0000062025	07/07/2025	R\$ 314,00
2	Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçui	62975-Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçui-322025-232025	23/05/2025	R\$ 124,62
Valor Unitário				R\$ 219,31
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 300,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 246,21

Item 488: 488

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	56	R\$ 58,41 (un)	-	R\$ 58,41	R\$ 3.270,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 47,12
Valor Unitário					R\$ 47,12

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	PromoDental		Anexo 84	18/07/2025 21:55:02	R\$ 58,10
2	Harte Instrumentos		Anexo 83	18/07/2025 21:54:54	R\$ 70,00
Valor Unitário					R\$ 64,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,41

Item 489: 489

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	190	R\$ 79,00 (un)	-	R\$ 79,00	R\$ 15.010,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,00
Valor Unitário		R\$ 79,00			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,00

Item 490: 490

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		220	R\$ 115,95 (un)	-	R\$ 115,95	R\$ 25.509,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 115,95
Valor Unitário				R\$ 115,95
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,95				Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,95

Item 491: 491

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	220	R\$ 79,00 (un)	-	R\$ 79,00	R\$ 17.380,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,00
Valor Unitário					R\$ 79,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,00

Item 492: 492

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	200	R\$ 79,00 (un)	-	R\$ 79,00	R\$ 15.800,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,00
Valor Unitário		R\$ 79,00				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,00		

Item 493: 493

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	65	R\$ 236,59 (un)	-	R\$ 236,59	R\$ 15.378,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAUNA / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS	11171868000170-1-000310/2024	24/10/2024	R\$ 247,50
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 225,68
Valor Unitário				R\$ 236,59

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 236,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 236,59

Item 494: 494

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	210	R\$ 225,68 (un)	-	R\$ 225,68	R\$ 47.392,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 225,68
Valor Unitário		R\$ 225,68				
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 225,68				Média dos Preços Obtidos: R\$ 225,68		



Item 495: 495

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 241,63 (un)	-	R\$ 241,63	R\$ 24.163,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAUNA / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS	11171868000170-1-000310/2024	24/10/2024	R\$ 251,72
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAUNA / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS	11171868000170-1-000310/2024	24/10/2024	R\$ 247,50
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 225,68
Valor Unitário				R\$ 241,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 247,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 241,63

Item 496: 496

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	60	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		

Item 497: 497

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	122	R\$ 204,60 (un)	-	R\$ 204,60	R\$ 24.961,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 204,60
Valor Unitário		R\$ 204,60				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 204,60		Média dos Preços Obtidos: R\$ 204,60		

Item 498: 498

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 5	120	R\$ 216,80 (un)	-	R\$ 216,80	R\$ 26.016,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 204,60
Valor Unitário					R\$ 204,60

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.999.682/0001-08 - Prefeitura Municipal de São José da Lagoa Tapada		369670	01/03/2025	R\$ 229,00
Valor Unitário					R\$ 229,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 216,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 216,80



Item 499: 499

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	70	R\$ 95,40 (un)	-	R\$ 95,40	R\$ 6.678,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.341.038/0001-29 - MUNICIPIO DE PIRACICABA		46341038000129-1-001279/2024	12/08/2024	R\$ 130,00
Valor Unitário					R\$ 130,00

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Água Clara - MS		36388_0402025	02/07/2025	R\$ 73,00
2	11.355.483/0001-63 - Fundo Municipal de Saúde de Indaial - SC		32990_0152024	27/01/2025	R\$ 83,20
Valor Unitário					R\$ 78,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 83,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,40

Item 500: 500

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		200	R\$ 89,30 (un)	-	R\$ 89,30	R\$ 17.860,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,60
Valor Unitário				R\$ 79,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.401.059/0001-57 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE	51234-PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE-0000022025-0000012025	13/02/2025	R\$ 99,00
Valor Unitário				R\$ 99,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,30

Item 501: 501

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	404	R\$ 19,20 (un)	-	R\$ 19,20	R\$ 7.756,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LEOPOLDO DE BULHOES / 45 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS		11268671000154-1-000081/2025	14/05/2025	R\$ 13,90
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 13 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		11306530000189-1-000096/2025	22/04/2025	R\$ 13,90
3	88.768.080/0001-70 - MUNICIPIO DE SAO GABRIEL / 0000 - Prefeitura Municipal de São Gabriel		88768080000170-1-001190/2024	16/12/2024	R\$ 29,80
Valor Unitário					R\$ 19,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,20



Item 502: 502

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	464	R\$ 21,07 (un)	-	R\$ 21,07	R\$ 9.776,48

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FAGUNDES / 3235 - MUNICIPIO DE FAGUNDES/PB	08737694000156-1-000003/2025	25/04/2025	R\$ 15,50
2	88.768.080/0001-70 - MUNICIPIO DE SAO GABRIEL / 0000 - Prefeitura Municipal de São Gabriel	88768080000170-1-001190/2024	16/12/2024	R\$ 29,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 17,90
Valor Unitário				R\$ 21,07

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,07

Item 503: 503						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0		436	R\$ 48,77 (un)	-	R\$ 48,77	R\$ 21.263,72
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação		Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental Med Sul	Anexo 87		19/07/2025 09:59:14	R\$ 60,04	
2	Dental Med Sul	Anexo 86		19/07/2025 09:59:02	R\$ 20,37	
3	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 85		19/07/2025 09:59:00	R\$ 65,90	
Valor Unitário						R\$ 48,77
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,04		Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,77	

Item 504: 504					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	2.450	R\$ 28,93 (un)	-	R\$ 28,93	R\$ 70.878,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	10.727.655/0003-81 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerai s Campus Januária	Dispensa de Licitação Nº 90010/2025 UASG: 158378		07/05/2025	R\$ 29,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA	NºPregão:900082025 UASG:982733		29/04/2025	R\$ 31,82
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 25,97
Valor Unitário					R\$ 28,93
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,93		

Item 505: 505					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	430	R\$ 23,83 (un)	-	R\$ 23,83	R\$ 10.246,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	45.511.847/0001-79 - MUNICIPIO DE ARACATUBA / 221 - Prefeitura Municipal de Araçatuba - SP	45511847000179-1-000984/2024		17/10/2024	R\$ 20,59



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,00
Valor Unitário				R\$ 23,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Jaboticatubas	62944-Prefeitura Municipal de Jaboticatubas-0026892025-0000082025	26/05/2025	R\$ 24,89
Valor Unitário				R\$ 24,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,83

Item 506: 506

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	610	R\$ 23,82 (un)	-	R\$ 23,82	R\$ 14.530,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	45.511.847/0001-79 - MUNICIPIO DE ARACATUBA / 221 - Prefeitura Municipal de Araçatuba - SP	45511847000179-1-000984/2024	17/10/2024	R\$ 20,59	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 25,97	
Valor Unitário					R\$ 23,28
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Jaboticatubas	62944-Prefeitura Municipal de Jaboticatubas-0026892025-0000082025	26/05/2025	R\$ 24,89	
Valor Unitário					R\$ 24,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,82

Item 507: 507

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.450	R\$ 23,29 (un)	-	R\$ 23,29	R\$ 33.770,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE TAPES / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	88811948000178-1-000219/2025	09/07/2025	R\$ 19,90	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 25,97	
Valor Unitário					R\$ 22,94
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Município de Santo Antonio do Sudoeste	MSAS-742025-Processo dispensa	14/07/2025	R\$ 24,00	
Valor Unitário					R\$ 24,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,29



Item 508: 508					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.420	R\$ 22,12 (un)	-	R\$ 22,12	R\$ 53.530,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE COSTA OESTE DO PARANA			73449977000164-1-000178/2024	25/10/2024 R\$ 19,38
2	45.511.847/0001-79 - MUNICIPIO DE ARACATUBA / 221 - Prefeitura Municipal de Araçatuba - SP			45511847000179-1-000984/2024	17/10/2024 R\$ 21,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 25,97
Valor Unitário					R\$ 22,12
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,12	

Item 509: 509					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	300	R\$ 1,25 (un)	-	R\$ 1,25	R\$ 375,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL / 2.2024 - HOSP REGIONAL "LEOPOLDO BEVILACQUA"			57740490000180-1-000070/2024	18/11/2024 R\$ 1,19
2	MUNICIPIO DE FLOREAL			53221941000111-1-000021/2024	02/09/2024 R\$ 1,28
Valor Unitário					R\$ 1,24
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	88.771.001/0001-80 - TRAMANDAI PREFEITURA			0113/2024	02/10/2024 R\$ 1,28
Valor Unitário					R\$ 1,28
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,28	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,25	

Item 510: 510					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.150	R\$ 1,31 (un)	-	R\$ 1,31	R\$ 1.506,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024 R\$ 1,18
Valor Unitário					R\$ 1,18
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	67.360.438/0001-51 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUA PAULISTA			00003724	28/08/2024 R\$ 1,35
2	67.360.438/0001-51 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUA PAULISTA			00003724	28/08/2024 R\$ 1,40
Valor Unitário					R\$ 1,38
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,35	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,31	



Item 511: 511

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11		3.000	R\$ 1,28 (un)	-	R\$ 1,28	R\$ 3.840,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO / 78 - Diretoria de Gestão de Licitações e Contratos	82951351000142-1-000456/2024	23/09/2024	R\$ 1,09
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,18
Valor Unitário				R\$ 1,14

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO	106097	04/09/2024	R\$ 1,56
Valor Unitário				R\$ 1,56

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,28

Item 512: 512

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11		1.840	R\$ 1,36 (un)	-	R\$ 1,36	R\$ 2.502,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,18
Valor Unitário					R\$ 1,18

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO		106097	04/09/2024	R\$ 1,56
2	67.360.438/0001-51 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUA PAULISTA		00003724	28/08/2024	R\$ 1,35
Valor Unitário					R\$ 1,46

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,36

Item 513: 513

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9		660	R\$ 1,21 (un)	-	R\$ 1,21	R\$ 798,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,18
Valor Unitário					R\$ 1,18

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Rochedo de Minas		382032	16/04/2025	R\$ 1,12
2	67.360.438/0001-51 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUA PAULISTA		00003724	28/08/2024	R\$ 1,34
Valor Unitário					R\$ 1,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,21



Item 514: 514

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.950	R\$ 21,94 (un)	-	R\$ 21,94	R\$ 42.783,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	88.254.909/0001-17 - MUNICIPIO DE IVOTI / 1 - PREFEITURA MUNIPAL DE IVOTI	88254909000117-1-000151/2025	13/02/2025	R\$ 15,33
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE COSTA OESTE DO PARANA	73449977000164-1-000178/2024	25/10/2024	R\$ 20,61
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,87
Valor Unitário				R\$ 21,94

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,94

Item 515: 515

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.940	R\$ 23,36 (un)	-	R\$ 23,36	R\$ 68.678,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	88.254.909/0001-17 - MUNICIPIO DE IVOTI / 1 - PREFEITURA MUNIPAL DE IVOTI	88254909000117-1-000151/2025	13/02/2025	R\$ 15,33
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,87
Valor Unitário				R\$ 22,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Jaboticatubas	62944-Prefeitura Municipal de Jaboticatubas-0026892025-0000082025	26/05/2025	R\$ 24,89
Valor Unitário				R\$ 24,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,36

Item 516: 516

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	3.550	R\$ 24,63 (un)	-	R\$ 24,63	R\$ 87.436,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE COSTA OESTE DO PARANA		73449977000164-1-000178/2024	25/10/2024	R\$ 19,38
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 29,87
Valor Unitário		R\$ 24,63			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,63

Item 517: 517

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	360	R\$ 19,82 (un)	-	R\$ 19,82	R\$ 7.135,20



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	90.152.240/0001-02 - MUNICIPIO DE CRISTAL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	90152240000102-1-000091/2025	11/02/2025	R\$ 20,38
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 18,70
Valor Unitário				R\$ 19,54
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	90.152.240/0001-02 - PM DE CRISTAL	66300-2-2025-PCE	11/02/2025	R\$ 20,38
Valor Unitário				R\$ 20,38
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,38	Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,82	

Item 518: 518

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	660	R\$ 19,72 (un)	-	R\$ 19,72	R\$ 13.015,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	90.152.240/0001-02 - MUNICIPIO DE CRISTAL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	90152240000102-1-000091/2025	11/02/2025	R\$ 20,38	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 18,40	
Valor Unitário					R\$ 19,39
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	90.152.240/0001-02 - PM DE CRISTAL	66300-2-2025-PCE	11/02/2025	R\$ 20,38	
Valor Unitário					R\$ 20,38
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,38	Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,72		

Item 519: 519

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.085	R\$ 19,72 (un)	-	R\$ 19,72	R\$ 41.116,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	90.152.240/0001-02 - MUNICIPIO DE CRISTAL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	90152240000102-1-000091/2025	11/02/2025	R\$ 20,38	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 18,40	
Valor Unitário					R\$ 19,39
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	90.152.240/0001-02 - PM DE CRISTAL	66300-2-2025-PCE	11/02/2025	R\$ 20,38	
Valor Unitário					R\$ 20,38
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,38	Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,72		



Item 520: 520

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	17	R\$ 169,00 (un)	-	R\$ 169,00	R\$ 2.873,00
Preço Compras GovernamentaisÓrgão PúblicoIdentificaçãoData LicitaçãoPreço					
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 169,00	
Valor Unitário					R\$ 169,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 169,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 169,00		

Item 521: 521

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	222	R\$ 2,48 (un)	-	R\$ 2,48	R\$ 550,56
Preço Compras GovernamentaisÓrgão PúblicoIdentificaçãoData LicitaçãoPreço					
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 2,48	
Valor Unitário					R\$ 2,48
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,48			Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,48		

Item 522: 522

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	92	R\$ 5,65 (un)	-	R\$ 5,65	R\$ 519,80
Preço Compras GovernamentaisÓrgão PúblicoIdentificaçãoData LicitaçãoPreço					
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,28	
Valor Unitário					R\$ 4,28
Nº PreçoSite Domínio AmploIdentificaçãoData/Hora InclusãoPreço					
1	Dental Med Sul	Anexo 89	19/07/2025 10:54:00	R\$ 6,69	
2	Dental Parâmetro	Anexo 88	19/07/2025 10:53:55	R\$ 5,98	
Valor Unitário					R\$ 6,34
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,98			Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,65		

Item 523: 523

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	105	R\$ 15,02 (un)	-	R\$ 15,02	R\$ 1.577,10
Preço Compras GovernamentaisÓrgão PúblicoIdentificaçãoData LicitaçãoPreço					
1	MUNICIPIO DE IBIRACATU / 01001 - Prefeitura Municipal de Ibiracatu	01612477000190-1-000021/2025	30/04/2025	R\$ 9,47	
Valor Unitário					R\$ 9,47



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN	1381_182025	17/06/2025	R\$ 17,79
2	Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas	394295	04/06/2025	R\$ 17,79
Valor Unitário				R\$ 17,79
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,79				Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,02

Item 524: 524

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	42	R\$ 4,06 (un)	-	R\$ 4,06	R\$ 170,52
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE	NºPregão:900082025 UASG:926809	21/03/2025	R\$ 3,39	
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE	NºPregão:900082025 UASG:926809	21/03/2025	R\$ 4,22	
3	26.981.455/0001-29 - Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	NºPregão:900522025 UASG:926703	21/03/2025	R\$ 4,56	
Valor Unitário				R\$ 4,06	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,22				Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,06	

Item 525: 525

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	17	R\$ 149,13 (un)	-	R\$ 149,13	R\$ 2.535,21
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 110,36	
Valor Unitário				R\$ 110,36	
Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 90	19/07/2025 18:45:42	R\$ 187,90	
Valor Unitário				R\$ 187,90	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 149,13				Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,13	

Item 526: 526

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	3.074	R\$ 8,13 (un)	-	R\$ 8,13	R\$ 24.991,62
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE ALFREDO VASCONCELOS / 01001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO VASCONCELOS	26130617000115-1-000020/2025	17/03/2025	R\$ 12,90	
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 5,37	
3	MUNICIPIO DE BOQUIRA / 2691 - MUNICIPIO DE BOQUIRA - BA	13780770000146-1-000019/2024	10/01/2025	R\$ 6,29	
4	83.026.138/0001-97 - MUNICIPIO DE DESCANSO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC	83026138000197-1-000155/2024	18/12/2024	R\$ 7,95	
Valor Unitário				R\$ 8,13	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,12				Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,13	



Item 527: 527

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		1.440	R\$ 1,15 (un)	-	R\$ 1,15	R\$ 1.656,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA LAGOA / 103 - Unidade Única	01612494000128-1-000005/2025	21/02/2025	R\$ 1,00
2	MUNICIPIO DE ARACAS	16131088000110-1-000016/2024	12/09/2024	R\$ 1,45
Valor Unitário				R\$ 1,23

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.612.494/0001-28 - Prefeitura Municipal de São João da Lagoa	53344-Prefeitura Municipal de São João da Lagoa-0062025-0032025	21/02/2025	R\$ 1,00
Valor Unitário				R\$ 1,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,15

Item 528: 528

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	217	R\$ 106,47 (un)	-	R\$ 106,47	R\$ 23.103,99

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ANDRADAS	17884412000134-1-000223/2023	27/08/2024	R\$ 86,50
2	MUNICIPIO DE TURURU	10517878000152-1-000039/2024	21/08/2024	R\$ 123,23
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 109,68
Valor Unitário				R\$ 106,47

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 109,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,47

Item 529: 529

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	432	R\$ 15,40 (un)	-	R\$ 15,40	R\$ 6.652,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,54
Valor Unitário					R\$ 9,54

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)		Anexo 92	19/07/2025 19:08:27	R\$ 18,90
2	Fibra Cirúrgica		Anexo 91	19/07/2025 19:07:57	R\$ 17,76
Valor Unitário					R\$ 18,33



Item 530: 530			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,76		Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,40	
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	125	R\$ 40,00 (un)	-	R\$ 40,00	R\$ 5.000,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 40,00
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,00	

Item 531: 531						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 1	165	R\$ 53,16 (un)	-	R\$ 53,16	R\$ 8.771,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,20
Valor Unitário			R\$ 35,20			
Nº Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee			Anexo 94	19/07/2025 19:11:47	R\$ 75,00
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)			Anexo 93	19/07/2025 19:11:28	R\$ 49,29
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 49,29		Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,16	

Item 532: 532						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	175	R\$ 42,20 (un)	-	R\$ 42,20	R\$ 7.385,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 42,20
Valor Unitário			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,20		Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,20	

Item 533: 533						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
0 / 0	157	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Item 534: 534						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 19	11	R\$ 38,20 (un)	-	R\$ 38,20	R\$ 420,20	



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS	NºPregão:900792025 UASG:450161	13/02/2025	R\$ 55,00
2	06.307.102/0001-30 - Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	NºPregão:900132025 UASG:980921	06/02/2025	R\$ 39,60
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 19,99
Valor Unitário				R\$ 38,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,60				Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,20

Item 535: 535

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	11	R\$ 47,87 (un)	-	R\$ 47,87	R\$ 526,57

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE ODONTOLOGIA - USP	NºPregão:900122025 UASG:102121	07/05/2025	R\$ 68,30
2	06.307.102/0001-30 - Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	NºPregão:900132025 UASG:980921	06/02/2025	R\$ 39,60
3	76.105.543/0001-35 - Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:900062025 UASG:987885	16/01/2025	R\$ 35,70
Valor Unitário				R\$ 47,87

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,87

Item 536: 536

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	35	R\$ 161,48 (un)	-	R\$ 161,48	R\$ 5.651,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VIRMOND / 358 - Municipio de Virmond - PR	95587622000174-1-000013/2025	06/05/2025	R\$ 169,99
2	75.697.094/0001-07 - MUNICIPIO DE TOMAZINA / 987929 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA - PR	75697094000107-1-000028/2025	26/03/2025	R\$ 190,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 124,45
Valor Unitário				R\$ 161,48

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 169,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 161,48

Item 537: 537

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		12	R\$ 35,95 (un)	-	R\$ 35,95	R\$ 431,40

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 25,00
Valor Unitário						R\$ 25,00

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Med +		Anexo 95	19/07/2025 19:54:53	R\$ 46,90
Valor Unitário					R\$ 46,90



Item 538: 538		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,95		Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,95			
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 1		16	R\$ 32,73 (un)	-	R\$ 32,73	R\$ 523,68	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 20,99
Valor Unitário							R\$ 20,99
N° Preço		Site Domínio Amplo		Identificação		Data/Hora Inclusão	Preço
1		dentalodontomedi.com		Anexo 96		19/07/2025 19:54:35	R\$ 44,46
Valor Unitário							R\$ 44,46
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,73		Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,73			

Item 539: 539						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		12	R\$ 40,90 (un)	-	R\$ 40,90	R\$ 490,80
Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	01.608.768/0001-05 - MUNICIPIO DE NOVA COLINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Nova Colinas		01608768000105-1-000014/2025		18/02/2025	R\$ 52,10
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 27,94
Valor Unitário						R\$ 40,02
N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação		Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Orto Dente		Anexo 97		19/07/2025 20:35:31	R\$ 42,66
Valor Unitário						R\$ 42,66
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,66		Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,90	

Item 540: 540						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		10	R\$ 40,55 (un)	-	R\$ 40,55	R\$ 405,50
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,44
Valor Unitário						R\$ 37,44
N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação		Data/Hora Inclusão	Preço
1	PromoDental		Anexo 98		19/07/2025 20:36:29	R\$ 43,65
Valor Unitário						R\$ 43,65
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,55		Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,55		



Item 541: 541

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		16	R\$ 43,63 (un)	-	R\$ 43,63	R\$ 698,08

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,94
Valor Unitário						R\$ 27,94

N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Med +			Anexo 100	19/07/2025 20:38:25	R\$ 58,49
2	dentalodontomedi.com			Anexo 99	19/07/2025 20:38:22	R\$ 44,46
Valor Unitário						R\$ 51,48

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,63

Item 542: 542

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 2		12	R\$ 42,93 (un)	-	R\$ 42,93	R\$ 515,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.608.768/0001-05 - MUNICIPIO DE NOVA COLINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Nova Colinas	01608768000105-1-000014/2025	18/02/2025	R\$ 51,23
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,94
Valor Unitário				R\$ 39,59

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Orto Dente	Anexo 102	19/07/2025 20:38:53	R\$ 42,66
2	Dental Med +	Anexo 101	19/07/2025 20:38:48	R\$ 49,90
Valor Unitário				R\$ 46,28

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,93

Item 543: 543

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		10	R\$ 44,62 (un)	-	R\$ 44,62	R\$ 446,20

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,44
Valor Unitário					R\$ 37,44

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dentvi	Anexo 104	19/07/2025 20:40:29	R\$ 44,85



2	Dental Med Sul	Anexo 103	19/07/2025 20:40:26	R\$ 51,57
Valor Unitário				R\$ 48,21
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,85				Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,62

Item 544: 544

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		12	R\$ 28,79 (un)	-	R\$ 28,79	R\$ 345,48

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,94
Valor Unitário						R\$ 27,94

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	CD Dental		Anexo 106	19/07/2025 20:40:48	R\$ 8,30
2	Dentvi		Anexo 105	19/07/2025 20:40:18	R\$ 50,12
Valor Unitário					R\$ 29,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,79

Item 545: 545

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 14	5	R\$ 12,38 (un)	-	R\$ 12,38	R\$ 61,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE ODONTOLOGIA - USP			NºPregão:900082025 UASG:102121	12/02/2025	R\$ 18,83
2	00.394.502/0060-02 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval de Brasília			NºPregão:900072024 UASG:787700	27/08/2024	R\$ 8,67
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,64
Valor Unitário					R\$ 12,38	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,64		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,38		

Item 546: 546

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 10	10	R\$ 15,13 (un)	-	R\$ 15,13	R\$ 151,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE	07974082000114-1-000077/2025	24/06/2025	R\$ 12,61
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE ODONTOLOGIA - USP	NºPregão:900082025 UASG:102121	12/02/2025	R\$ 18,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE ODONTOLOGIA - USP	NºPregão:900082025 UASG:102121	12/02/2025	R\$ 19,50
4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 9,59
Valor Unitário				R\$ 15,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,13



Item 547: 547

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	5	R\$ 9,64 (un)	-	R\$ 9,64	R\$ 48,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 9,64
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,64		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,64	

Item 548: 548

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	5	R\$ 8,41 (un)	-	R\$ 8,41	R\$ 42,05
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza			NºPregão:900122024 UASG:120014	10/10/2024
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza			NºPregão:900122024 UASG:120014	10/10/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 8,41
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,89		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,41	

Item 549: 549

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 24	244	R\$ 3,81 (un)	-	R\$ 3,81	R\$ 929,64
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	13.460.266/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO			NºPregão:900022025 UASG:983049	29/01/2025
2	18.316.257/0001-12 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE DE PONTE NOVA/MG			NºPregão:900012025 UASG:985003	24/01/2025
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 3,81
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,29		Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,81	

Item 550: 550

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	93	R\$ 12,89 (un)	-	R\$ 12,89	R\$ 1.198,77
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIBEIRAO / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIBEIRÃO			10395676000185-1-000024/2025	02/06/2025
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VICENTINOPOLIS / 7 - FMS			11258723000101-1-000003/2025	02/06/2025
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 12,89
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,60		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,89	



Item 551: 551

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11		32	R\$ 5,46 (un)	-	R\$ 5,46	R\$ 174,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.791.276/0001-06 - MUNICIPIO DE PONTALINA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTALINA		01791276000106-1-000081/2025	09/04/2025	R\$ 4,93
Valor Unitário					R\$ 4,93

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FMS-Fundo Municipal De Saúde de Paranaiguara/GO		136879	09/06/2025	R\$ 5,26
2	Prefeitura Municipal de Maturéia		392500	28/05/2025	R\$ 6,20
Valor Unitário					R\$ 5,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46

Item 552: 552

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	327	R\$ 136,42 (un)	-	R\$ 136,42	R\$ 44.609,34

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE ANAPOLIS	NºPregão:900722024 UASG:120624	11/10/2024	R\$ 139,00
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CI/CENTRO	94446804000162-1-000010/2024	27/09/2024	R\$ 136,97
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 133,30
Valor Unitário				R\$ 136,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 136,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,42

Item 553: 553

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		145	R\$ 9,41 (un)	-	R\$ 9,41	R\$ 1.364,45	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACU / 655 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAÇU/GO			03381462000194-1-000007/2025	23/05/2025	R\$ 8,00
Valor Unitário							R\$ 8,00
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		Prefeitura Municipal de Moema			67165-Prefeitura Municipal de Moema-2252025-132025	07/07/2025	R\$ 12,22



2	Prefeitura Municipal de Crucilândia	65360-Prefeitura Municipal de Crucilândia-702025-242025	17/06/2025	R\$ 8,00
Valor Unitário				R\$ 10,11
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,41

Item 554: 554

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	215	R\$ 71,78 (un)	-	R\$ 71,78	R\$ 15.432,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 68,00
Valor Unitário					R\$ 68,00

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.943.227/0001-82 - Prefeitura Municipal de Conceição		382536	22/04/2025	R\$ 69,38
2	Prefeitura Municipal de Gravataí		382142	16/04/2025	R\$ 77,96
Valor Unitário					R\$ 73,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,78

Item 555: 555

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	52	R\$ 8,38 (un)	-	R\$ 8,38	R\$ 435,76

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército Hospital de Guarnição de Natal	NºPregão:900092025 UASG:160345	29/05/2025	R\$ 9,82
2	Secretaria de Estado de Saúde/RR	NºPregão:900242025 UASG:456961	26/03/2025	R\$ 9,41
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 5,90
Valor Unitário				R\$ 8,38

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,38

Item 556: 556

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2		172	R\$ 28,20 (un)	-	R\$ 28,20	R\$ 4.850,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 28,90	
Valor Unitário						R\$ 28,90	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço



1	18.241.745/0001-08 - Prefeitura Municipal de Passos	49427- Prefeitura Municipal de Passos- 0002902024- 0000842024	19/02/2025	R\$ 27,50
Valor Unitário				R\$ 27,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,20				Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,20

Item 557: 557

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	326	R\$ 4,83 (un)	-	R\$ 4,83	R\$ 1.574,58

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.215.918/0001-09 - MUNICIPIO DE LAGOA BONITA DO SUL / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL - RS		04215918000109-1-000003/2024	25/11/2024	R\$ 4,01
2	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA		83931550000151-1-000135/2024	01/10/2024	R\$ 4,29
3	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA		83931550000151-1-000135/2024	01/10/2024	R\$ 6,19
Valor Unitário					R\$ 4,83
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,29			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,83		

Item 558: 558

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	145	R\$ 57,54 (un)	-	R\$ 57,54	R\$ 8.343,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE EXTREMA / 18677591000100-001 - Prefeitura Municipal de Extrema		18677591000100-1-000235/2025	08/07/2025	R\$ 55,80
2	MUNICIPIO DE AGUDOS / 2 - Prefeitura Municipal de Agudos		46137444000174-1-000261/2025	30/06/2025	R\$ 53,83
Valor Unitário					R\$ 54,82

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITOBI		00006625	07/07/2025	R\$ 63,00
Valor Unitário					R\$ 63,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,54

Item 559: 559

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	141	R\$ 28,34 (un)	-	R\$ 28,34	R\$ 3.995,94

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAMARI / 2617 - MUNICIPIO DE ITAMARI/BA		13753959000140-1-000054/2025	30/04/2025	R\$ 25,55
2	92.411.875/0001-02 - MUNICIPIO DE GENTIL / 985799 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIL - RS		92411875000102-1-000041/2025	23/04/2025	R\$ 36,90
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 22,56
Valor Unitário		R\$ 28,34			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,34



Item 560: 560

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	65	R\$ 14,15 (un)	-	R\$ 14,15	R\$ 919,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA RITA DE MINAS / 66229584000180-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE MINAS	66229584000180-1-000028/2025	06/06/2025	R\$ 8,89
2	28.523.215/0001-06 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal FLuminense PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO	Dispensa de Licitação N° 90005/2025 UASG: 153984	15/04/2025	R\$ 21,66
Valor Unitário				R\$ 15,28

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caparaó	66155-Prefeitura Municipal de Caparaó-0000642025-0000382025	23/06/2025	R\$ 11,90
Valor Unitário				R\$ 11,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,15

Item 561: 561

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	22	R\$ 14,42 (un)	-	R\$ 14,42	R\$ 317,24

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.316.600/0001-64 - MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA / 1 - Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba		46316600000164-1-000249/2024	20/12/2024	R\$ 16,25
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,88
Valor Unitário					R\$ 13,57

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VALENÇA/BA		109586	08/10/2024	R\$ 16,13
Valor Unitário					R\$ 16,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,42

Item 562: 562

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	128	R\$ 4,20 (un)	-	R\$ 4,20	R\$ 537,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.270.447/0001-46 - MUNICIPIO DE MANGA / 187 - Prefeitura Municipal de Manga - MG	18270447000146-1-000063/2024	21/11/2024	R\$ 3,50
2	18.557.546/0001-03 - MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEL XAVIER CHAVES	18557546000103-1-000153/2024	13/11/2024	R\$ 5,13
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 3,96
Valor Unitário				R\$ 4,20



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,20

Item 563: 563

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	42	R\$ 45,80 (un)	-	R\$ 45,80	R\$ 1.923,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTANA DE CATAGUASES / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE CATAGUASES		17702515000136-1-000076/2025	16/06/2025	R\$ 78,96
2	PMAR-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉLIA RODRIGUES - BA		12426325000110-1-000009/2025	19/05/2025	R\$ 23,09
3	MUNICIPIO DE ITAPURANGA / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		01146604000103-1-000057/2025	23/04/2025	R\$ 35,36
Valor Unitário					R\$ 45,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,80

Item 564: 564

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	75	R\$ 24,70 (un)	-	R\$ 24,70	R\$ 1.852,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.241.349/0001-80 - MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO PARAISO / 18241349000180-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAISO		18241349000180-1-000219/2024	12/12/2024	R\$ 18,23
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHAPADAO DO SUL-MS / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHAPADÃO DO SUL - MS		14004655000142-1-000122/2024	21/11/2024	R\$ 39,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 16,86
Valor Unitário					R\$ 24,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,70

Item 565: 565

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	67	R\$ 44,13 (un)	-	R\$ 44,13	R\$ 2.956,71

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,51
Valor Unitário					R\$ 37,51

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Boa Vista		392167	27/05/2025	R\$ 39,90
2	Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul		390726	23/05/2025	R\$ 54,99
Valor Unitário					R\$ 47,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,13

Item 566: 566

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	77	R\$ 147,87 (un)	-	R\$ 147,87	R\$ 11.385,99



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.105.543/0001-35 - Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:900262025 UASG:987885	25/02/2025	R\$ 110,00
2	15.126.437/0004-96 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - FILIAL HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SÃO LUIS - FILIAL HUUFMA	NºPregão:900762024 UASG:155010	26/07/2024	R\$ 118,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 215,60
Valor Unitário				R\$ 147,87
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 118,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,87

Item 567: 567

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	547	R\$ 19,19 (un)	-	R\$ 19,19	R\$ 10.496,93
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 14,26	
Valor Unitário					R\$ 14,26
Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Surya Dental	Anexo 107	20/07/2025 10:56:15	R\$ 25,90	
Valor Unitário					R\$ 25,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Alto Paraguai/MT	72025_Pregao_AltoParaguai	20/05/2025	R\$ 17,40	
Valor Unitário					R\$ 17,40
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,40					Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,19

Item 568: 568

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	65	R\$ 36,69 (un)	-	R\$ 36,69	R\$ 2.384,85
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE SINIMBU / 10 - Município de Sinimbu	94577632000166-1-000025/2025	07/03/2025	R\$ 37,30	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 35,46	
Valor Unitário					R\$ 36,38
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE SINIMBU	81700-15-2025-PRD	06/03/2025	R\$ 37,30	
Valor Unitário					R\$ 37,30
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,30					Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,69



Item 569: 569

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	91	R\$ 26,56 (un)	-	R\$ 26,56	R\$ 2.416,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EDEALINA / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDEALINA	11520287000105-1-000005/2025	08/06/2025	R\$ 32,22
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,46
Valor Unitário				R\$ 29,84
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.125.146/0001-29 - Prefeitura Municipal de Buritis	56770-Prefeitura Municipal de Buritis-502025-72025	22/04/2025	R\$ 19,99
Valor Unitário				R\$ 19,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,56

Item 570: 570

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	89	R\$ 28,30 (un)	-	R\$ 28,30	R\$ 2.518,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 27,46
Valor Unitário				R\$ 27,46
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Tapejara	379570	08/04/2025	R\$ 29,05
2	76.413.061/0001-42 - Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí - PR	33466_032025	24/02/2025	R\$ 28,38
Valor Unitário				R\$ 28,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,30

Item 571: 571

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	83	R\$ 49,16 (un)	-	R\$ 49,16	R\$ 4.080,28

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.611.828/0001-49 - MUNICIPIO DE NOVA RAMADA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	01611828000149-1-000270/2024	25/11/2024	R\$ 35,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 42,98
Valor Unitário				R\$ 38,99
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



1	AIUABA Prefeitura Municipal Fundo Municipal de Saude-FMS				006-2025.04.15.1	30/04/2025	R\$ 69,50
Valor Unitário							R\$ 69,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,98				Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,16			

Item 572: 572

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		98	R\$ 166,64 (un)	-	R\$ 166,64	R\$ 16.330,72

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 135,26
Valor Unitário					R\$ 135,26

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Endocommerce	Anexo 109	20/07/2025 11:18:17	R\$ 214,20
2	Dental Med Sul	Anexo 108	20/07/2025 11:18:08	R\$ 150,45
Valor Unitário				R\$ 182,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 150,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 166,64

Item 573: 573

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	118	R\$ 165,66 (un)	-	R\$ 165,66	R\$ 19.547,88

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 161,41
Valor Unitário				R\$ 161,41

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Parâmetro	Anexo 110	20/07/2025 11:13:02	R\$ 169,90
Valor Unitário				R\$ 169,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 165,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,66

Item 574: 574

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4		47	R\$ 82,37 (un)	-	R\$ 82,37	R\$ 3.871,39

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 80,84
Valor Unitário						R\$ 80,84

Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Água Clara - MS	36388_0402025		02/07/2025	R\$ 92,28



2	Prefeitura Municipal de Felixlândia	65791-Prefeitura Municipal de Felixlândia-492025-182025	16/06/2025	R\$ 74,00
Valor Unitário				R\$ 83,14
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 80,84			Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,37	

Item 575: 575

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	64	R\$ 81,93 (un)	-	R\$ 81,93	R\$ 5.243,52
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 111	21/07/2025 07:32:20	R\$ 85,99	
Valor Unitário					R\$ 85,99
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE CASCA	44800-54-2025-PRD	16/05/2025	R\$ 79,90	
2	PM DE CASCA	44800-54-2025-PRD	16/05/2025	R\$ 79,90	
Valor Unitário					R\$ 79,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,93		

Item 576: 576

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	65	R\$ 85,93 (un)	-	R\$ 85,93	R\$ 5.585,45
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dentvi	Anexo 112	21/07/2025 07:32:59	R\$ 98,00	
Valor Unitário					R\$ 98,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE CASCA	44800-54-2025-PRD	16/05/2025	R\$ 79,90	
2	PM DE CASCA	44800-54-2025-PRD	16/05/2025	R\$ 79,90	
Valor Unitário					R\$ 79,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,93		

Item 577: 577

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 2	46	R\$ 74,14 (un)	-	R\$ 74,14	R\$ 3.410,44
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Biodental	Anexo 114	21/07/2025 07:37:58	R\$ 66,75	
2	Dom doca esmalteria	Anexo 113	21/07/2025 07:35:59	R\$ 70,00	



Valor Unitário					R\$ 68,38
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE CASCA	44800-54-2025-PRD	16/05/2025	R\$ 79,90	
2	PM DE CASCA	44800-54-2025-PRD	16/05/2025	R\$ 79,90	
Valor Unitário					R\$ 79,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 74,95			Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,14		

Item 578: 578

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	64	R\$ 77,27 (un)	-	R\$ 77,27	R\$ 4.945,28
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE CASSIA	024-2025-CÁSSIA-MG-MUNICIPIO DE CASSIA-PREGÃO ELETRÔNICO	25/06/2025	R\$ 72,00	
2	PM DE CASCA	44800-54-2025-PRD	16/05/2025	R\$ 79,90	
3	PM DE CASCA	44800-54-2025-PRD	16/05/2025	R\$ 79,90	
Valor Unitário					R\$ 77,27
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,27		

Item 579: 579

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	16	R\$ 63,83 (un)	-	R\$ 63,83	R\$ 1.021,28
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL.ODONTOLOGIA-CAMPUS ARACATUBA	NºPregão:900022025 UASG:102302	08/04/2025	R\$ 60,00	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 79,00	
Valor Unitário					R\$ 69,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	88.771.001/0001-80 - TRAMANDAI PREFEITURA	0025/2025	24/03/2025	R\$ 52,48	
Valor Unitário					R\$ 52,48
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,83		

Item 580: 580

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 25,80 (un)	-	R\$ 25,80	R\$ 258,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	12.334.629/0001-57 - MUNICIPIO DE CHA PRETA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ PRETA	12334629000157-1-000032/2024	27/11/2024	R\$ 29,50	



2	76.021.450/0001-22 - MUNICIPIO DE SAO MATEUS DO SUL / 987887 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO SUL-PR	76021450000122-1-000056/2024	02/10/2024	R\$ 25,58
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 22,32
Valor Unitário				R\$ 25,80
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,58				Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,80

Item 581: 581

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	12	R\$ 87,42 (un)	-	R\$ 87,42	R\$ 1.049,04	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JUNQUEIROPOLIS / 1 - MUNICIPIO DE JUNQUEIROPOLIS			44881449000181-1-000126/2024	08/10/2024	R\$ 89,89
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 84,94
Valor Unitário					R\$ 87,42	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 87,42	Média dos Preços Obtidos: R\$ 87,42		

Item 582: 582

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	117	R\$ 10,01 (un)	-	R\$ 10,01	R\$ 1.171,17	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.338.210/0001-50 - MUNICIPIO DE PASSA VINTE / 1 - Prefeitura Municipal de Passa Vinte			18338210000150-1-000008/2025	28/03/2025	R\$ 8,28
2	11.308.894/0001-06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			11297536000137-1-000026/2024	28/08/2024	R\$ 12,77
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,98
Valor Unitário					R\$ 10,01	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,98	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,01		

Item 583: 583

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	46	R\$ 30,94 (un)	-	R\$ 30,94	R\$ 1.423,24

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE / 57 - UNICENTRO - Universidade Estadual do Centro-Oeste	77902914000172-1-001397/2024	27/11/2024	R\$ 43,55
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 31,00
Valor Unitário				R\$ 37,28

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Universidade de Taubaté - SP	34688_01225	02/04/2025	R\$ 18,26
Valor Unitário				R\$ 18,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,94



Item 584: 584

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	90	R\$ 80,39 (un)	-	R\$ 80,39	R\$ 7.235,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	44.543.981/0001-99 - MUNICIPIO DE PALMITAL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	44543981000199-1-000396/2024	28/11/2024	R\$ 54,25
2	11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	07861703000153-1-000374/2024	11/10/2024	R\$ 54,91
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 132,00
Valor Unitário				R\$ 80,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 54,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 80,39

Item 585: 585					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	79	R\$ 45,94 (un)	-	R\$ 45,94	R\$ 3.629,26
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	45.141.132/0001-71 - MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO		45141132000171-1-000016/2025	05/03/2025	R\$ 45,57
2	45.141.132/0001-71 - MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO		45141132000171-1-000016/2025	05/03/2025	R\$ 45,57
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 46,67
Valor Unitário					R\$ 45,94
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,57			Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,94		

Item 586: 586					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	142	R\$ 65,48 (un)	-	R\$ 65,48	R\$ 9.298,16
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER		23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 45,70
2	21.154.554/0001-13 - TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS		21154554000113-1-000396/2024	19/08/2024	R\$ 105,03
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 45,70
Valor Unitário					R\$ 65,48
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,70			Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,48		

Item 587: 587					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	211	R\$ 31,33 (un)	-	R\$ 31,33	R\$ 6.610,63
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	76.978.881/0001-81 - MUNICIPIO DE TERRA RICA / 37 - Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	76978881000181-1-000004/2025		11/02/2025	R\$ 52,64



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,02
Valor Unitário				R\$ 31,33
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,33	

Item 588: 588

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		171	R\$ 24,35 (un)	-	R\$ 24,35	R\$ 4.163,85

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,40
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 10,02
Valor Unitário					R\$ 10,21

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.978.881/0001-81 - Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR		33620_032025	11/02/2025	R\$ 52,64
Valor Unitário					R\$ 52,64

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,35

Item 589: 589

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		443	R\$ 75,46 (un)	-	R\$ 75,46	R\$ 33.428,78

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA / 1 - CONSORCIO INTERM DO VALE DO PARANAPANEMA		51501484000193-1-000001/2025	11/02/2025	R\$ 80,50
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 84,88
Valor Unitário					R\$ 82,69

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	65.711.988/0001-42 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIRCE REIS		00008324	07/10/2024	R\$ 61,00
Valor Unitário					R\$ 61,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 80,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,46

Item 590: 590

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 8		470	R\$ 2,31 (un)	-	R\$ 2,31	R\$ 1.085,70	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE MARMELEIRO / 08002 - Fundo Municipal de Saúde			76205665000101-1-000034/2025	21/03/2025	R\$ 2,24
Valor Unitário							R\$ 2,24
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		Prefeitura Municipal de Sapopema - PR			36696_312025	26/06/2025	R\$ 2,21



2	Equiplano - Prefeitura Municipal de Realeza Município de Realeza	MR-102025- Pregão Eletrônico	14/03/2025	R\$ 2,48
Valor Unitário				R\$ 2,35
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,24				Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,31

Item 591: 591

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10		772	R\$ 2,73 (un)	-	R\$ 2,73	R\$ 2.107,56

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Felixlândia	65791-Prefeitura Municipal de Felixlândia-492025-182025	16/06/2025	R\$ 2,33
2	Prefeitura Municipal de Alto Paraguai/MT	72025_Pregao_AltoParaguai	20/05/2025	R\$ 2,36
3	Prefeitura Municipal de Pilões	384053	27/04/2025	R\$ 3,50
Valor Unitário				R\$ 2,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,73

Item 592: 592

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	555	R\$ 6,36 (un)	-	R\$ 6,36	R\$ 3.529,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 11370658000101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO CRISTÓVÃO/SE	11370658000101-1-000021/2024	26/11/2024	R\$ 3,69
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CI/CENTRO	94446804000162-1-000010/2024	27/09/2024	R\$ 2,14
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
Valor Unitário				R\$ 6,36

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,36

Item 593: 593

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		645	R\$ 15,70 (un)	-	R\$ 15,70	R\$ 10.126,50

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 13,26
Valor Unitário						R\$ 13,26

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação		Data/Hora Inclusão	Preço
1	medicalplace.com.br	Anexo 116		21/07/2025 08:21:02	R\$ 17,90
2	Surya Dental	Anexo 115		21/07/2025 08:20:45	R\$ 15,95
Valor Unitário					R\$ 16,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,70



Item 594: 594

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		495	R\$ 12,46 (un)	-	R\$ 12,46	R\$ 6.167,70

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 15,20
Valor Unitário					R\$ 15,20

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Med +	Anexo 118	21/07/2025 08:22:10	R\$ 11,20
2	Dental & Cia	Anexo 117	21/07/2025 08:21:56	R\$ 10,99
Valor Unitário				R\$ 11,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,46

Item 595: 595

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		485	R\$ 15,55 (un)	-	R\$ 15,55	R\$ 7.541,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 18,40
Valor Unitário				R\$ 18,40

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Med Sul	Anexo 120	21/07/2025 08:23:11	R\$ 17,36
2	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 119	21/07/2025 08:23:01	R\$ 10,90
Valor Unitário				R\$ 14,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,55

Item 596: 596

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	525	R\$ 13,08 (un)	-	R\$ 13,08	R\$ 6.867,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,99
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
Valor Unitário				R\$ 13,08

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,08



Item 597: 597

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 3		580	R\$ 9,06 (un)	-	R\$ 9,06	R\$ 5.254,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1468 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DA BARRA/RJ	04543783000100-1-000002/2025	25/02/2025	R\$ 2,54
2	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO	76331941000170-1-000414/2024	10/09/2024	R\$ 2,43
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
Valor Unitário				R\$ 6,08

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	medicalplace.com.br	Anexo 121	21/07/2025 08:25:40	R\$ 18,00
Valor Unitário				R\$ 18,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,06

Item 598: 598

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	815	R\$ 13,09 (un)	-	R\$ 13,09	R\$ 10.668,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
Valor Unitário				R\$ 13,09

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,09

Item 599: 599

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	935	R\$ 13,09 (un)	-	R\$ 13,09	R\$ 12.239,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
Valor Unitário					R\$ 13,09

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,09



Item 600: 600					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	575	R\$ 13,09 (un)	-	R\$ 13,09	R\$ 7.526,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
Valor Unitário				R\$ 13,09
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,09	

Item 601: 601					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	770	R\$ 13,00 (un)	-	R\$ 13,00	R\$ 10.010,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
Valor Unitário				R\$ 13,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,00	

Item 602: 602					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	935	R\$ 13,09 (un)	-	R\$ 13,09	R\$ 12.239,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
Valor Unitário				R\$ 13,09
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,09	

Item 603: 603					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	645	R\$ 13,17 (un)	-	R\$ 13,17	R\$ 8.494,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
Valor Unitário				R\$ 13,17
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,26			Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,17	

Item 604: 604

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	355	R\$ 12,58 (un)	-	R\$ 12,58	R\$ 4.465,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,99
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,50
Valor Unitário					R\$ 12,58

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,58

Item 605: 605

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4	355	R\$ 11,57 (un)	-	R\$ 11,57	R\$ 4.107,35	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,99
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,50
Valor Unitário		R\$ 11,57				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,25		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,57		

Item 606: 606

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	445	R\$ 11,10 (un)	-	R\$ 11,10	R\$ 4.939,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,99
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,50
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 11,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,10



Item 607: 607					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	360	R\$ 11,57 (un)	-	R\$ 11,57	R\$ 4.165,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
					Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 11,57
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,25		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,57	

Item 608: 608					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	340	R\$ 11,10 (un)	-	R\$ 11,10	R\$ 3.774,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
					Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 11,10
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,10	

Item 609: 609					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	305	R\$ 9,70 (un)	-	R\$ 9,70	R\$ 2.958,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
					Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 9,70
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,70	

Item 610: 610					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	330	R\$ 11,68 (un)	-	R\$ 11,68	R\$ 3.854,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
					Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,99
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
Valor Unitário				R\$ 11,68
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,99				Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,68

Item 611: 611

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	430	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 3.784,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Item 612: 612

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4	390	R\$ 9,48 (un)	-	R\$ 9,48	R\$ 3.697,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,50
4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário						R\$ 9,48
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80				Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,48		

Item 613: 613

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	425	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 3.740,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80



Item 614: 614

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	365	R\$ 9,92 (un)	-	R\$ 9,92	R\$ 3.620,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,28
Valor Unitário				R\$ 9,92

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,92

Item 615: 615

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	375	R\$ 9,70 (un)	-	R\$ 9,70	R\$ 3.637,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,50
Valor Unitário				R\$ 9,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,70

Item 616: 616

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4	325	R\$ 12,23 (un)	-	R\$ 12,23	R\$ 3.974,75	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 18,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
4	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,00
Valor Unitário					R\$ 12,23	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,23		

Item 617: 617

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	440	R\$ 12,67 (un)	-	R\$ 12,67	R\$ 5.574,80



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 20,40
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 12,67
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80				Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,67

Item 618: 618

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	415	R\$ 10,66 (un)	-	R\$ 10,66	R\$ 4.423,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26	
Valor Unitário					R\$ 11,03
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental Parâmetro	Anexo 122	21/07/2025 08:51:43	R\$ 9,92	
Valor Unitário					R\$ 9,92
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,92					Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,66

Item 619: 619

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	245	R\$ 13,57 (un)	-	R\$ 13,57	R\$ 3.324,65
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 20,40	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,50	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80	
Valor Unitário					R\$ 13,57
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,50					Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,57

Item 620: 620

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	245	R\$ 9,78 (un)	-	R\$ 9,78	R\$ 2.396,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80	
Valor Unitário					R\$ 8,80



N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)	Anexo 124	21/07/2025 08:54:41	R\$ 10,35
2	Dentvi	Anexo 123	21/07/2025 08:54:33	R\$ 10,20
Valor Unitário				R\$ 10,28
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,78	

Item 621: 621

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	320	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		

Item 622: 622

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 2	455	R\$ 13,70 (un)	-	R\$ 13,70	R\$ 6.233,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 19,40	
Valor Unitário					R\$ 14,10
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental Inoveh	Anexo 126	21/07/2025 08:59:37	R\$ 16,39	
2	Dentvi	Anexo 125	21/07/2025 08:59:28	R\$ 10,20	
Valor Unitário					R\$ 13,30
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,30	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,70		

Item 623: 623

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	400	R\$ 12,33 (un)	-	R\$ 12,33	R\$ 4.932,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 19,40	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80	
Valor Unitário					R\$ 12,33
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,33		



Item 624: 624

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	295	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 2.596,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Item 625: 625

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	240	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 2.112,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Item 626: 626

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	345	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 3.036,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Item 627: 627

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	545	R\$ 10,29 (un)	-	R\$ 10,29	R\$ 5.608,05	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,26
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 10,29
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80				Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,29

Item 628: 628

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	290	R\$ 10,65 (un)	-	R\$ 10,65	R\$ 3.088,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SIMOLANDIA / 10 - MUNICIPIO DE SIMOLANDIA		24855058000185-1-000045/2025	27/03/2025	R\$ 14,34
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 10,65

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,65

Item 629: 629

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	825	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 7.260,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Item 630: 630

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		330	R\$ 9,17 (un)	-	R\$ 9,17	R\$ 3.026,10

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário						R\$ 8,80

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Speed		Anexo 128	21/07/2025 09:22:54	R\$ 10,90
2	Dentvi		Anexo 127	21/07/2025 09:22:45	R\$ 7,80
Valor Unitário					R\$ 9,35



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,17

Item 631: 631

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	330	R\$ 11,22 (un)	-	R\$ 11,22	R\$ 3.702,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 8,80

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	cwbmed.com.br	Anexo 129	21/07/2025 09:23:01	R\$ 16,06
Valor Unitário				R\$ 16,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,22

Item 632: 632

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	420	R\$ 9,12 (un)	-	R\$ 9,12	R\$ 3.830,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 8,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE/PE	109109	02/10/2024	R\$ 9,75
Valor Unitário				R\$ 9,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,12

Item 633: 633

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	580	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 5.104,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80



Item 634: 634

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	545	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 4.796,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Item 635: 635

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	645	R\$ 11,56 (un)	-	R\$ 11,56	R\$ 7.456,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 8,80

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Biodental	Anexo 131	21/07/2025 09:28:33	R\$ 14,98
2	Dental Speed	Anexo 130	21/07/2025 09:28:27	R\$ 10,90
Valor Unitário				R\$ 12,94

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,56

Item 636: 636

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		345	R\$ 11,33 (un)	-	R\$ 11,33	R\$ 3.908,85

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 8,80

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Free	Anexo 132	21/07/2025 09:29:01	R\$ 16,39
Valor Unitário				R\$ 16,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,33



Item 637: 637

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	395	R\$ 8,80 (un)	-	R\$ 8,80	R\$ 3.476,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 8,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Item 638: 638

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		515	R\$ 16,55 (un)	-	R\$ 16,55	R\$ 8.523,25

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 15,20
Valor Unitário					R\$ 15,20

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	medicalplace.com.br	Anexo 133	21/07/2025 09:34:55	R\$ 17,90
Valor Unitário				R\$ 17,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,55

Item 639: 639

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		485	R\$ 11,17 (un)	-	R\$ 11,17	R\$ 5.417,45

Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS				18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS				18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário							R\$ 8,80

N° Preço	Site Domínio Amplo				Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dentalshop				Anexo 134	21/07/2025 09:35:05	R\$ 15,90
Valor Unitário							R\$ 15,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,17



Item 640: 640

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		545	R\$ 11,17 (un)	-	R\$ 11,17	R\$ 6.087,65

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 8,80

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dentalshop	Anexo 135	21/07/2025 09:36:41	R\$ 15,90
Valor Unitário				R\$ 15,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,17

Item 641: 641

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		590	R\$ 11,17 (un)	-	R\$ 11,17	R\$ 6.590,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário					R\$ 8,80

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dentalshop		Anexo 136	21/07/2025 09:43:04	R\$ 15,90
Valor Unitário					R\$ 15,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,17

Item 642: 642

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		215	R\$ 67,10 (un)	-	R\$ 67,10	R\$ 14.426,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 67,20
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 67,20
Valor Unitário				R\$ 67,20

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
----------	--------------------	---------------	--------------------	-------



1	Dental Speed	Anexo 137	21/07/2025 09:40:57	R\$ 66,90
Valor Unitário				R\$ 66,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 67,20				Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,10

Item 643: 643

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	235	R\$ 79,55 (un)	-	R\$ 79,55	R\$ 18.694,25

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 67,20
Valor Unitário					R\$ 67,20

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)		Anexo 138	21/07/2025 09:42:41	R\$ 91,90
Valor Unitário					R\$ 91,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,55

Item 644: 644

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	255	R\$ 74,33 (un)	-	R\$ 74,33	R\$ 18.954,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE JUAZEIRO DO NORTE - CPSMJN / 202501 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE	11436747000103-1-000008/2025	25/04/2025	R\$ 82,18
2	45.332.095/0001-89 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM	NºPregão:901182024 UASG:986717	02/09/2024	R\$ 73,60
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 67,20
Valor Unitário				R\$ 74,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 73,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,33

Item 645: 645

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	104	R\$ 135,55 (un)	-	R\$ 135,55	R\$ 14.097,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 122,30
Valor Unitário					R\$ 122,30

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dentalshop		Anexo 139	21/07/2025 09:48:04	R\$ 148,80
Valor Unitário					R\$ 148,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 135,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,55



Item 646: 646

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	133	R\$ 159,18 (un)	-	R\$ 159,18	R\$ 21.170,94

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE HELIOPOLIS	13393178000191-1-000030/2024	13/08/2024	R\$ 157,98
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 160,38
Valor Unitário				R\$ 159,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 159,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 159,18

Item 647: 647

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	101	R\$ 131,90 (un)	-	R\$ 131,90	R\$ 13.321,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 131,90
Valor Unitário		R\$ 131,90				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 131,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 131,90		

Item 648: 648

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1	100	R\$ 78,15 (un)	-	R\$ 78,15	R\$ 7.815,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 64,48
Valor Unitário					R\$ 64,48

Nº Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)		Anexo 141	21/07/2025 09:52:23	R\$ 84,99
2	Dental Speed		Anexo 140	21/07/2025 09:52:21	R\$ 84,99
Valor Unitário					R\$ 84,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 84,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,15

Item 649: 649

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	103	R\$ 53,18 (un)	-	R\$ 53,18	R\$ 5.477,54

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPELA	11639262000117-1-000010/2024	05/09/2024	R\$ 55,24
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 42,21
Valor Unitário				R\$ 48,73



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Água Clara - MS	36388_0402025	02/07/2025	R\$ 62,10
Valor Unitário				R\$ 62,10
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,24			Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,18	

Item 650: 650

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		73	R\$ 64,75 (un)	-	R\$ 64,75	R\$ 4.726,75

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)		21/07/2025 09:46:35	R\$ 59,74
Valor Unitário				R\$ 59,74

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí	62975-Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí-322025-232025	23/05/2025	R\$ 67,25
2	Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí Secretaria Municipal de Saúde	322025	05/05/2025	R\$ 67,25
Valor Unitário				R\$ 67,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 67,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,75

Item 651: 651

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 1	135	R\$ 15,55 (un)	-	R\$ 15,55	R\$ 2.099,25

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 7,99
Valor Unitário				R\$ 7,99

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Med Sul	Anexo 144	21/07/2025 10:00:58	R\$ 16,39
2	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 143	21/07/2025 10:00:51	R\$ 18,90
3	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 142	21/07/2025 10:00:45	R\$ 18,90
Valor Unitário				R\$ 18,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,55

Item 652: 652

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	120	R\$ 14,13 (un)	-	R\$ 14,13	R\$ 1.695,60



N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopping Prosaúde	Anexo 148	21/07/2025 10:00:33	R\$ 11,08
2	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 147	21/07/2025 10:00:28	R\$ 12,90
3	Dental Med Sul	Anexo 146	21/07/2025 10:00:25	R\$ 16,39
4	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 145	21/07/2025 10:00:20	R\$ 16,13
Valor Unitário				R\$ 14,13
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,13	

Item 653: 653

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		120	R\$ 9,50 (un)	-	R\$ 9,50	R\$ 1.140,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Simonésia				57364-Prefeitura Municipal de Simonésia-0372025-0252025	14/04/2025	R\$ 9,50
Valor Unitário							R\$ 9,50
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,50		

Item 654: 654

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2		120	R\$ 10,80 (un)	-	R\$ 10,80	R\$ 1.296,00

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 7,99
Valor Unitário						R\$ 7,99

N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dental Speed			Anexo 149	21/07/2025 10:05:13	R\$ 14,90
Valor Unitário						R\$ 14,90

Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Simonésia			57364-Prefeitura Municipal de Simonésia-0372025-0252025	14/04/2025	R\$ 9,50
Valor Unitário						R\$ 9,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,80



Item 655: 655

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		94	R\$ 11,99 (un)	-	R\$ 11,99	R\$ 1.127,06

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO TOME / 08080210000149 - Prefeitura	08080210000149-1-000031/2025	17/06/2025	R\$ 11,95
2	MUNICIPIO DE PEDRO AVELINO / 08294654000187 - Municipio de Pedro Avelino	08294654000187-1-000022/2025	02/06/2025	R\$ 10,33
Valor Unitário				R\$ 11,14

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS	00002625	19/03/2025	R\$ 13,68
Valor Unitário				R\$ 13,68

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,99

Item 656: 656

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		74	R\$ 8,44 (un)	-	R\$ 8,44	R\$ 624,56

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.401.059/0001-57 - MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE / 18401059000157-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE	18401059000157-1-000003/2025	13/02/2025	R\$ 7,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,01
Valor Unitário				R\$ 7,91

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Simonésia	57364-Prefeitura Municipal de Simonésia-0372025-0252025	14/04/2025	R\$ 9,50
Valor Unitário				R\$ 9,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,44

Item 657: 657

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	140	R\$ 62,20 (un)	-	R\$ 62,20	R\$ 8.708,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ARARAQUARA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA	45276128000110-1-002646/2024	11/12/2024	R\$ 64,70
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 77,89
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 44,00
Valor Unitário				R\$ 62,20



Item 658: 658		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 64,70		Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,20		
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	83	R\$ 37,73 (un)	-	R\$ 37,73	R\$ 3.131,59	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 34,59
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 34,59
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 44,00
Valor Unitário					R\$ 37,73	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,59		Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,73		

Item 659: 659					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	83	R\$ 40,86 (un)	-	R\$ 40,86	R\$ 3.391,38
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
					Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário		R\$ 40,86			
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,86	

Item 660: 660					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	90	R\$ 37,73 (un)	-	R\$ 37,73	R\$ 3.395,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	R\$ 34,59
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	R\$ 44,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	R\$ 34,59
Valor Unitário					R\$ 37,73
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,59		Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,73	

Item 661: 661						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	100	R\$ 39,53 (un)	-	R\$ 39,53	R\$ 3.953,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 34,59
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 40,00



3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 44,00
Valor Unitário				R\$ 39,53
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,53

Item 662: 662

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 39,53 (un)	-	R\$ 39,53	R\$ 3.953,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 34,59
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 44,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 40,00
Valor Unitário					R\$ 39,53

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,53

Item 663: 663

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 38,20 (un)	-	R\$ 38,20	R\$ 3.820,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 40,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 34,59
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 40,00
Valor Unitário					R\$ 38,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,20

Item 664: 664

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	85	R\$ 39,53 (un)	-	R\$ 39,53	R\$ 3.360,05

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 40,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 34,59
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 44,00
Valor Unitário					R\$ 39,53

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,53

Item 665: 665

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	90	R\$ 41,94 (un)	-	R\$ 41,94	R\$ 3.774,60



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO RIO FORMOSO / 2789 - FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO RIO FORMOSO/PE	11286235000108-1-000008/2025	30/05/2025	R\$ 40,75
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 40,00
Valor Unitário				R\$ 40,38
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal de Saúde de Mari	382025	16/04/2025	R\$ 45,08
Valor Unitário				R\$ 45,08

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,94

Item 666: 666

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	173	R\$ 86,78 (un)	-	R\$ 86,78	R\$ 15.012,94
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE FRUTAL	18449132000160-1-000088/2024	29/07/2024	R\$ 82,50	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 45,53	
Valor Unitário					R\$ 64,02
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Surya Dental	Anexo 150	21/07/2025 10:23:29	R\$ 132,30	
Valor Unitário					R\$ 132,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 82,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,78

Item 667: 667

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	15	R\$ 165,00 (un)	-	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí	46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00	
2	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí	46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00	
3	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí	46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00	
Valor Unitário					R\$ 165,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 165,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,00

Item 668: 668

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	15	R\$ 165,00 (un)	-	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí	46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00
2	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí	46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00
3	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí	46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00
Valor Unitário				R\$ 165,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 165,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,00	

Item 669: 669

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 29	15	R\$ 178,00 (un)	-	R\$ 178,00	R\$ 2.670,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS	NºPregão:900032025 UASG:120629	03/02/2025	R\$ 178,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS	NºPregão:900032025 UASG:120629	03/02/2025	R\$ 178,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS	NºPregão:900032025 UASG:120629	03/02/2025	R\$ 178,00
Valor Unitário				R\$ 178,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 178,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 178,00
--	--------------------------------------

Item 670: 670

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	15	R\$ 165,00 (un)	-	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí		46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00	
2	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí		46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00	
3	46.634.242/0001-38 - MUNICIPIO DE APIAI / 2 - Prefeitura Municipal de Apiaí		46634242000138-1-000003/2025	04/02/2025	R\$ 165,00	
Valor Unitário					R\$ 165,00	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 165,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,00			

Item 671: 671

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	98	R\$ 114,83 (un)	-	R\$ 114,83	R\$ 11.253,34

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE RESPLENDOR / 208 - Unidade Única		18413161000172-1-000026/2024	02/09/2024	R\$ 97,25
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 150,00
Valor Unitário					R\$ 123,63

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	--	---------------	----------------	-------



1	18.413.161/0001-72 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR	39900-PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR-732024-132024	02/09/2024	R\$ 97,25
Valor Unitário				R\$ 97,25
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 97,25			Média dos Preços Obtidos: R\$ 114,83	

Item 672: 672

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	47	R\$ 48,77 (un)	-	R\$ 48,77	R\$ 2.292,19

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GUAXUPE / 277 - Unidade Única	18663401000197-1-000205/2024	08/11/2024	R\$ 48,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 50,31
Valor Unitário				R\$ 49,16

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.663.401/0001-97 - Prefeitura Municipal de Guaxupé	44773-Prefeitura Municipal de Guaxupé-3112024-0912024	08/11/2024	R\$ 48,00
Valor Unitário				R\$ 48,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 48,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,77

Item 673: 673

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	65	R\$ 11,31 (un)	-	R\$ 11,31	R\$ 735,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 7,89
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,30
Valor Unitário				R\$ 9,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Consórcio Intermunicipal Velho Coronel - CVC	393022	29/05/2025	R\$ 14,73
Valor Unitário				R\$ 14,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,31

Item 674: 674

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	178	R\$ 26,48 (un)	-	R\$ 26,48	R\$ 4.713,44



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.924.029/0001-71 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB	08924029000171-1-000085/2024	04/12/2024	R\$ 26,80
2	04.215.994/0001-14 - MUNICIPIO DE QUATRO IRMAOS	04215994000114-1-000096/2024	19/11/2024	R\$ 26,50
Valor Unitário				R\$ 26,65
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.105.600/0001-86 - Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR	32775_1222024	16/12/2024	R\$ 26,13
Valor Unitário				R\$ 26,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,48

Item 675: 675

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	63	R\$ 62,11 (un)	-	R\$ 62,11	R\$ 3.912,93

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 68,23
Valor Unitário				R\$ 68,23
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.314.617/0001-47 - Prefeitura Municipal de Capim Branco	45521- Prefeitura Municipal de Capim Branco- 1112024-462024	01/11/2024	R\$ 50,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACAIMBO	013-2024-TACAIMBÓ-PE-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACAIMBO-PREGÃO ELETRÔNICO	31/07/2024	R\$ 68,10
Valor Unitário				R\$ 59,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 68,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,11

Item 676: 676

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 2	76	R\$ 2,51 (un)	-	R\$ 2,51	R\$ 190,76

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 1,99
Valor Unitário				R\$ 1,99
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço



1	Dental Parâmetro	Anexo 151	21/07/2025 10:33:42	R\$ 3,34
Valor Unitário				R\$ 3,34
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ILHA SOLTEIRA	00011824	04/12/2024	R\$ 2,19
Valor Unitário				R\$ 2,19
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,51	

Item 677: 677

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	55	R\$ 2,50 (un)	-	R\$ 2,50	R\$ 137,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA	NºPregão:900082025 UASG:982733	29/04/2025	R\$ 1,94
2	08.977.914/0001-19 - GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL	NºPregão:900312025 UASG:170394	10/04/2025	R\$ 3,20
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE	NºPregão:900082025 UASG:926809	21/03/2025	R\$ 2,35
Valor Unitário				R\$ 2,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,50

Item 678: 678

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	138	R\$ 5,80 (un)	-	R\$ 5,80	R\$ 800,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Dispensa de Licitação N° 90577/2025 UASG: 986001	13/06/2025	R\$ 7,14
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACA	N°Pregão:900152025 UASG:980147	26/05/2025	R\$ 5,07
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE / 19296278000186 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO ALEGRE	19296278000186-1-000028/2024	04/11/2024	R\$ 5,19
Valor Unitário				R\$ 5,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,80

Item 679: 679

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1		17	R\$ 16,98 (un)	-	R\$ 16,98	R\$ 288,66

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
	1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,75
	Valor Unitário				R\$ 13,75

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
----------	--------------------	--	---------------	--------------------	-------



1	Alpha Quimica	Anexo 152	21/07/2025 10:39:01	R\$ 20,20
Valor Unitário				R\$ 20,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,98			Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,98	

Item 680: 680

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		64	R\$ 34,41 (un)	-	R\$ 34,41	R\$ 2.202,24

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE		07974082000114-1-000077/2025	24/06/2025	R\$ 29,85
Valor Unitário					R\$ 29,85

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Tibau do Sul		397644	16/06/2025	R\$ 36,69
2	Prefeitura Municipal de Tibau do Sul		397644	16/06/2025	R\$ 36,69
Valor Unitário					R\$ 36,69

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 36,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,41

Item 681: 681

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		45	R\$ 20,94 (un)	-	R\$ 20,94	R\$ 942,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ARATUBA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - CE		07387525000170-1-000063/2025	26/06/2025	R\$ 27,47
2	MUNICIPIO DE GUAIRA / 1 - MUNICIPIO DE GUAIRA		48344014000159-1-000087/2025	28/04/2025	R\$ 17,67
Valor Unitário					R\$ 22,57

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	48.344.014/0001-59 - MUNICIPIO DE GUAIRA		00002725-MUNICIPIO DE GUAIRA-SP	28/04/2025	R\$ 17,67
Valor Unitário					R\$ 17,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,94

Item 682: 682

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		10	R\$ 20,50 (un)	-	R\$ 20,50	R\$ 205,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço	
	1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,35	
	Valor Unitário					R\$ 24,35
	N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço



1	Dentvi	Anexo 154	21/07/2025 10:46:07	R\$ 19,25
2	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 153	21/07/2025 10:45:23	R\$ 17,90
Valor Unitário				R\$ 18,58
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,25				Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,50

Item 683: 683

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	81	R\$ 32,15 (un)	-	R\$ 32,15	R\$ 2.604,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU	75425314000135-1-000140/2024	05/08/2024	R\$ 35,18
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,10
Valor Unitário				R\$ 30,64

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	75.425.314/0001-35 - PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PronimTb - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu/PR	PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_1422024_652024	26/09/2024	R\$ 35,18
Valor Unitário				R\$ 35,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,15

Item 684: 684

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	10	R\$ 34,73 (un)	-	R\$ 34,73	R\$ 347,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SARZEDO / 975 - Unidade Única	01612509000158-1-000531/2024	26/11/2024	R\$ 33,10
2	11.308.894/0001-06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11297536000137-1-000026/2024	28/08/2024	R\$ 33,67
Valor Unitário				R\$ 33,39

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.612.509/0001-58 - Prefeitura Municipal de Sarzedo	47242-Prefeitura Municipal de Sarzedo-3012024-1062024	26/11/2024	R\$ 33,10
2	Fundo Municipal de Saúde de Paty do Alferes - RJ	29468_0242024	28/08/2024	R\$ 39,04
Valor Unitário				R\$ 36,07

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,73



Item 685: 685

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5		11	R\$ 36,32 (un)	-	R\$ 36,32	R\$ 399,52

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE DE TAUBATE		45176153000122-1-000241/2024	15/10/2024	R\$ 36,26
2	11.308.894/0001-06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		11297536000137-1-000026/2024	28/08/2024	R\$ 33,67
Valor Unitário					R\$ 34,97

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal de Saúde de Paty do Alferes - RJ		29468_0242024	28/08/2024	R\$ 39,04
Valor Unitário					R\$ 39,04

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 36,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,32

Item 686: 686

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5		9	R\$ 36,61 (un)	-	R\$ 36,61	R\$ 329,49

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	11.308.894/0001-06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		11297536000137-1-000026/2024	28/08/2024	R\$ 39,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 31,80
Valor Unitário					R\$ 35,40

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal de Saúde de Paty do Alferes - RJ		29468_0242024	28/08/2024	R\$ 39,04
Valor Unitário					R\$ 39,04

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,61

Item 687: 687

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	15	R\$ 37,32 (un)	-	R\$ 37,32	R\$ 559,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VARZEA PAULISTA / 1156 - Várzea Paulista	45780087000103-1-000005/2025	28/01/2025	R\$ 31,00
2	11.308.894/0001-06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11297536000137-1-000026/2024	28/08/2024	R\$ 43,75
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 37,20
Valor Unitário				R\$ 37,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,32



Item 688: 688

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	11	R\$ 34,58 (un)	-	R\$ 34,58	R\$ 380,38

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 50,00
Valor Unitário				R\$ 50,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.114.231/0001-91 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	60222-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA-0000632025-0000232025	28/04/2025	R\$ 24,75
2	01.612.509/0001-58 - Prefeitura Municipal de Sarzedo	47242-Prefeitura Municipal de Sarzedo-3012024-1062024	26/11/2024	R\$ 29,00
Valor Unitário				R\$ 26,88

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,58

Item 689: 689

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	8	R\$ 34,58 (un)	-	R\$ 34,58	R\$ 276,64

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SARZEDO / 975 - Unidade Única	01612509000158-1-000531/2024	26/11/2024	R\$ 29,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 50,00
Valor Unitário				R\$ 39,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.114.231/0001-91 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	60222-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA-0000632025-0000232025	28/04/2025	R\$ 24,75
Valor Unitário				R\$ 24,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,58



Item 690: 690					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	307	R\$ 40,93 (un)	-	R\$ 40,93	R\$ 12.565,51

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA / 01001 - Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	12075748000132-1-000031/2025	12/03/2025	R\$ 44,60
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 33,32
3	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 44,88
Valor Unitário				R\$ 40,93
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,60				Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,93

Item 691: 691					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	343	R\$ 34,42 (un)	-	R\$ 34,42	R\$ 11.806,06

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA / 01001 - Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	12075748000132-1-000031/2025	12/03/2025	R\$ 34,67
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 35,28
3	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 33,32
Valor Unitário				R\$ 34,42
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,67				Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,42

Item 692: 692					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	358	R\$ 44,49 (un)	-	R\$ 44,49	R\$ 15.927,42

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA / 01001 - Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	12075748000132-1-000031/2025	12/03/2025	R\$ 44,60
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 44,88
Valor Unitário				R\$ 44,74
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.634.499/0001-90 - Prefeitura Municipal de Boituva	40768-Prefeitura Municipal de Boituva-21352024-422024	16/09/2024	R\$ 43,99
Valor Unitário				R\$ 43,99
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,60				Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,49



Item 693: 693

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	355	R\$ 43,97 (un)	-	R\$ 43,97	R\$ 15.609,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER	23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 44,88
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO	10618855000134-1-000001/2024	22/07/2024	R\$ 42,65
Valor Unitário				R\$ 43,77

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.634.499/0001-90 - Prefeitura Municipal de Boituva	40768-Prefeitura Municipal de Boituva-21352024-422024	16/09/2024	R\$ 44,39
Valor Unitário				R\$ 44,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,97

Item 694: 694						
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	256	R\$ 40,19 (un)	-	R\$ 40,19	R\$ 10.288,64	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA / 01001 - Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA		12075748000132-1-000031/2025		12/03/2025	R\$ 44,60
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER		23773012000154-1-000119/2024		28/01/2025	R\$ 33,32
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO		10618855000134-1-000001/2024		22/07/2024	R\$ 42,65
Valor Unitário		R\$ 40,19				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,65		Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,19		

Item 695: 695						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4		276	R\$ 38,43 (un)	-	R\$ 38,43	R\$ 10.606,68
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA / 01001 - Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA			12075748000132-1-000031/2025	12/03/2025	R\$ 44,60
2	17.935.206/0001-06 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DA MATA / 1 - Prefeitura Municipal de São João da Mata			17935206000106-1-000160/2024	09/12/2024	R\$ 23,00
3	MUNICIPIO DE BOITUVA			46634499000190-1-000195/2024	28/08/2024	R\$ 43,06
Valor Unitário						R\$ 36,89
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	46.634.499/0001-90 - Prefeitura Municipal de Boituva	40768-Prefeitura Municipal de Boituva-21352024-422024	16/09/2024	R\$ 43,06
Valor Unitário				R\$ 43,06
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,06			Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,43	

Item 696: 696

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	335	R\$ 16,12 (un)	-	R\$ 16,12	R\$ 5.400,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	17.935.206/0001-06 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DA MATA / 1 - Prefeitura Municipal de São João da Mata		17935206000106-1-000160/2024	09/12/2024	R\$ 23,00
2	CONTAGEM CAMARA MUNICIPAL / 1476 - Unidade Única		18561209000190-1-000008/2024	04/09/2024	R\$ 15,00
3	MUNICIPIO DE BARAO DE ANTONINA		46634424000109-1-000034/2024	27/08/2024	R\$ 10,37
Valor Unitário		R\$ 16,12			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,12

Item 697: 697

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	346	R\$ 12,81 (un)	-	R\$ 12,81	R\$ 4.432,26

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MERCES / 1673 - MUNICÍPIO DE MERCÊS/MG		17744442000145-1-000033/2025	03/06/2025	R\$ 11,28
2	46.603.395/0001-18 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO		46603395000118-1-000042/2025	09/05/2025	R\$ 13,58
Valor Unitário					R\$ 12,43

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.603.395/0001-18 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO		00003725	09/05/2025	R\$ 13,58
Valor Unitário					R\$ 13,58

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,81

Item 698: 698

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	386	R\$ 43,26 (un)	-	R\$ 43,26	R\$ 16.698,36

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS / 23 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		11232665000147-1-000175/2025	19/05/2025	R\$ 27,12
2	MUNICIPIO DE FLORES DA CUNHA / 83 - MUNICIPIO DE FLORES DA CUNHA		87843819000107-1-000269/2025	25/02/2025	R\$ 59,40
Valor Unitário		R\$ 43,26			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,26



Item 699: 699					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	373	R\$ 24,69 (un)	-	R\$ 24,69	R\$ 9.209,37
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS / 23 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			11232665000147-1-000175/2025	19/05/2025
2	MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE			04380507000179-1-000157/2024	26/08/2024
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS			11232665000147-1-000301/2024	13/08/2024
Valor Unitário					R\$ 24,69
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,16	Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,69	

Item 700: 700					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	272	R\$ 11,45 (un)	-	R\$ 11,45	R\$ 3.114,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA			46596151000155-1-001108/2024	08/08/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 11,45
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,45	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,45	

Item 701: 701					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	280	R\$ 14,20 (un)	-	R\$ 14,20	R\$ 3.976,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 11270247000144 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FREI PAULO			11270247000144-1-000017/2025	05/05/2025
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 13,67
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	15.024.029/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS			00002625	19/03/2025
Valor Unitário					R\$ 15,25
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,25	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,20	

Item 702: 702					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	432	R\$ 33,32 (un)	-	R\$ 33,32	R\$ 14.394,24
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
Valor Unitário				R\$ 33,32
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,32	

Item 703: 703

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	595	R\$ 33,32 (un)	-	R\$ 33,32	R\$ 19.825,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
Valor Unitário					R\$ 33,32

	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,32
--	---------------------------------------	-------------------------------------

Item 704: 704

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	596	R\$ 33,32 (un)	-	R\$ 33,32	R\$ 19.858,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
Valor Unitário					R\$ 33,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

Item 705: 705

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	543	R\$ 33,32 (un)	-	R\$ 33,32	R\$ 18.092,76

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
Valor Unitário					R\$ 33,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

Item 706: 706

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	400	R\$ 33,32 (un)	-	R\$ 33,32	R\$ 13.328,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
Valor Unitário				R\$ 33,32
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32			Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,32	

Item 707: 707

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	325	R\$ 34,44 (un)	-	R\$ 34,44	R\$ 11.193,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11479852000120-1-000011/2025	30/04/2025	R\$ 33,89
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11479852000120-1-000011/2025	30/04/2025	R\$ 33,93
Valor Unitário				R\$ 33,91

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	66694-PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA-0000942025-0000422025	01/07/2025	R\$ 35,50
Valor Unitário				R\$ 35,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,44

Item 708: 708

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	375	R\$ 33,32 (un)	-	R\$ 33,32	R\$ 12.495,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
Valor Unitário				R\$ 33,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

Item 709: 709

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	42	R\$ 44,99 (un)	-	R\$ 44,99	R\$ 1.889,58
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 45,99	



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 43,99
Valor Unitário				R\$ 44,99
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,99			Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,99	

Item 710: 710

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	250	R\$ 44,99 (un)	-	R\$ 44,99	R\$ 11.247,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 45,99
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 43,99
Valor Unitário					R\$ 44,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,99

Item 711: 711

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	240	R\$ 44,99 (un)	-	R\$ 44,99	R\$ 10.797,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 43,99
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 45,99
Valor Unitário					R\$ 44,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,99

Item 712: 712

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2	338	R\$ 33,32 (un)	-	R\$ 33,32	R\$ 11.262,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
Valor Unitário					R\$ 33,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

Item 713: 713

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	313	R\$ 36,43 (un)	-	R\$ 36,43	R\$ 11.402,59	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,32
	2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 39,53



Valor Unitário				R\$ 36,43	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 36,43				Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,43	
Item 714: 714					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	278	R\$ 35,39 (un)	-	R\$ 35,39	R\$ 9.838,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 35,39
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32				Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,39	

Item 715: 715					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	278	R\$ 35,39 (un)	-	R\$ 35,39	R\$ 9.838,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 35,39
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,32			Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,39		

Item 716: 716

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	111	R\$ 6,56 (un)	-	R\$ 6,56	R\$ 728,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITABAIANA SERGIPE / 346 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANA/SE	12219015000124-1-000020/2024	19/12/2024	R\$ 4,80
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11436075000136-1-000007/2024	12/08/2024	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 6,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANA/SE	116602	19/12/2024	R\$ 6,07
Valor Unitário				R\$ 6,07

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,56



Item 717: 717

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	97	R\$ 251,51 (un)	-	R\$ 251,51	R\$ 24.396,47

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA / 104 - UNIOESTE CASC - Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Campus Cascavel	78680337000265-1-000002/2025	19/02/2025	R\$ 274,00
Valor Unitário				R\$ 274,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.615.423/0001-89 - Prefeitura Municipal de Luisburgo	55210-Prefeitura Municipal de Luisburgo-0192025-0082025	31/03/2025	R\$ 206,53
2	Governo do Estado do Paraná	122025-UNIOESTE CASC - Universidade Estadual do Oeste do Parana - Campus Cascavel-Governo do Estado do Parana	19/02/2025	R\$ 274,00
Valor Unitário				R\$ 240,27

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 274,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,51

Item 718: 718

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	2.510	R\$ 3,56 (un)	-	R\$ 3,56	R\$ 8.935,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ICARAIMA / 76247337000160 - Unidade administrativa	76247337000160-1-000021/2025	09/04/2025	R\$ 2,18
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUACU	04755973000191-1-000028/2024	08/08/2024	R\$ 3,00
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 6,80
Valor Unitário				R\$ 3,99
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	25.324.187/0001-00 - Prefeitura Municipal de Turmalina	59448-Prefeitura Municipal de Turmalina-322025-152025	24/04/2025	R\$ 2,24
Valor Unitário				R\$ 2,24

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,56



Item 719: 719					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	5.290	R\$ 3,01 (un)	-	R\$ 3,01	R\$ 15.922,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE ICARAIMA / 76247337000160 - Unidade administrativa			76247337000160-1-000021/2025	09/04/2025
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUACU			04755973000191-1-000028/2024	08/08/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 3,01
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,35		Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,01	

Item 720: 720					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	236	R\$ 12,26 (un)	-	R\$ 12,26	R\$ 2.893,36
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO BOM - AMS - RB / 0002 - AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAUDE			23848859000150-1-000031/2024	06/12/2024
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 10,90
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.241.349/0001-80 - Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso			42451-Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso-0002622024-0000602024	03/10/2024
Valor Unitário					R\$ 14,98
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,89		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,26	

Item 721: 721					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	178	R\$ 11,62 (un)	-	R\$ 11,62	R\$ 2.068,36
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE VITORIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA			27142058000126-1-000176/2025	30/04/2025
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 11,44
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Município de Vitória			380594	11/04/2025
Valor Unitário					R\$ 11,98



Item 722: 722		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,98		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,62		
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5		232	R\$ 54,59 (un)	-	R\$ 54,59	R\$ 12.664,88
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE SAO JORGE / CIS23 - MUNICIPIO DE SAO JORGE		91566851000151-1-000047/2025	24/06/2025	R\$ 89,90
2		MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS		04216593000189-1-000318/2024	12/08/2024	R\$ 38,00
Valor Unitário						R\$ 63,95
Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		13.915.632/0001-27 - MUNICIPIO DE JUAZEIRO		017-2024-JUAZEIRO-BA-MUNICIPIO DE JUAZEIRO-PREGÃO ELETRÔNICO	02/08/2024	R\$ 35,86
Valor Unitário						R\$ 35,86
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,59		

Item 723: 723						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11		4.300	R\$ 0,22 (un)	-	R\$ 0,22	R\$ 946,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MOCOCA			44763928000101-1-001325/2024	17/10/2024	R\$ 0,28
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 0,20
Valor Unitário						R\$ 0,24
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	HRAM-Hospital Regional Amparo de Maria/SE			108993	22/10/2024	R\$ 0,18
Valor Unitário						R\$ 0,18
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,20		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,22	

Item 724: 724						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		3.300	R\$ 0,14 (un)	-	R\$ 0,14	R\$ 462,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITUMBIARA / 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			02204196000161-1-000787/2024	08/01/2025	R\$ 0,14
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 0,13
Valor Unitário						R\$ 0,14



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	HRAM-Hospital Regional Amparo de Maria/SE	108993	22/10/2024	R\$ 0,15
Valor Unitário				R\$ 0,15
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,14				Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,14

Item 725: 725

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 0	10	R\$ 188,96 (un)	-	R\$ 188,96	R\$ 1.889,60
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Dental Odonthomaz	Anexo 155	21/07/2025 11:33:16	R\$ 188,96	
Valor Unitário				R\$ 188,96	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 188,96				Média dos Preços Obtidos: R\$ 188,96	

Item 726: 726

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	17	R\$ 229,87 (un)	-	R\$ 229,87	R\$ 3.907,79
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 229,87	
Valor Unitário				R\$ 229,87	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 229,87				Média dos Preços Obtidos: R\$ 229,87	

Item 727: 727

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 12,70 (un)	-	R\$ 12,70	R\$ 635,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO MARANHAO	01612625000177-1-000033/2024	05/09/2024	R\$ 17,00	
2	MUNICIPIO DE GRAMADO	88847082000155-1-000161/2024	28/08/2024	R\$ 6,57	
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO	10618855000134-1-000001/2024	22/07/2024	R\$ 14,53	
Valor Unitário				R\$ 12,70	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,53				Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,70	

Item 728: 728

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	475	R\$ 3,81 (un)	-	R\$ 3,81	R\$ 1.809,75
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE MARMELEIRO / 08002 - Fundo Municipal de Saúde	76205665000101-1-000088/2025	11/06/2025	R\$ 3,59	
2	CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA / 01001 - Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	12075748000132-1-000016/2025	31/01/2025	R\$ 3,65	



3	45.781.176/0001-66 - MUNICIPIO DE AMERICANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA	45781176000166-1-000003/2025	21/01/2025	R\$ 4,19
Valor Unitário				R\$ 3,81
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,65			Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,81	

Item 729: 729

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	200	R\$ 22,97 (un)	-	R\$ 22,97	R\$ 4.594,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 437 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE	11417909000166-1-000006/2025		07/05/2025	R\$ 29,44
2	82.815.481/0001-58 - MUNICIPIO DE PIRATUBA / 89.667-000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA SC	82815481000158-1-000062/2024		03/10/2024	R\$ 24,10
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 13,65
Valor Unitário					R\$ 22,40
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	94.444.346/0001-22 - PM DE PINHAL GRANDE	78900-15-2025-PRD		11/04/2025	R\$ 24,70
Valor Unitário					R\$ 24,70
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,40			Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,97		

Item 730: 730

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4		232	R\$ 12,46 (un)	-	R\$ 12,46	R\$ 2.890,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA	10291311000100-1-000008/2025	07/05/2025	R\$ 13,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 12,98
Valor Unitário				R\$ 12,99

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Teixeira Soares	PMTS-900182025-Pregão Registro de Preços	10/06/2025	R\$ 10,60
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁI	00002525	15/05/2025	R\$ 13,24
Valor Unitário				R\$ 11,92

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,46

Item 731: 731

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	680	R\$ 8,67 (un)	-	R\$ 8,67	R\$ 5.895,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço



1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS	04712762000171-1-000059/2024	08/11/2024	R\$ 8,03
2	MUNICIPIO DE JARDIM OLINDA	76970383000192-1-000106/2024	06/08/2024	R\$ 9,30
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,69
Valor Unitário				R\$ 8,67
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,69				Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,67

Item 732: 732

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	166	R\$ 8,92 (un)	-	R\$ 8,92	R\$ 1.480,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.301.652/0001-02 - MUNICIPIO DE BRODOWSKI / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI	45301652000102-1-000356/2025	15/05/2025	R\$ 10,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,16
Valor Unitário				R\$ 10,58

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.787.236/0001-21 - Prefeitura Municipal de Solânea	372068	13/03/2025	R\$ 8,00
2	16.886.871/0001-94 - Prefeitura Municipal de Itamarandiba	48241-Prefeitura Municipal de Itamarandiba-02752024-01082024	09/12/2024	R\$ 6,50
Valor Unitário				R\$ 7,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,92

Item 733: 733

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	148	R\$ 32,19 (un)	-	R\$ 32,19	R\$ 4.764,12
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército Hospital de Guarnição de Natal		NºPregão:900092025 UASG:160345	29/05/2025	R\$ 27,52
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU/SP		NºPregão:930932025 UASG:986219	17/03/2025	R\$ 42,90
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 26,16
Valor Unitário					R\$ 32,19
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,52			Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,19		

Item 734: 734

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	222	R\$ 37,35 (un)	-	R\$ 37,35	R\$ 8.291,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024		24/07/2024	R\$ 33,20



Valor Unitário					R\$ 33,20
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	18.241.380/0001-11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI	39634-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI-0000842024-0000182024		30/08/2024	R\$ 35,00
2	MUNICIPIO DE ITATI	041-2024-ITATI-RS-MUNICIPIO DE ITATI-PREGÃO ELETRÔNICO		05/08/2024	R\$ 43,84
Valor Unitário					R\$ 39,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,35

Item 735: 735

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	28	R\$ 18,80 (un)	-	R\$ 18,80	R\$ 526,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	46435921000188-1-000020/2025	08/11/2024	R\$ 19,80
2	46.435.921/0001-88 - MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	46435921000188-1-000426/2024	08/11/2024	R\$ 19,80
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 16,80
Valor Unitário				R\$ 18,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,80

Item 736: 736

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4		23	R\$ 24,82 (un)	-	R\$ 24,82	R\$ 570,86

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 16,80
Valor Unitário					R\$ 16,80

Nº Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	A Dental			21/07/2025 12:55:58	R\$ 34,47
Valor Unitário					R\$ 34,47

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	11.355.483/0001-63 - Fundo Municipal de Saúde de Indaial - SC		32990_0152024	27/01/2025	R\$ 23,20
Valor Unitário					R\$ 23,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,82



Item 737: 737

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	715	R\$ 35,08 (un)	-	R\$ 35,08	R\$ 25.082,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO	10618855000134-1-000001/2024	22/07/2024	R\$ 44,10
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO	10618855000134-1-000001/2024	22/07/2024	R\$ 44,10
Valor Unitário				R\$ 44,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSIM - CONSORCIO DE SAUDE INTER-MUNICIPAL	88194-3-2024-PCE	12/09/2024	R\$ 17,03
Valor Unitário				R\$ 17,03

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,08

Item 738: 738						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		1.150	R\$ 13,30 (un)	-	R\$ 13,30	R\$ 15.295,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER / 01001 - CON INTEM DE DES REGIONAL - CONDER			23773012000154-1-000119/2024	28/01/2025	R\$ 13,70
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CI/CENTRO			94446804000162-1-000010/2024	27/09/2024	R\$ 13,39
Valor Unitário						R\$ 13,55
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Bom Despacho			47447-Prefeitura Municipal de Bom Despacho-532024-172024	27/11/2024	R\$ 12,80
Valor Unitário						R\$ 12,80
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,39		Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,30	

Item 739: 739						
PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 2		3.640	R\$ 9,00 (un)	-	R\$ 9,00	R\$ 32.760,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 70 - Unidade Única			00634997000131-1-000198/2024	07/01/2025	R\$ 8,45
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - F.M.S. / 18001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			04402872000137-1-000028/2024	23/10/2024	R\$ 5,70
Valor Unitário						R\$ 7,08



N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Endomil distribuidora Ltda	Anexo 157	21/07/2025 12:55:04	R\$ 10,93
2	Dental Cremer (https://www.dentalcremer.com.br/)	Anexo 156	21/07/2025 12:54:51	R\$ 10,90
Valor Unitário				R\$ 10,92
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,68	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,00	

Item 740: 740

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 1		545	R\$ 17,96 (un)	-	R\$ 17,96	R\$ 9.788,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS				18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,99
Valor Unitário							R\$ 11,99
Nº Preço	Site Domínio Amplo				Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Endovita				Anexo 159	21/07/2025 12:52:50	R\$ 25,00
2	Surya Dental				Anexo 158	21/07/2025 12:52:42	R\$ 16,90
Valor Unitário							R\$ 20,95
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,96		

Item 741: 741

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6		99	R\$ 93,38 (un)	-	R\$ 93,38	R\$ 9.244,62	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇÃO DE APOIO A FAMEMA E AO HCFAMEMA – FAMAR / 1 - FUNDAÇÃO DE APOIO A FAMEMA E AO HCFAMEMA – FAMAR				09161265000146-1-000004/2025	08/04/2025	R\$ 80,00
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS				18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 91,14
Valor Unitário							R\$ 85,57
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CARANGOLA/MG				118037	13/01/2025	R\$ 109,00
Valor Unitário							R\$ 109,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 91,14		Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,38		

Item 742: 742

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	191	R\$ 21,86 (un)	-	R\$ 21,86	R\$ 4.175,26	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDACAO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB / 236 - Fundação Universidade Regional de Blumenau- SC			82662958000102-1-000064/2025	12/05/2025	R\$ 29,00



2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 20,70
Valor Unitário				R\$ 24,85
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.603.395/0001-18 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO	00003725	09/05/2025	R\$ 15,89
Valor Unitário				R\$ 15,89
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,70				Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,86

Item 743: 743

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	113	R\$ 35,69 (un)	-	R\$ 35,69	R\$ 4.032,97
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE FLEXEIRAS AL	NºPregão:900052025 UASG:982755	16/05/2025	R\$ 35,00	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio de Manaus	NºPregão:900072025 UASG:120630	09/04/2025	R\$ 38,47	
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 33,60	
Valor Unitário					R\$ 35,69
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,69

Item 744: 744

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	208	R\$ 18,31 (un)	-	R\$ 18,31	R\$ 3.808,48
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE CEDRO DO ABAETE	18296657000103-1-000042/2024	30/07/2024	R\$ 18,00	
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 18,94	
Valor Unitário					R\$ 18,47
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.296.657/0001-03 - Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté	36343-Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté-472024-132024	30/07/2024	R\$ 18,00	
Valor Unitário					R\$ 18,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,31

Item 745: 745

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	214	R\$ 24,73 (un)	-	R\$ 24,73	R\$ 5.292,22
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	04.280.196/0001-76 - UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS	04280196000176-1-000105/2024	12/10/2024	R\$ 24,00
2	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHAO	01612326000132-1-000016/2024	07/08/2024	R\$ 31,25
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 18,94
Valor Unitário				R\$ 24,73
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,73	

Item 746: 746

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	225	R\$ 51,50 (un)	-	R\$ 51,50	R\$ 11.587,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 51,50
Valor Unitário		R\$ 51,50				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,50		

Item 747: 747

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	405	R\$ 91,00 (un)	-	R\$ 91,00	R\$ 36.855,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 91,00
Valor Unitário		R\$ 91,00				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 91,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 91,00			

Item 748: 748

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 2	289	R\$ 11,35 (un)	-	R\$ 11,35	R\$ 3.280,15	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GUAIRA / 09001 - Fundo Municipal de Saude			77857183000190-1-000416/2024	10/01/2025	R\$ 10,74
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 11,96
Valor Unitário		R\$ 11,35				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,35		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,35		

Item 749: 749

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	414	R\$ 12,63 (un)	-	R\$ 12,63	R\$ 5.228,82	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PARECIS / 120 - MUNICÍPIO DE PARECIS/RO			84745363000146-1-000014/2025	22/05/2025	R\$ 12,40
2	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO			18602037000155-1-000176/2024	30/07/2024	R\$ 12,43



3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 13,06
Valor Unitário				R\$ 12,63
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,43				Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,63

Item 750: 750

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	290	R\$ 9,57 (un)	-	R\$ 9,57	R\$ 2.775,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TIRADENTES DO SUL / 145698 - MUNICÍPIO DE TIRADENTES DO SUL	94726320000177-1-000046/2025	04/06/2025	R\$ 9,80
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 8,00
Valor Unitário				R\$ 8,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Herval	365639	11/03/2025	R\$ 10,90
Valor Unitário				R\$ 10,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,57

Item 751: 751

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 2		314	R\$ 1,24 (un)	-	R\$ 1,24	R\$ 389,36
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 0,99
Valor Unitário						R\$ 0,99
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.395.000/0001-39 - PREFEITURA MUNICIPAL			00000625	17/02/2025	R\$ 1,49
Valor Unitário						R\$ 1,49
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,24				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,24		

Item 752: 752

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.212	R\$ 6,10 (un)	-	R\$ 6,10	R\$ 7.393,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	83.102.574/0001-06 - MUNICIPIO DE RIO DO SUL / 77 - Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC		83102574000106-1-000053/2025	02/04/2025	R\$ 6,81
2	MUNICIPIO DE RIO DO SUL / 82002 - Diretoria Técnica de Administração		83102574000106-1-000392/2024	19/11/2024	R\$ 6,50
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS		18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 4,99
Valor Unitário					R\$ 6,10
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,50			Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,10		



Item 753: 753					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	970	R\$ 5,56 (un)	-	R\$ 5,56	R\$ 5.393,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE TARUMA / 8.2025 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			64614449000122-1-001064/2025	06/05/2025
2	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
3	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 5,56
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,20		Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,56	

Item 754: 754					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	238	R\$ 12,25 (un)	-	R\$ 12,25	R\$ 2.915,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JABORA / CIN163 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JABORA			10478051000187-1-000020/2025	07/02/2025
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - F.M.S. / 18001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			04402872000137-1-000028/2024	23/10/2024
Valor Unitário					R\$ 14,40
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	CONSIM - CONSORCIO DE SAUDE INTER-MUNICIPAL			88194-3-2024-PCE	12/09/2024
Valor Unitário					R\$ 7,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,89		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,25	

Item 755: 755					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	50	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Item 756: 756					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 1	143	R\$ 7,01 (un)	-	R\$ 7,01	R\$ 1.002,43
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024
Valor Unitário					R\$ 5,97
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão



1	Dentvi	Anexo 160	21/07/2025 13:10:12	R\$ 8,05
Valor Unitário				R\$ 8,05
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,01			Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,01	

Item 757: 757

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 1		21	R\$ 37,39 (un)	-	R\$ 37,39	R\$ 785,19

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS			18011183000106-1-000007/2024	24/07/2024	R\$ 24,38
Valor Unitário						R\$ 24,38

N° Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	LojaSynth.com		Anexo 162	21/07/2025 13:08:03	R\$ 42,49
2	Pague Menos (https://www.paguemenos.com.br/)		Anexo 161	21/07/2025 13:07:59	R\$ 45,30
Valor Unitário					R\$ 43,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,39

Item 758: 758

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	71	R\$ 26,68 (un)	-	R\$ 26,68	R\$ 1.894,28

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS / 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	12457020000175-1-000005/2025	28/02/2025	R\$ 38,10
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 393 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÓPOLIS/SE	11401979000126-1-000003/2025	11/02/2025	R\$ 16,52
3	24.772.246/0001-40 - MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE / 280 - Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde - MT	24772246000140-1-000168/2024	16/10/2024	R\$ 25,43
Valor Unitário				R\$ 26,68

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,68

Valor Global:	R\$ 6.440.641,51
---------------	------------------

